
 
 مشورت و خرد جمعی 

مبنای تصمیم گیری در آستان قدس رضوی

 آستان  تولیت آستان قدس رضوی در دیدار با حجت الاسلام والمسلمین مروی در دیدار با مدیران سازمان حرم، سرکشیکان و ائمه جماعات حرم:
مدیران سازمان حرم، سرکشیکان و ائمه جماعات 
حرم مطهر رضوی که روز گذشته در حرم مطهر 

 ............ صفحه 3رضوی برگزار شد، گفت: ...

تاریخ رابطه علم و دین در یک کتاب
کم کاری وزارت ارتباطات 

بر دوش نیروی انتظامی پشتِ کنکور سیل
11 7 10

گفت وگو با دکتر گلشنی، درباره کتاب 
»علم و دین در افق جهان بینی توحیدی« که بتازگی منتشر شده است 

یادداشتی از علیرضا آل داوود »اصغر شهبازی« حالا می توانست سر کلاس درس باشد 
ولی ترجیح داد تولد 19سالگی اش را کنار مردم سیل زده جشن بگیرد

::a پیامبر
عبادت

هفت جزء دارد 
که برترین آن ها 

کسب روزی 
حلال است.

تحف العقول 37
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۱۵
۵۶
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فراخوان مناقصه
نوبت اول اورژانس 115

 ︪︡﹞ ﹩﹊︫︤︎ دا﹡︪﹍︀ه ︻﹙﹢م
۶ ﹤﹀︮ ︫︣ح در

/ع
۹۸
۰۱
۲۴
۰

آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه 
︫ــ︣﹋️ دارو︨ــ︀زی ︔︀﹝﹟ وا︋︧ــ︐﹥ ︋﹥ آ︨ــ︐︀ن ﹇︡س ر︲ــ﹢ی در ﹡︷︣ دارد 
 ︳︡ار وا︗︡ ︫ــ︣ا︣︠ ﹤︋ ︡ه︤ا﹞ ﹅︣︵ ︀ت ﹝︐﹀︣﹇﹥ ︠ــ﹢د  را از︺︀︲ ــ︣وش﹁

 .︡︀﹝﹡ وا﹎︢ار
﹝︐﹆︀︲﹫︀ن ﹝﹩ ︑﹢ا﹡﹠︡ ︗️ ︫︣﹋️ در ﹝︤ا︡ه  و در︀﹁️ ﹁︣م ﹨︀ی ﹝︣︋﹢︵﹥ ︋﹥ 
 www.samenco.com دارو︨ــ︀زی ︔︀﹝﹟ ︋﹥ آدرس ️﹋︫︣ ﹩︐﹡︣︐﹠︀ه ا﹍︀︎

.︡﹠︀﹝﹡ ﹤︺︗︣ا﹞
﹝﹢︑ ️﹚﹏ ︎﹫︪ــ﹠︀دات در ︎︀﹋️ ﹝﹞﹢ر ︫ــ︡ه و در ︋︧ــ︐﹥ ︑︀ ︀︎︀ن و﹇️ 

.︫︡︀︋ ﹩﹞ ١٣٩٨/٠٢/٢٢ ﹤︊﹠︪﹊ اداری
٠۵١٣۵٠٠٠١١١ :︪︡﹞ در ️﹋︫︣ ﹟﹀﹚︑

︑﹙﹀﹟ د﹁︐︣ ︑︣ان: ٠٢١٢٢٣۴۶٢۶٨ 

/ع
۹۸
۰۱
۲۳
۶

((آ﹎︣︠ ﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩︡ ﹜﹢﹜﹥ ︎﹙﹩ ا︑﹫﹙﹟))
︣﹎︤اری ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩   ︋﹅︣︵ ــ︣ را از︡س ر︲﹢ی در ﹡︷︣ دارد ا﹇﹑م ز﹇ ﹩︐︺﹠ ﹝﹢︨︧ــ﹥ دا﹝︍ــ︣وری︮ 
︣︠︡اری ﹡﹞︀︡ ﹜︢ا از وا︗︡﹟ ︫ــ︣ا︳ د︻﹢ت ︋﹥ ︻﹞﹏ ﹝﹩ آ︗ ︡️ در︀﹁️ ﹜﹫︧ــ️ ا﹇﹑م ﹝﹢رد ﹡﹫︀ز ︋﹥ 
آدرس : ﹝︪ــ︡، ︠﹫︀︋︀ن دا﹡︪﹍︀ه ٣١ (﹋﹀︀﹩) ︎﹑ک ۴ ﹝︣ا︗︺﹥ و ﹝︡ارک ︫︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ را ︡ا﹋︓︣ ︑︀ 

. ︡﹠︀﹝﹡ ٩١٨٣٧٩۴۴۵۵ ار︨︀ل : ﹩︐︧︎ ︡﹋ ︀ ١٣٩٨/٠٢/١٧ ︋﹥ آدرس ﹁﹢ق ︀ر︑

﹝︡ارک ﹝﹢رد ﹡﹫︀ز ︫︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥: 
وار︤ ﹝︺︀دل ﹉ در︮︡ ︖﹛ ر︀﹜﹩ ﹝﹢رد ﹝︺︀﹝﹙﹥ ︋﹥ ︫﹞︀ره ︧︀ب ٣۴٢٢٢٢٢٣١١ ︋︀﹡﹉ ﹝﹙️ ︫︺︊﹥ آ︨︐︀ن ﹇︡س ︋﹥ ﹡︀م 

﹝﹣︨︧﹥ دا﹝︍︣وری ︮﹠︺︐﹩ ﹇︡س ر︲﹢ی.
ا︮﹏ ︎﹫︩ ﹁︀﹋︐﹢ر ا︻﹑م ﹇﹫﹞️ ︋︀ ︫︣ا﹢︑ ︳﹏ و ︎︣دا︠️. 

︑︭﹢︣ ا︸︀ر﹡︀﹝﹥ ︔︊️ ︫︣﹋️ و آ︣︠﹟ آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️.
﹋︀︑︀﹜﹢گ و ﹝︪︭︀ت ﹋︀﹝﹏ ﹁﹠﹩ ﹝︭﹢ل.

* ﹝﹣︨︧﹥ دا﹝︍︣وری ︮﹠︺︐﹩ ﹇︡س ر︲﹢ی در رد و ﹇︊﹢ل ︎﹫︪﹠︀دات ﹝︐︀ر ا︨️.
* ﹨ ﹤﹠︤︀پ آ﹎︻ ︣︋ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹩ ︋︀︫︡.

. ︡﹫︀﹞︣﹁ ﹏︮︀ ا︵﹑︻︀ت ︋﹫︪︐︣ ︋︀ ︫﹞︀ره  ١٢-٣٨۴٩٢٧١٠-٠۵١ دا︠﹙﹩ ١۴۴و ١٢۴ ︑﹞︀س ️︗
 روا︋︳ ︻﹞﹢﹝﹩ ﹝﹣︨︧﹥ دا﹝︍︣وری ︮﹠︺︐﹩ ﹇︡س ر︲﹢ی

/ع
۹۸
۰۱
۳۰
۹

مقدار (متر)شرح و مشخصات اقلام درخواستىرديف

164لوله پلى اتيلن 40 ميليمتر با فشار كارى 6 بار1

360لوله پلى اتيلن 63 ميليمتر با فشار كارى 6 بار2

1950لوله پلى اتيلن 75 ميليمتر با فشار كارى 6 بار3

751لوله پلى اتيلن 90 ميليمتر با فشار كارى 6 بار4

866لوله پلى اتيلن 125 ميليمتر با فشار كارى 6 بار5

1077لوله پلى اتيلن 160 ميليمتر با فشار كارى 6 بار6

رهبرمعظم  انقلاب 
در بازدید از 

نمایشگاه کتاب تهران:

وزرای ارشاد 
و صنعت 

مسئله کاغذ را 
حل کنند

 اخبار  رهبر معظم انقلاب روز گذشته 
در حالی به موضوع گرانی و کمبود کاغذ 
واکنش نشان دادند که در چند روز اخیر 
وضعیت این ماده اولیه برای مطبوعات و 
حوزه نشر بسیار نامطلوب و بحرانی شده 
بود. روز گذشته رئیس اتحادیه صنف 
فروشندگان کاغذ و مقوا به خبرگزاری 
تسنیم از افزایش ۱۰۰ هزار تومانی 
قیمت هر بند کاغذ در بازار آزاد در ۴۸ 
ساعت گذشته خبر داد و گفت: قیمت 
هر بند کاغذ ۷۰ گرم ۱۰۰در۷۰ در ۴۸ 
ساعت از ۴۵۰ هزار تومان در بازار آزاد 
به ۵۵۰ هزار تومان رسید. به گزارش 
تسنیم، این شوک قیمت کاغذ در بازار 
در شرایطی است که در ماه های آینده، 
فصل چاپ کتاب های درسی، کمک 
درسی و دفاتر مورد نیاز دانش آموزان فرا 
خواهد رسید و ادامه این روند افزایشی، 
علاوه بر مشکلاتی که برای صنعت نشر 
و کتاب فراهم می کند، برای خانواده هایی 
که به دنبال تأمین مایحتاج دانش آموزان 
خود هستند نیز چالش ساز خواهد شد 
علی شریعتی، عضو اتاق بازرگانی تهران 
که در گفت وگو با خبرنگار ایلنا درباره 

 ............ صفحه 2مشکلات ارز...

تن به ذلت مذاکره نمی دهیم

حسین طیبی با دست 
شکسته فوتسال قزاقستان 

را به فینال لیگ قهرمانان 
اروپا برد 

ستاره 
»غیرت«

annotation@qudsonline.ir

یادداشت  روز
محمد صادق کوشکی

علت اصلی خارج نشدن دولت ما از برجام این است که متأسفانه متن برجام به 
گونه ای تنظیم و نوشته شده است که اگر ایران از برجام خارج شود، مکانیزم 
ماشه ای شورای امنیت علیه ایران فعال می شود و در ۴۵ روز شورای امنیت تمام 6 
قطعنامه ای را که حسن روحانی، رئیس جمهور کشورمان، مدعی بود لغو شده است؛ 

یکجا و دوباره علیه ایران اعمال خواهد کرد...

با ترامپ یا بدون او فرقی ندارد

قدس به بهانه هفته کارگر آسیب های حق بیمه قرارداد را بررسی می کند 

حق بیمه سلیقه ای؛ بلای جان کارگری

 اخبار  فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران گفت: دشمن می خواهد با 
فشارهای اقتصادی ما را به میز مذاکره 
بکشاند که این مذاکره مصداق تسلیم 
است، اما مردم ما هوشیار و هوشمندند 
و معتقدند مذاکره در شرایط کنونی 

با دشمن، تسلیم شدن محض است 
و قطعاً تن به این ذلت نمی دهیم. به 
گزارش »انتخاب« به نقل از خبرگزاری ها؛ 
سرلشکر پاسدار قاسم سلیمانی در دومین 
روز بیست و سومین همایش سراسری 
فرماندهان، رؤسا و مدیران ناجا اظهار 

کرد: گرچه برادران ناجا بعضاً از نظر 
اسمی و شکلی به القاب و صفات خوب 
بسیاری مشهورند اما حقیقتاً سربازان 
گمنام هستند، صفت »سرباز گمنام« 
صفت مهمی است؛ چرا که عمل خالصانه 
برای خدا و رضایت او انجام می شود. 

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران با 
خطاب دادن صفت »سربازان گمنام« 
به فرماندهان و نیروهای ناجا، تصریح 
کرد: شما عزیزان در بسیاری از مواقع 
مانند سرباز گمنام هستید، البته صفات 

ارزشمند دیگری در...

 ............ صفحه ۴

گفت و گو با کارگردان مستند 
»آلزایمر« که یادمان های 

جنگ در ایران و جهان را 
مقایسه کرده است

فراموشی 
خطرناک

 سردار سلیمانی در جمع فرماندهان ناجا: 

 ............ صفحه 2 ............ صفحه ۱۵ ............ صفحه ۱3

یک کارشناس از تأثیر فضای مجازی بر سبک زندگی می گوید

غرق در سراب اینستاگرام
راهبرد پیونگ یانگ برای نزدیکی به ایران، روسیه و سوریه 

دیپلمات های کره شمالی در راه تهران
 ............ صفحه ۵ ............ صفحه ۷

 ............ صفحه 2
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اخبار روزنامه صبح ایران

ایران و روسیه در آب های جنوب ایران رزمایش برگزار می کنند    اخبار: امیر دریادار حسین خانزادی، فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: ما دعوتنامه هایی از کشورهای هند، چین، ایتالیا و پاکستان برای 
توسعه تعاملات آموزشی و اعزام افسران داریم . بیشتر مذاکرات ما با کشورها  مانند روسیه در حوزه های فنی و آموزشی و عملیاتی بود که برای مثال بنا داریم در سال ۹۸ یک رزمایش مشترک در ناوگان جنوب نیروی 

دریایی با مشارکت نیروی دریایی ارتش روسیه برگزار کنیم و همچنین در قالب اجلاس فرماندهان نیروهای دریایی حاشیه اقیانوس هند نیز قصد داریم رزمایش دریایی در اقیانوس هند برگزار کنیم .

a k h b a r @ q u d s o n l i n e . i r

 اخبار  رهبر معظم انقلاب روز گذشته 
در حالی به موضوع گرانی و کمبود کاغذ 
واکنش نشان دادند که در چند روز اخیر 
وضعیت این ماده اولیه برای مطبوعات و 
حوزه نشر بسیار نامطلوب و بحرانی شده 

بود.
روز گذشته رئیس اتحادیه صنف 
فروشندگان کاغذ و مقوا به خبرگزاری 
تسنیم از افزایش ۱۰۰ هزار تومانی قیمت 
هر بند کاغذ در بازار آزاد در ۴۸ ساعت 
گذشته خبر داد و گفت: قیمت هر بند 
کاغذ ۷۰ گرم ۱۰۰در۷۰ در ۴۸ ساعت از 
۴۵۰ هزار تومان در بازار آزاد به ۵۵۰ هزار 

تومان رسید. 
به گزارش تسنیم، این شوک قیمت کاغذ 
در بازار در شرایطی است که در ماه های 
آینده، فصل چاپ کتاب های درسی، کمک 
درسی و دفاتر مورد نیاز دانش آموزان فرا 
خواهد رسید و ادامه این روند افزایشی، 
علاوه بر مشکلاتی که برای صنعت نشر و 
کتاب فراهم می کند، برای خانواده هایی که 
به دنبال تأمین مایحتاج دانش آموزان خود 

هستند نیز چالش ساز خواهد شد.

 دپو و احتکار کاغذ
علی شریعتی، عضو اتاق 
در  تهران که  بازرگانی 
گفت وگو با خبرنگار ایلنا 
درباره مشکلات ارز ۴2۰۰ 
می گفت،  سخن  تومانی 
را  توجهی  قابل  ادعای 
مطرح کرده است. به 
بحث  »در  وی  گفته 
واردات کاغذ، با توجه به 
نزدیکی انتخابات مجلس 
شورای اسلامی از همین 
الان برخی افراد فعال در 
این حوزه شروع به دپو و 
احتکار این کالا کرده اند و 
هر روز قیمت ها به سمت افزایشی تغییر 
پیدا می کند نکته جالب اینجاست که 

تورم جهانی این کالا در سال گذشته 
3۰ درصد بوده و با احتساب حمل و 
نقل و تحریم ها که موجب بالا رفتن 
هزینه واردات می شود نهایتاً باید در 
کشور نسبت به سال قبل ۵۰ درصد 
افزایش پیدا کند، اما در کشور ما 3۰۰ 
درصد افزایش قیمت داشته است. 
متولی این کالا وزارت ارشاد است، اما 
باز هم شاهد افزایش غیرطبیعی قیمت 
هستیم این امر نشان دهنده این است 
که ارز ۴2۰۰ تومانی در هر عرصه فساد 

می آورد«.
آشفتگی برخی از بازارها همچون خودرو 
باوجود عجیب بودن ولی شاید برای 
بسیاری عادی شده است، اما مسئله کاغذ 

آن قدر قابل توجه بوده است که رهبر 
معظم انقلاب در دیدار از نمایشگاه کتاب 
صراحتاً گفتند:» باید مسئله کاغذ را حل 

کرد؛ این طور نمی شود«.
به نظر می رسد در این میان بازهم 
سیاست های وزارت صنعت به عنوان متولی 
بازار نقش قابل توجهی در آشفتگی بازار 
کاغذ داشته باشد، عدم نظارت بر توزیع ارز 
۴2۰۰ یا ترخیص کاغذهای دپوشده در 
گمرک از جمله ضعف های این وزارتخانه 

است.

 پیگیری معاون امور ویژه دفتر مقام 
معظم رهبری از 2 وزیر

به همین منظور است که وحید حقانیان، 

معاون امور ویژه دفتر مقام معظم رهبری 
شخصاً دستور رهبر معظم انقلاب به وزرای 
صنعت و ارشاد را ابلاغ کرد. به گزارش 
خبرگزاری مهر به نقل از شاتا، حقانیان پس 
از پایان بازدید حضرت آیت الله خامنه ای، با 
حضور در جلسه مشترک وزرای صنعت 
و ارشاد که در ابتدای بازدید وزیر صنعت 
از نمایشگاه بین المللی کتاب تشکیل 
شده بود، دغدغه های رهبر انقلاب درباره 
موضوع کاغذ و اثرات آن بر حوزه نشر را به 
اطلاع وزرای صنعت و ارشاد رساند. پس از 
ابلاغ دستور مقام معظم رهبری، جلسه ای 
با حضور رحمانی و صالحی وزرای صنعت 
و ارشاد و مسئولان مرتبط در دو وزارتخانه 
و نمایندگان از صنف نشر در محل 
نمایشگاه کتاب برگزار شد. هرچند اخبار 
مشخصی از جلسه مشترک وزرای ارشاد 
و صنعت منتشر نشد و صرفاً رحمانی، 
وزیر صنعت به بیان کلیاتی درباره بازار 
کاغذ و ارز ۴2۰۰ پرداخت، اما با توجه 
به ورود جدی رهبر معظم انقلاب به نظر 
می رسد این وزارتخانه همراه با وزارت 
ارشاد نمی توانند بسادگی از کنار مسئله 
بگذرند. باید دید نتیجه تدبیر این دو 
وزارتخانه چه خواهد بود، آیا می توانند 
بحران کاغذ بویژه در حوزه مطبوعات 
را حل کنند یا همانند سایر بازارها رها 

خواهد شد؟
درحالی که سال گذشته مسئولان وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان برنامه 
و بودجه بر قرارداشتن کاغذ مصرفی 
مطبوعات در فهرست ارز ۴2۰۰ تومانی 
بارها صحه گذاشتند اما این روزها اخبار 
غیررسمی و ضدونقیضی درباره احتمال 
حذف تخصیص این نوع ارز شنیده 
می شود، با این حال هنوز هیچ مرجع 

رسمی این موضوع را تایید نکرده است.
چندی پیش نیز در اقدامی مشابه تخصیص 
ارز ۴2۰۰ تومانی برای واردات گوشت قرمز 
حذف شد که موجب گردید ارز نیمایی به 

واردکنندگان گوشت اختصاص یابد. 

رهبر معظم انقلاب در بازدید از نمایشگاه کتاب تهران:

وزرای ارشاد  و صنعت مسئله کاغذ را حل کنند

 بادکاران توفان درو خواهند کرد، افراد فاسد زورگوی رشوه گیر را 
شناسایی و طرد نمایید. کشور را به خاطر منافع خودشان به خاک سیاه 
خواهند نشاند. فریب ریا کاریشان را نخورید، قربانیانشان خوب ذات آن ها 
را می شناسند. فضا را به نفع قربانیان توطئه گران نمایید تا فاسدان ناموجه 

موجه نما رسوا شوند. 09190007927
 کسانی را که با رعب افکنی منتفع شده و فضایی ایجاد کردند که حتی 
یک آبدارچی فلان اداره و دادسرا غیرقابل انتقاد باشد، باید مورد محاکمه و 
بازخواست و اشد مجازات قرار بگیرند؛ چون موجب ترس جامعه و لو نرفتن 
فسادها و گسترش آن و وضعیت فعلی شده اند و بیشتر جاها رخنه کرده اند 

و موجب مصیبت های بسیارند. 09190002357
 آمریکا بدون ایادی و نفوذی هایش هیچ غلطی نمی تواند بکند، اما توسط 
این مهره های بی شرف وطن فروش و بی کفایت به طور کلی سیستم اداره 
مملکت را مختل و اداره اقتصاد و اجتماعی را در دست گرفته و مملکت رابه 
فساد و فحشا کشانده است. نمونه و دلیل این مدعا! یک حلب ۱۷ کیلویی 

قیر ۱۰۵ هزار تومان. 09150000210
 وزارت ارشاد آمارسازی می کند که نرخ مطالعه ایرانیان ازکشورهای 
همسایه هم کمتر است! این درحالی است که اکثرمردم ایران دست کم 
یک باردرهفته ادعیه رامطالعه می کنند و بسیاری هم قرآن می خوانند که 

در آمارها لحاظ نمی شود.09360006158
 پیاز، رب گوجه، پراید قراضه ۵۰ میلیونی، اختلاس، فساد در همه ابعاد 
آن بخصوص اداری اش و هزار و یک بدبختی دیگر و ادعاهای گزاف مغایر 
با واقعیات. حیرت آوریم در جهان و منتفع شدگان از رعب افکنی خرسند 
و بغض های مانده در گلوی ظلم دیدگان. تمام کنید این بازی غم انگیز را 

بترسید از آه ستمدیده. 09150009124
 با شگفتی قیمت اقلام خرید هر روزمان شده قصه اصحاب کهف و مردان 

کوی آنجلس! 09150007002
 وقتی ایران ساکت و وارد بازی ترامپ نمی شود، مثل وقتی است که یک 
هفته سید مقاومت حرفی نمی زند، نگرانی خواب از چشم نتانیاهو می برد، 

آن وقت نوبت نوچه ها می رسد.09150009278
 لطفاً درباره جاماندگان سبد حمایتی دولت که قرار بود نقدی واریز شود 
که تا به حال هیچ خبری از واریز نشده، خبر تهیه کنید و اطلاع رسانی کنید. 
به خدا ماهم آدمیم. به همه دادند به ما که تحت پوشش هیچ نهادی نیستیم 

و همین طور بیمه هم نیستیم، هنوز ندادند .09150007672.
 به داد این قشر مظلوم برسید. در موضوع مسکن مهر از مردم هر نفر یک 
میلیون و ۵۰ هزار تومان گرفتند تا باقیمانده تا ۴ میلیون را دولت کمک 
کند و سرپناهی بدهد. پس از ۱۴سال خانه ها را به افرادی! با پارتی و رشوه 
دادند که اصلًا نام نویسی نکرده بودند! حالا می گویند کسانی که آورده ندارند 

شامل حالشان نمی شود. 09150000010
 امیدواریم این بار در ماجرای طلبه همدانی مسئولان برخورد مناسب و قاطع 
با همه عواملی که نظم جامعه را بر هم می زنند، داشته باشند.09150002138

با ترامپ یا بدون او فرقی ندارد
علت اصلی خارج نشدن دولت ما از برجام این 
است که متأسفانه متن برجام به گونه ای تنظیم 
و نوشته شده است که اگر ایران از برجام خارج 
شود، مکانیزم ماشه ای شورای امنیت علیه ایران 
فعال می شود و در ۴۵ روز شورای امنیت تمام 6 
قطعنامه ای را که حسن روحانی، رئیس جمهور 
کشورمان، مدعی بود لغو شده است؛ یکجا و 

دوباره علیه ایران اعمال خواهد کرد.
یعنی آن همه ادعا و سر و صدا و جنجالی که 
ظریف و روحانی داشتند که برجام موجب شده 
است ایران از ذیل فصل هفتم شورای امنیت 
خارج شود و به عبارتی مدعی بودند که در 
نتیجه برجام، 6 قطعنامه شورای امنیت علیه 
جمهوری اسلامی ایران لغو شده است، در حالی 
است که در صورت خروج دولت ایران از برجام، 
همان 6 قطعنامه در ۴۵ روز علیه ایران اعمال 

خواهد شد.
این خطای بسیار بزرگی است که در برجام 
توسط روحانی و ظریف پذیرفته شده است و 
نتیجه اش این است که دولت جرئت نمی کند 
از برجام خارج شود؛ چون خروج از برجام با 
بازگشت 6 قطعنامه شورای امنیت علیه ایران 
مساوی است و این در حالی است که اجرای 
برجام توسط کشورهای آمریکایی و اروپا و ۵+۱ 
داوطلبانه است و آن ها هر زمان که بخواهند و 
اراده کنند می توانند از برجام خارج شوند، اما 
اجرای برجام برای ایران الزامی است؛ چون اگر 
ایران از برجام خارج شود، آن قطعنامه های 

شورای امنیت علیه ایران اجرا می شود.
این بزرگ ترین مشکل و مانعی است که دولت 
در مقابل خودش دارد و این موضوع در حالی 
است که دولت با دست خودش این مشکل را 
ایجاد کرده است و دولت روحانی جرئت نخواهد 
کرد از برجام خارج شود، حتی اگر تمام 6 
کشور طرف مقابل ما یا همان ۱+۵ از برجام 
خارج شوند، باز هم دولت روحانی قدرت خروج 
از برجام را ندارد؛ چون همان طور که عنوان 
شد به محض خروج از برجام پس از ۴۵ روز 
مکانیزم ماشه ای شورای امنیت علیه ایران فعال 

خواهد شد.
دوره ترامپ تمام شود یا تمام نشود و در واقع 
اینکه چه کسی رئیس جمهور آمریکا شود در 
رفتار آمریکایی ها تغییری ایجاد نمی شود و این 
گونه نیست که بگوییم ترامپ گزینه بدی است 
و فردی که ممکن است به جای ترامپ بیاید، 

فرد بسیار خوبی است!
باید این نکته را در نظر داشت که حاکمیت 
آمریکا به طور جدی از سال ۵۸ تا امروز با 
جمهوری اسلامی ایران دشمن بوده است و 
هیچ  وقت نخواستند جمهوری اسلامی ایران 
را بپذیرند و هیچ وقت نخواستند با ملت ایران 
موافق باشند و به استقلال کشور ما احترام 
بگذارند و این روند در هیچ یک از دولت های 
آمریکا فرق نکرده است و در همه دولت ها از 
دولت کارتر تا دولت فعلی ترامپ، شاهد این 
رفتار خصمانه بوده ایم و اکنون ممکن است 
برخی توهم داشته باشند که دولت آمریکا 
در زمان اوباما خوب بود و در زمان ترامپ 
بد است، اما این ناشی از توهم است و ناشی 
از این است که این گونه افراد واقعیت های 
عالم سیاست  و رفتار آمریکایی ها را درک 
نمی کنند و با خیالات خود زندگی می کنند.

در حالی که اگر ما تنها در حد یک مرور به 
تاریخچه رفتار آمریکا با کشورمان نگاهی 
داشته باشیم، متوجه می شویم که آمریکایی ها 
در زمان هر رئیس جمهوری علیه کشور و ملت 
ما مصوبه و رفتارهای غیرانسانی و خشونت آمیز 
داشته اند و در این زمینه دموکرات ها بدتر از 
جمهوریخواهان و جمهوریخواهان بدتر از 

دموکرات ها بودند.

تغییرات رئیس قوه قضائیه 
به تهران رسید

خداحافظی جعفری 
دولت آبادی از دادستانی

ایسنا: عباس جعفری دولت آبادی با حکم 
حجت الاسلام والمسلمین رئیسی، رئیس 
قوه قضائیه جای خود را به القاصی مهر، 
رئیس کل دادگستری استان فارس خواهد 
داد. مراسم تودیع و معارفه دادستان تهران 
اوایل هفته آینده برگزار خواهد شد. علی 
القاصی مهر در رزومه کاری خود در دستگاه 
قضایی سمت های مختلفی را برعهده داشته 
است. او در آبان سال 9۰ به عنوان دادستان 
شیراز منصوب شد. پس از آن در تاریخ ۱2 
شهریور سال 93 به عنوان رئیس کل جدید 
دادگستری فارس فعالیت خود را تا به امروز 
در این سمت ادامه داد. اینک نیز به عنوان 
دادستان جدید عمومی و انقلاب تهران به 
فعالیت در دستگاه قضایی ادامه خواهد داد. 
عباس جعفری دولت آبادی هم پیش از این 
سمت هایی همچون ریاست دادگستری کل 
استان خوزستان و سرپرست مجتمع قضایی 
خانواده را بر عهده داشت. جعفری دولت 
آبادی در ۸ شهریور ۱3۸۸ از سوی آیت الله 
صادق آملی لاریجانی، رئیس پیشین قوه 
قضائیه به سمت دادستان تهران منصوب 
شد و به مدت ۱۰ سال در این سمت 

فعالیت کرد.

خبر

annotation@qudsonline.ir

یادداشت روز

 محمد صادق کوشکی
 عضو هیئت علمی دانشگاه تهران

صدای مردم   

خبر

توکلی: 
تلگرام و برجام برای برخی 

از قیمت گوشت هم مهم تر است
مجمع  عضو  خبرنگاران:  باشگاه 
تشخیص مصلحت نظام نسبت به مطرح 
شدن ادعاهایی مبنی بر مهم تر بودن برجام 
و تلگرام نسبت به قیمت گوشت واکنش 

نشان داد. 
توکلی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه 
آیا واقعاً اولویتِ اصلی مردم برجام و تلگرام 
است و مطرح شدن چنین ادعایی زیر سؤال بردن مطالبه اصلی آنان در زمینه 
وضعیت اقتصادی آنان نیست، گفت: من نمی دانم از کجا این حرف را می زنند و 
از کجا نظرسنجی کردند؟ به ما هم بگویند تا ما هم در این باره خاطرجمع شویم. 
البته بله. ممکن است برای دسته  ای از مردم ایران که حساسیت های اجتماعی و 
سیاسی دارند، برجام مهم تر از گوشت باشد، شاهد هم بودیم آن هایی که برجام را 
می خواستند، گفتند برجام اگر بیاید همه جا بهشت می شود؛ در نتیجه وقتی چنین 
تصوری را دارند، طرفدار برجام می شوند؛ چرا که مردم دوست دارند وضعشان 
خوب شود، البته بهشت که سهل است، جهنم هم شود، غنیمت است. ولی اگر 
انتهای قضیه را نگاه کنیم، معتقدم که این حرف ها گزاف است و به این صورت 
نیست که از قولِ تمام مردم بشود این حرف ها را مطرح کرد؛ زیرا عده کثیری از 

مردم این طور نیستند.

افشاگری آمریکایی ها علیه یکدیگر 
هیلاری کلینتون مجاهدین خلق را از فهرست 

تروریستی خارج کرد
اخبار: جان بولتون، مشاور امنیت ملی آمریکا روز یکشنبه در مصاحبه با شبکه 
خبری فاکس نیوز به نکته ای درباره گروهک تروریستی منافقین اشاره کرد. 
»کریس والاس« مجری فاکس نیوز از بولتون پرسید: ظریف در مصاحبه خود گفته 
که شما در سخنرانی که در جمع سازمان مجاهدین خلق )گروهک تروریستی 
منافقین( که زمانی در فهرست گروه های تروریستی بوده، داشتید درباره تغییر 
رژیم ایران صحبت کردید و گفتید که با آن ها در سال 2۰۱9 که چهلمین سالگرد 
انقلاب ایران بود، سرنگونی رژیم ایران را جشن خواهید گرفت، اینجا یک پرسش 
مطرح می شود، آیا این رژیم قابلیت تغییر رفتار دارد. بولتون پیش از پاسخ به این 
پرسش ابتدا به نکته ای درباره منافقین اشاره کرد و گفت: اجازه دهید درباره سازمان 
مجاهدین خلق چیزی را بگویم. آیا می دانید چه کسی سازمان مجاهدین خلق را از 
فهرست سازمان های تروریستی خارج کرد. این اقدام را »هیلاری کلینتون« )وزیر 

امور خارجه پیشین آمریکا( انجام داده بود.

سخنگوی وزارت خارجه:
ظریف آب در خوابگه مورچگان ریخت

ایرنا: سید عباس موسوی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در پاسخ به 
یادداشت توییتری »مورگان اورتاگوس« سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نوشت: 
می دانید خانم! آنچه ظریف انجام داد، کاری است که فارسی زبانان به آن »آب در 
خوابگه مورچگان ریختن« می گویند. اورتاگوس، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
در واکنش به گفت و گوهای رسانه ای محمد جواد ظریف، وزیر خارجه ایران در 
پیامی توییتری در حالی که شبکه های اجتماعی مستقر در آمریکا حساب های 
کاربران ایرانی را به بهانه های مختلف مسدود می کنند، مدعی آزادی در کشور خود 
شد و نوشت که ظریف برای استفاده از آزادی های آمریکا به نیویورک آمده است. 
اورتاگوس همچنین با نگرانی از گستره تأثیرگذاری مصاحبه های ظریف افزود: مایه 
شگفتی آن است که برخی هنوز ظریف را تحویل می گیرند. ظریف این هفته دو 
گفت و گو با شبکه های خبری فاکس نیوز و سی بی اس آمریکا انجام داده که بازتاب 

گسترده ای میان افکار عمومی این کشور داشته است.

واعظی ضمن تکذیب وجود دستگاه کارتخوان در دفتر زنگنه:
باید به وزیر نفت مدال صداقت داد!

اخبار: رئیس دفتر رئیس جمهور پیرامون اظهارات یکی از نمایندگان مجلس 
مبنی بر وجود دستگاه کارتخوان در اتاق بیژن زنگنه، وزیر نفت برای دیدار با وی، 
گفت: اصلاً یک چنین چیزی نیست. محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهور 
در گفت وگو با فارس پیرامون اظهارات یکی از نمایندگان مجلس مبنی بر وجود 
دستگاه کارتخوان در اتاق بیژن زنگنه وزیر نفت برای دیدار با وی، گفت: اصلاً یک 
چنین چیزی نیست. وی با تأکید بر اینکه زنگنه سال هاست وزیر نفت است، ادامه 
داد: من اگر بگویم )زنگنه( چه رقمی در طول این سال ها که بیش از 2۰ سال است 
)به کشور کمک کرده است( و در طول این مدت زندگی آقای زنگنه و هر آنچه دارد 
را محاسبه کنید؛ باید مدال صداقت و درستکاری را به این فرد داد. )زنگنه( در جایی 
زندگی می کند با این همه امکانات و همه چیز دستش است، اما توانسته خودش را 
نگه دارد، انصافاً نه اینکه همکار من است، بلکه باید از ایشان تشکر کرد. آقایی هم 

که این حرف را زده، نباید هیچ وقت به حرف هایش توجه کنید.

شماره پیامک: 30004567

سردار سلیمانی در جمع فرماندهان ناجا:

روایت حامی برجام از بدعهدی اروپا

تن به ذلت مذاکره نمی دهیم

لاریجانی: اتحادیه اروپا وزنی برای حل مشکلات نداشته است

خبر

خبر

اخبار: فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران گفت: دشمن 
می خواهد با فشارهای اقتصادی ما را به میز مذاکره بکشاند 
که این مذاکره مصداق تسلیم است، اما مردم ما هوشیار و 
هوشمندند و معتقدند مذاکره در شرایط کنونی با دشمن، 
تسلیم شدن محض است و قطعاً تن به این ذلت نمی دهیم. به 
گزارش »انتخاب« به نقل از خبرگزاری ها؛ سرلشکر پاسدار قاسم 
سلیمانی در دومین روز بیست و سومین همایش سراسری 
فرماندهان، رؤسا و مدیران ناجا اظهار کرد: گرچه برادران ناجا 
بعضاً از نظر اسمی و شکلی به القاب و صفات خوب بسیاری 
مشهورند اما حقیقتاً سربازان گمنام هستند، صفت »سرباز 
گمنام« صفت مهمی است؛ چرا که عمل خالصانه برای خدا و 
رضایت او انجام می شود. فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران با 
خطاب دادن صفت »سربازان گمنام« به فرماندهان و نیروهای 
ناجا، تصریح کرد: شما عزیزان در بسیاری از مواقع مانند سرباز 
گمنام هستید، البته صفات ارزشمند دیگری در شما نیز وجود 

دارد و برای بنده حضور در چنین جلسه ای توفیق است.

 نیروی انتظامی، یک نیروی اثرگذار است
وی با بیان اینکه نیروی انتظامی، یک نیروی اثرگذار است، 
خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی اثرگذاری مهمی در مسائل 
اجتماعی و عقیدتی دارد و اینکه با چه روحیه ای با آحاد مردم 
در ارتباط و تعامل باشد، بسیار حائز اهمیت است. روش و 
برخورد حکیمانه نیروی انتظامی به رضایتمندی مردم منتج 
می شود و این رضایتمندی عمومی و مردمی در مسئله مقبولیت 
نظام اسلامی و جمهوری اسلامی ایران بسیار اثرگذار است. 
فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران با اشاره به مأموریت های 
متنوع نیروی انتظامی، متذکر شد: ماهیت وظیفه ذاتی و قانونی 

ناجا به گونه ای است که ممکن است هم مورد تهدید و تهمت 
قرار بگیرد و هم در معرض تمجید و تجلیل باشد. مدیریت 
کردن در چنین فضایی کار حساس و مهمی است و در واقع باید 
بگویم نیروی انتظامی مسئولیت سختی دارد و باید هر لحظه، 
هر ساعت و هر روز به نیروی انتظامی به خاطر اقدامات مهمی 

که انجام می دهد، خسته نباشید و خدا قوت بگوییم.
سلیمانی با بیان اینکه نیروی انتظامی حافظ و پاسدار ارزش های 
نظام و انقلاب اسلامی است، براهمیت صیانت از امنیت کشور، 
تأکید کرد و گفت: دشمنان درصددند با دو اهرم فشار و تحریم 
اقتصادی و بر هم زدن امنیت کشور به ما ضربه و لطمه بزنند 
و در این راستا از همه ظرفیت هایشان بهره می گیرند. فرمانده 
نیروی قدس سپاه پاسداران با بیان اینکه امروز دیگر آمریکا و 
ایادیش جریان قدرتمند قابل اعتنا در غرب و شرق آسیا ندارند 
و همه اتکایشان به دولت های نامشروع است، گفت: آمریکا و 
همدستانش به جریان های القایی و انحرافی متوسل شده اند و 
باید بدانند که امروز ایران اسلامی کشور قدرتمندی است و از 
نظر نظامی و امنیتی به بلوغ بالایی رسیده است. دشمن امروز 
به میزان تهدیدی که می کند هزینه هایش نیز افزایش می یابد، 
جمهوری اسلامی ایران حقیقت تبلوریافته و عینیت یافته از 
دین است. دشمن می خواهد با فشارهای اقتصادی ما را به میز 
مذاکره بکشاند که این مذاکره مصداق تسلیم است اما مردم ما 
هوشیار و هوشمندند و معتقدند که مذاکره در شرایط کنونی 
با دشمن، تسلیم شدن محض است و قطعاً تن به این ذلت 
نمی دهیم. وی با اشاره به راهبرد »اقتصاد مقاومتی « عنوان 
کرد: دشمن با گزینه های اقتصادی درصدد تحمیل فشارها به 
ملت ماست، اما امروز تمام کارشناسان اقتصادی می گویند بیانیه 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در حوزه اقتصاد مقاومتی از 

ابتدای انقلاب باید عملیاتی و اجرایی می شد؛ چرا که راهکار 
برون رفت از چنین شرایطی توسل بر »اقتصاد مقاومتی« است.

 امنیت را مدیون بی خوابی های شبانه روزی نیروهای 
پلیس هستیم

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران تأکید کرد: اگر با تلاش 
و همت و توجه محض به منویات فرماندهی معزز کل قوا 
)مدظله العالی(، دست در دست هم دهیم بویژه در حوزه 
اقتصادی، قطعاً بار دیگر می توانیم دشمن را مأیوس و تسلیم 
کنیم. نعمت وجود با برکت رهبری حکیم و فرزانه را داریم، از 
طرفی ملت شاداب ما نشان دادند که در هر شرایطی همدل 
هستند، دیدیم که در حوادث و بلایای طبیعی چگونه ملت 
با یکدیگر همدل شدند و در کنار این اتفاق و با اقدامات 
جریان های دینی و انقلابی برای کمک و امدادرسانی به 
مردم آسیب دیده از سیل، علقه مردم به جریان های دینی و 
انقلابی چون حوزه علمیه، ناجا، ارتش و سپاه بیشتر و عزت 
این نیروها افزون شد. نیروی انتظامی در تمام میدان ها و 
صحنه های جهادی، نقش ارزنده، مخلصانه و عاشقانه ای دارد، 
عاشقانه را از این باب می گویم که در میدان های جهادی 

حضور داوطلبانه و بی چشمداشت دارد.
فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران با اشاره به زحمات بی دریغ 
نیروی انتظامی، تأکید کرد: به عنوان یک شهروند باید بگویم 
امنیت و احساس امنیت را مدیون بی خوابی های شبانه روزی 

نیروهای پلیس هستیم.

خانه ملت: علی لاریجانی عصر یکشنبه در دیدار با رئیس 
گروه دوستی پارلمانی اتریش و جمهوری اسلامی ایران گفت: 
روابط ایران و اتریش نسبتاً طولانی است و در زمان طرح 
مباحث هسته ای نیز اتریش نقش مؤثری را در این توافق 
ایفا کرد، اگرچه ترامپ اوضاع را به هم ریخته است. این 
توافق با کمک شما انجام شد و پس از توافق نیز سطح روابط 
تجاری افزایش یافت. برخی مشکلات وجود دارد که باید 
حل شود، اتحادیه اروپا نیز تمهیداتی اندیشیده، اما ما هنوز 
ثمره و محصول آن را ندیدیم. در موضوع توافق هسته ای هم، 
ایران پس از اینکه آمریکا دو بار تقاضا و درخواست مذاکره 
کرد، مذاکره را پذیرفتیم؛ بنابراین در زمان ریاست جمهوری 
باراک اوباما مذاکرات انجام و توافق هسته ای منعقد شد. با 
رفتارهای ترامپ بخشی از کار خراب شد، تعهدات آمریکا را 
از بین برد، ضمن آنکه همکاری اتحادیه اروپا و سایر کشورها 
هم به هر دلیلی مسکوت ماند، البته اروپایی ها می گویند 
بخش خصوصی را آمریکا تهدید می کند. رهبران اروپا نیز 

در همان زمان تأکید داشتند در مدت چند هفته مکانیزم 
مشخصی برای مراودات اقتصادی و نفتی ایجاد می کنند، 
اما این چند هفته به یک سال انجامید؛ در ابتدا نیز یادآور 
شدند از طریق بانک مرکزی فرانسه مبادلات اقتصادی را 
انجام می دهند، پس از آن صحبت از راه اندازی SPV شد، 
اما سرانجام INSTEX را راه اندازی کردند که در مجموع 
برای ما ثمره ای نداشت. این پرسش برای ما پیش آمده که 
چرا رهبران اروپا و اتحادیه اروپا صرفاً در الفاظ از ما حمایت 
می کنند یا اظهار تأسف می کنند از رفتارهای آمریکا. حتی 
کشور اتریش هم که از ما نفت می خرید، پس از این به 
همکاری خود ادامه نداده و حتماً هم می گویید که مشکلات 
به جهت فشار آمریکایی ها وجود دارد که به نظر منطقی 
دارد، اما ما از منظر خودمان به موضوع نگاه می کنیم و برای 
ما مهم ترین مسئله این است که با این اقدامات اعتبار اتحادیه 
اروپا زیر سؤال رفته و در حقیقت این معنی را می دهد که 

اتحادیه اروپا وزنی برای حل مشکلات نداشته است.

 ایده مذاکره با آمریکا سهل اندیشی است
لاریجانی همچنین در هشتمین همایش سیاست های پولی و 
چالش های بانکداری و تولید با بیان اینکه ایده مذاکره با آمریکا 
در شرایط کنونی نوعی سهل اندیشی است، گفت: برخی با 
سهل اندیشی می گویند که ما باید در شرایط کنونی با آمریکا 
مذاکره کنیم، اما به نظر من مذاکره با آن ها معنایی ندارد؛ زیرا 
درگام نخست آن ها ۱2 شرط را مطرح کرده اند که ما باید آن ها 
را بپذیریم که یکی از آن ها توافق غنی سازی هسته ای است. به 
نظر من دیپلماسی یک امر تخصصی است، از این رو به نظر من 
طرح ایده مذاکره با آمریکا یک اشتباه راهبردی است؛ زیرا وقت 
این اقدام نیست. از این رو ترامپ باید بفهمد که با یک حریف 
سخت طرف بوده و تا وقتی که سرش به سنگ نخورد، اقدامات 

خود علیه ایران را متوقف نخواهد کرد.

بازدید دوساعت و نیم رهبر معظم انقلاب
از نمایشگاه کتاب

اسلامی  انقلاب  معظّم  رهبر  فارس: 
صبح دیروز با حضور در مصلای امام 
خمینی)ره( به مدت دو ساعت و نیم 
از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
بازدید کردند. گزیده های بیانات 
رهبر انقلاب از این قرار است: صورت 
وضعیت نشان دهنده این است که مردم 

هنوز کتاب می خرند و برای خواندن، 
می خرند. دنیای کتاب، دنیای پیچیده ای 
است و این نکته ای است که آقای 
صالحی ]وزیر ارشاد[ باید توجه کند. 
باید مسئله کاغذ را حل کرد؛ این طور 
نمی شود. وزیر فرهنگ و وزیر صنعت 

بنشینند و این مسئله را حل کنند.

مسئله کاغذ آن 
قدر قابل توجه 
بوده است که رهبر 
معظم انقلاب در 
دیدار از نمایشگاه 
کتاب صراحتاً 
گفتند:»باید 
مسئله کاغذ را 
حل کرد؛ این طور 
نمی شود«

برش

kh
am

en
ei.
ir 

س:
عک

 



w w w . q u d s o n l i n e . i r
   سه شنبه 10 اردیبهشت 1398 24 شعبان 1440 30 آوریل 2019   سال سی و دوم   شماره 8953 

روزنامه صبح ایرانآستان

 انجام معاینات طب کار برای 1700 نفر در بیمارستان رضوی  آستان نیوز: محمد کیانی فر، مسئول واحد بهداشت حرفه ای بیمارستان رضوی همزمان با روز جهانی بهداشت حرفه ای ضمن اعلام این 
خبر عنوان کرد: تشکیل پرونده ایمنی بهداشت کارکنان و نظارت بر ایمنی فعالیت پیمانکاران طرف قرارداد با بیمارستان رضوی یکی از فعالیت های واحد بهداشت حرفه ای این مرکز درمانی است. در حقیقت در این 
واحد به دنبال کاهش حوادث شغلی برای همکاران خود هستیم و به همین منظور با برگزاری کلاس های آموزشی توانسته ایم میزان بروز حوادث ناشی از حرفه را برای کارکنان از 2/8 درصد به 1/5 درصد برسانیم.

a s t a n @ q u d s o n l i n e . i r
جدیدترین اثر انقلابی به نشر پس از 10 سال پژوهش ارائه شد

 عرضه مجموعه 15 جلدی »یک روایت معتبر« 
در نمایشگاه بین المللی کتاب تهران

مجموعه 15 جلدی »یک روایت معتبر« به همت انتشارات به نشر در سی و 
دومین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران رونمایی شد.

حسین سعیدی، مدیرعامل انتشارات به نشر در این باره گفت: به نشر در سال های 
اخیر توانسته آثاری را در زمینه تاریخ انقلاب، ادبیات انقلاب اسلامی ویژه قشر 
جوان و دانشجو متفاوت با سایر کتاب های منتشر شده ناشران سطح کشور با 
نگاهی به روایات به صورت آثاری داستانی منتشر کند که از میان آن می توان به 

مجموعه »یک روایت معتبر« اشاره کرد.
وی با اشاره به اینکه مخاطب اصلی این اثر جوانان ایران زمین، دانشجویان و 
عموم مردم هستند که می کوشند هر چه بیشتر در مورد انقلاب اسلامی ایران 
و آرمان های آن بدانند، افزود: »یک روایت معتبر« مجموعه بازخوانی روایت 
اشخاص، وقایع و اماکن ویژه و مهم مرتبط با تاریخ انقلاب اسلامی است که به 

کوشش جمعی از نویسندگان انقلابی به نگارش درآمده است.
سعیدی با اشاره به تولید 15 جلد کتاب در مجموعه »یک روایت معتبر« افزود: 
این مجموعه ماحصل 1۰ سال تلاش و کوشش برای تولید آثار انقلابی است، قرار 
است تعداد عناوین این کتاب به ۴۰ جلد برسد که تاکنون 15 جلد آن منتشر 

شده است و در نمایشگاه کتاب تهران در دسترس علاقه مندان قرار می گیرد.
وی ادامه داد: این آثار به قلم نویسندگان برجسته دینی و انقلابی کشور از جمله 
معصومه آجرلو، سعید زاهدی، زهرا نبوی، امیرحسین حسینی، رخساره ثابتی، 
کیوان امجدیان، حسین یحیوی، سنا شایان، محمد رضاپور، امید مهدی نژاد، علی 

موسوی وهاجر صدر هاشمی به نگارش درآمده است.
مدیرعامل به نشر)انتشارات آستان قدس رضوی(یادآور شد: هر یک از عناوین 
مجموعه »یک روایت معتبر« همزمان با آغاز پنجمین دهه انقلاب شکوهمند 

اسلامی در قطع رقعی کوتاه با شمارگان بالغ بر هزار نسخه منتشر شده است.

در سال 98 برای افزایش رضایتمندی کشاورزان انجام خواهد شد
تجهیز واحد خدمات مکانیزه شرکت قند تربت حیدریه 
آستان نیوز: مدیر عامل شرکت سهامی قند تربت حیدریه آستان قدس رضوی از 
تجهیز امکانات واحد مکانیزاسیون خدمات کشاورزی این شرکت در سال جاری 
خبر داد. محمود انتظاری بیان کرد: تهیه و توزیع به موقع نهاده های کشاورزی 
شامل انواع بذر، کود و سم کشاورزان طرف قرارداد و پرداخت مساعده کاشت، 
داشت و برداشت محصول، یکی دیگر از برنامه های در دستور کار شرکت قند 
تربت حیدریه در سال 1398 به شمار می رود. وی از مدیریت انرژی و بهینه سازی 
مصرف آن به عنوان یکی دیگر از برنامه های سال جاری شرکت بر اساس پایش 

و برنامه های راهبردی نام برد.

خبر

 آستان  تولیت آستان قدس رضوی در دیدار با 
مدیران سازمان حرم، سرکشیکان و ائمه جماعات 
حرم مطهر رضوی که روز گذشته در حرم مطهر 
رضوی برگزار شد، گفت: زائر، محور فعالیت های 
آستان قدس رضوی بوده و احترام و تکریم زائر با هر 
ظاهر و فرهنگی یک اصل برای ماست. باید بدانیم 
حضرت رضا)ع( حاضر و ناظر بر اعمال ما هستند 
و در محضر این امام در حال خدمت به میهمانان 
احمد  والمسلمین  ایشان هستیم.حجت الاسلام 
مروی در ادامه افزود: رعایت نظم و انضباط و حس 
انجام وظیفه طبق موازین تعیین شده یک رکن 
اساسی و از اصول مهم در خادمی حضرت رضا)ع( 
است.وی در ادامه با تأکید بر اینکه نباید خدمت 
در بارگاه منور رضوی به روزمرگی تبدیل شود، 
افزود: می طلبد با برنامه ریزی بیشتر و در صورت نیاز 
کاهش ساعت حضور خدام، از این مسئله مراقبت 
کرد. خدمت خادم در این بارگاه باید به گونه ای باشد 
که پس از هر انجام وظیفه، اثر معنوی آن فضای 

کسب و کار و خانه و زندگی او را فرا بگیرد.

 در آستان قدس رضوی
تصمیم عجولانه گرفته نخواهد شد

حجت الاسلام والمسلمین مروی ادامه داد: در 
آستان قدس رضوی هیچ تصمیمی فردی، 

عجولانه و تحت تأثیر موج و جو گرفته نخواهد 
شد، ما با تدبر، تفکر، مشورت، صبر و حوصله البته 
بدون فوت وقت در امور تصمیم گیری خواهیم 
کرد. این دستگاه به کسی تعلق ندارد، اینجا 
شرکت و سازمان خصوصی با رئیس و مرئوس 
نیست، اینجا یک دستگاه معنوی است که صاحب 

آن حضرت رضاست و همه خادم هستیم.

تولیت آستان قدس رضوی همچنین درباره 
انتقادپذیری در این نهاد مقدس گفت: اگر زائران 
انتقاد و پیشنهادی می کنند، باید با روی باز و 
گشاده پذیرا باشیم و به عنوان خادم یا مسئول در 
این دستگاه برای رفع مشکلات و نواقص بکوشیم 
 زیرا مردم این دستگاه را متعلق به خودشان 

می دانند.

 خدام باید اطلاعات به روز داشته باشند
وی بر ضرورت روزآمدی کارکنان حرم تأکید 
کرد و افزود: مجموعه حرم رضوی بزرگ و 
وسیع است، خدام باید اطلاعاتشان به روز باشد 
و نسبت به تغییر و تحولات توجیه باشند تا 
بتوانند زائران را راهنمایی کنند که این امر 

نیازمند دوره آموزشی است.

حجت الاسلام والمسلمین مروی ادامه داد: هیچ 
برنامه و اقدامی در حرم مطهر نباید موجب 
نارضایتی و مانع از زیارت راحت و آسان زائران 

شود.
توجه به مقاوم سازی حرم مطهر در مقابل سیل 
و زلزله و آتش سوزی مسئله مهم دیگری بود که 
تولیت آستان قدس رضوی به آن اشاره کرد و 
گفت: این مسئله باید به طور جدی مورد توجه 

قرار گیرد.

 صرفه جویی در رأس امور
وی همچنین گفت: بنا نداریم مسئله افطاری 
و غذا دادن را از برنامه های حرم مطهر حذف 
کنیم اما تصمیم جمعی توسط مدیران 
سازمان حرم بر این شده است که در این 
امور صرفه جویی لازم برای هزینه کرد در 
اقدامات مهم تر و مورد نیازتر همچون کمک 
به سیل زدگان و رفع مشکلات جوانان صورت 

پذیرد.
حجت الاسلام والمسلمین مروی در پایان 
تأکید کرد: به وضع موجود نباید قانع باشیم 
و همواره باید برای خدمت رسانی بهتر و 
متناسب با شأن زائر امام رضا)ع( برنامه ریزی 

و همفکری کنیم.

حجت الاسلام والمسلمین مروی در دیدار با مدیران سازمان حرم، سرکشیکان و ائمه جماعات حرم:

 مشورت و خرد جمعی مبنای تصمیم گیری در آستان قدس رضوی

آستان نیوز: مدیر عامل مؤسسه کیفیت 
رضوی گفت: وظیفه اصلی این مؤسسه طراحی 
و استقرار نشان طیب به عنوان بالاترین نشان 

کیفیت مبتنی بر تعالیم اسلامی است.
حسین زمانی بیان کرد: در این راستا اولویت به 
محصولات و موضوعات اثرگذار در زندگی عموم 
جامعه اختصاص داده شده است؛ با توجه به 
اینکه از میان محصولات غذایی، نان مؤثرترین 
نقش را در تغذیه و سلامت شهروندان دارد به 
همین دلیل نان به عنوان نخستین محصول برای 

استقرار نشان طیب انتخاب شده است.
وی با تأکید بر ضرورت اصلاح الگوی مصرف نان 

گفت: برای اصلاح الگوی مصرف نان و افزایش 
کیفیت نان رویکردهای مختلفی وجود دارد که 
مؤسسه، رویکرد الگوسازی را در دستور کار خود 

قرار داده است.
مدیر عامل مؤسسه کیفیت رضوی ادامه داد: 
برای این منظور در وهله نخست، مراکزی را 
که تمایل دارند در این پروژه همکاری کنند، 
به عنوان پایلوت های تولید نان طیب تحت 
آموزش و نظارت قرار می دهیم تا بتوانند در 
دوره زمانی مشخصی، تمامی الزامات مد نظر 
مؤسسه را پیاده کنند. زمانی افزود: این مراکز 
در وهله دوم و پس از کسب نشان طیب 

به عنوان شبکه تولید کنندگان محصولات 
طیب تحت حمایت های معنوی، تبلیغاتی و... 
مؤسسه کیفیت رضوی قرار می گیرند.وی ایجاد 
پایلوت های نان طیب را پروژه ای ملی مطرح کرد 
و افزود: به این ترتیب ضمن شناسایی مراکز برتر 
تولید کننده نان از نظر کیفیت در سطح کشور 
تلاش می کنیم تا دانش فنی و روش کار آن ها را 
به سایر پایلوت ها انتقال داده و هم افزایی مناسبی 

ایجاد کنیم.
مدیرعامل مؤسسه کیفیت رضوی ادامه داد: در 
حال حاضر نیز با حدود 8۰ مجتمع تولیدی نان، 
تفاهمنامه های همکاری امضا شده که این تعداد 

در حال افزایش است.
زمانی با اشاره به ایجاد شورای تخصصی نان 
طیب از بین متخصصان مطرح ملی در این حوزه 
گفت: در زمینه راه اندازی پایلوت های تولید نان 
طیب، علاوه بر انتخاب مراکز مستعد و علاقه مند 
به همکاری، شوراهای تخصصی ایجاد و شبکه 
کارگزاری برای آموزش، مشاوره، نظارت و... در 
حال راه اندازی است.وی ادامه داد: همچنین 
جریان تبلیغی و فرهنگ سازی در سطح جامعه 
نیز در حال طراحی و شکل گیری است که 
امیدواریم تبدیل به یک روند تحول آفرین در 

حوزه کیفیت نان شود.

مدیر عامل مؤسسه کیفیت رضوی افزود: این 
مؤسسه علاوه بر طراحی نشان طیب در زمینه 
نان، در زمینه های دیگری نیز فعالیت می کند؛ 
در حال حاضر طراحی مدل ارزیابی کیفیت و 
رتبه بندی محصولات و خدمات طیب در بیش 
از 1۰ موضوع تعریف شده و برای این کار با 
تعدادی از مراکز تحقیقاتی کشور قراردادهایی 

امضا شده است.

استقرار نشان طیب؛ بالاترین نشان کیفیت مبتنی بر تعالیم اسلامی

aq
r.i
r :

س
عک

  

قاب رضوی

کتاب های عربی آستان قدس در نمایشگاه کتاب مورد توجه مخاطبان 
عرب زبان از سایر کشورها قرار گرفته است

مدیر عامل مؤسسه کیفیت رضوی از مهم ترین وظیفه این نهاد می گوید
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 ﹩︊﹡ ︉﹡︀︖﹠ــ﹩ ا﹚﹫︭︐﹛ا︮ــ﹏ ﹝ــ︡رک ﹁ــ︀رغ ا
︀︨ــ﹞﹩ ﹁︣ز﹡ــ︡ ︻﹙﹩ ︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ︫﹠︀︨ــ﹠︀﹝﹥ 
٧١۵ ︮ــ︀دره از اــ﹢ان در ﹝﹆︴ــ︹ ﹋︀ر︫﹠︀︨ــ﹩  
 ﹩︀﹫﹝﹫︫ ︹︀﹠︮ ︨︡ــ﹩ ︑﹊﹠﹢﹜﹢ژی﹠﹞ ﹤︐ر︫ــ
︮ــ︀دره از  واــ︡ دا﹡︪ــ﹍︀﹨﹩ اــ﹢ان ︾︣ب ︋︀ 
︫ــ﹞︀ره ١٢۵٣٢٧۵ ﹝﹀﹆ــ﹢د ﹎︣دــ︡ه و ﹁︀﹇ــ︡ 
ا︻︐︊ــ︀ر ﹝﹩ ︋︀︫ــ︡ از ︀︋﹠ــ︡ه ︑﹆︀︲︀ ﹝﹩ ︫ــ﹢د 
ا︮ــ﹏ ﹝ــ︡رک را ︋ــ﹥ دا﹡︪ــ﹍︀ه آزاد ا︨ــ﹑﹝﹩ 
﹥ ﹡︪ــ︀﹡﹩ اــ﹑م- ا﹢ان  واــ︡ اــ﹢ان ︾ــ︣ب︋ 
﹡﹞︀ــ︡. ار︨ــ︀ل  آزاد  دا﹡︪ــ﹍︀ه  ︾ــ︣ب- 
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ا﹠︖︀﹡ــ︉ ︊﹫ــ︉ ا... دادار ﹝︀﹜ــ﹉ ︠ــ﹢دروی وا﹡ــ️ 
︀︨﹩ NAAA36AA39G805385 و  ﹞︀ره︫   ︫﹤ ︎﹫﹊︀ن︋ 
︫ــ﹞︀ره ﹝﹢︑﹢ر 11487058386 ︋﹥ ︻﹙️ ﹁﹆︡ان ا︨﹠︀د 
﹁︣وش ︑﹆︀︲︀ی رو﹡﹢︫ــ️ ا﹜﹞︓﹠﹩ ا︨ــ﹠︀د ﹝︢﹋﹢ر را 
﹡﹞﹢ده ا︨ــ️ ﹜ــ︢ا ﹠︀﹡︙﹥ ﹨︣ ﹋︦ اد︻︀ــ﹩ در ﹝﹢رد 
︠ــ﹢دروی ﹝︢﹋ــ﹢ر دارد ︸︣ف ﹝ــ︡ت ١٠ روز ︋﹥ د﹁︐︣ 
﹆﹢﹇﹩ ︨ــ︀ز﹝︀ن ﹁︣وش ︫ــ︣﹋️ ا︣ان ︠﹢درو وا﹇︹ 
 ﹩︡  ︋︡︀﹝﹡ ﹤︺︗︣ا﹞ ︡﹠﹝ ︀︠︐﹞︀ن︨   ︨︣ ﹫﹊︀ن︫  در︎ 
ا︨️ ︎︦ از ا﹡﹆︱︀ی ﹝﹙️ ﹝︤︋﹢ر ︵︊﹅ ︲﹢ا︋︳ ﹝﹆︣ر 

ا﹇︡ام ︠﹢ا﹨︡ ︫︡

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

آ﹎

/ع
۹۸
۰۱
۲۳
۱

﹡ــ︉ ︋ــ︣وز ا﹋︊ــ︣زاده ︎﹫ــ﹢ه ژ﹡ــ﹩ ﹝︀﹜﹉  ︀︖﹠ا
-NAAP03 ﹩︨ ︋﹥ ︫﹞︀ره ︫︀  206TU3 ︠﹢دروی 

 ﹤  ︋165A0056191 ــ﹞︀ره ﹝﹢︑﹢ر EE3GJ821305 و︫ 

︻﹙️ ﹁﹆︡ان ا︨﹠︀د ﹁︣وش ︑﹆︀︲︀ی رو﹡﹢︫️ ا﹜﹞︓﹠﹩ 
 ︦﹋ ︣﹨ ﹤︙﹡︀﹠ ا︨ــ﹠︀د ﹝︢﹋﹢ر را ﹡﹞﹢ده ا︨ــ️ ﹜ــ︢ا
اد︻︀﹩ در ﹝﹢رد ︠﹢دروی ﹝︢﹋﹢ر دارد ︸︣ف ﹝︡ت ١٠ 
روز ︋﹥ د﹁︐︣ ﹆﹢﹇﹩ ︨ــ︀ز﹝︀ن ﹁︣وش ︫ــ︣﹋️ ا︣ان 
︠﹢درو وا﹇︹ در ︎﹫﹊︀ن ︫︣ ︨︀︠︐﹞︀ن ︨﹞﹠︡ ﹝︣ا︗︺﹥ 
﹡﹞︡︋ ︡︀﹩ ا︨️ ︎︦ از ا﹡﹆︱︀ی ﹝﹙️ ﹝︤︋﹢ر ︵︊﹅ 

︲﹢ا︋︳ ﹝﹆︣ر ا﹇︡ام ︠﹢ا﹨︡ ︫︡

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

آ﹎

/ع
۹۸
۰۱
۲۳
۸

﹞︀ره ٩٨/٣ » «آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه ︻﹞﹢﹝﹩︫ 
﹠︀︹ ﹡﹫︣و﹎︀﹨﹩ ﹝︀ز﹡︡ران (︮﹠﹫︣)  ︣﹋️ ︑︺﹞﹫︣ات︮  ︣ ا︨︀س ﹝︭﹢︋﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩︫  شركت مديريت توليد برق نكا در ﹡︷︣ دارد︋ 
 ﹅︣︵ ︣و﹎︀﹨﹩ ﹝︀ز﹡︡ران (︮﹠﹫︣) از﹫﹡ ︹︀﹠ ︣﹋️ ︑︺﹞﹫︣ات︮  ︣ق ﹡﹊︀ در︫   ︋︡﹫﹛﹢︑ ️︣︡﹞ ️﹋︣ــ  ︫﹤ ︀م ﹝︐︺﹙﹅︋  ﹥ ﹁︣وش︨  ﹡︧ــ︊️︋ 

.︡︀﹝﹡ ا﹇︡ام ﹏︪︣ح ذ ︭﹢رت ﹡﹆︡ی︋  ﹝︤ا︡ه ︻﹞﹢﹝﹩︋ 

شركت تعميرات صنايع نيروگاهى مازندران (صنير)1-نام شركت

انجام عمليات تعميرات، بهره بردارى و نگهدارى واحدهاى بخار، سيكل تركيبى، گازى و ديزنى، 2- نوع فعاليت شركت
ساخت و بازسازى كليه قطعات يدكى و نگهدارى، تعمير جزئى و كلى تاسيسات توليد و خطوط و 

پستهاى انتقال نيرو (به شرح اساسنامه پيوست اسناد مناقصه)

10000 سهم3- تعداد كل سهام شركت صنير

تعداد 6900 سهم متعلق به شركت مديريت توليد برق نكا در شركت صنير4- تعداد سهام قابل واگذارى

341,940 ريال5- قيمت پايه هر سهم 
62,359,386,000- ارزش كل پايه سهام عرضه شده

117,969,300 ريال7- سپرده شركت در مزايده

شركت مديريت توليد برق نكا 69 درصد8- تركيب مالكيت شركت
شركت مديريت توليد برق لوشان 16 درصد
شركت مديريت توليد برق گيلان 15 درصد

︀﹥ ارز︀︋﹩ ﹋︀ر︫ــ﹠︀س ر︨﹞﹩  ︀︡ ﹝︺︀دل ﹇﹫﹞️︎   ︋ً︀ ﹫︪ــ﹠︀دی ﹋﹥ ا﹜︤ا﹝  ︎️﹝﹫﹇ ﹟︣︑﹐︀ ︡﹩ ا︨ــ️︋  ︀︫ــ︡.︋  ــ︀م ﹝﹩︋   ︨﹤︀ ﹇﹫﹞️ ﹁﹢ق، ﹇﹫﹞️︎ 
 .︡ ︀﹥ ︑︣︑﹫︉ ا︔︣ داده ﹡﹢ا﹨︫︡  ﹫︪﹠︀دی ﹋﹞︐︣ از ﹇﹫﹞️︎  ﹥ ﹇﹫﹞︐︀ی︎  ︀︫︡، ﹝︊﹠︀ی ﹝︀︨︊﹥ ︔﹞﹟ ﹝︺︀﹝﹙﹥ ﹇︣ار ﹝﹩ ﹎﹫︣د و︋   ︋︣︐︪﹫  ︋︀ داد﹎︧︐︣ی و
﹠︀م  ﹞︀ره ٠١٠۵۶٩٢٧١۶٠٠٨︋   ︫︀︊﹫ ﹥ ︧︀ب︨  ﹥ ﹝︊﹙︼ ٣٠٠٫٠٠٠ ر︀ل︋  ︀ ارا﹥ ﹝︺︣﹁﹫﹠︀﹝﹥ ﹋︐︊﹩ و ﹁﹫︩ وار︤ی︋  ︣︡ ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥︋   ︠️︗ ︡ان﹠﹝﹇﹑︻

.︡︀﹝﹡ ﹤︺︗︣ا﹞ ️﹋︣  ︫﹟اداره ︑︡ار﹋︀ت ا ﹤ ︺︊﹥ ﹡﹫︣و﹎︀ه︋  ︀﹡﹉ ﹝﹙﹩ ا︣ان︫  ︣ق ﹡﹊︀ ﹡︤د︋   ︋︡﹫﹛﹢︑ ️︣︡﹞ ️﹋︫︣
١- ز﹝︀ن ﹁︣وش ا︨﹠︀د ﹝︤ا︡ه : از ︑︀ر ا﹡︐︪︀ر آ﹎﹩ ﹡﹢︋️ دوم ︋﹥ ﹝︡ت دو ﹨﹀︐﹥

 ﹤ ــ︀︻️ ١۶ روز دو︫ــ﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ١٣٩٨/٠٣/٠۶︋  ــ︣ا︳ ﹝︤ا︡ه ︑﹠︷﹫﹛ و ︡ا﹋︓︣ ︑︀︨  ︣ ا︨︀س︫  ﹢د را︋  ﹫︪ــ﹠︀د︠  ︀︧ــ︐﹩︎  ٢-︎﹫︪ــ﹠︀د د﹨﹠︡﹎︀ن︋ 
 ️﹁︀ــ﹙﹫﹞﹩ ﹡﹊︀ ︑︧ــ﹙﹫﹛ و ر︨ــ﹫︡ در  ︨︡﹫ــ ︣ق ﹡﹊︀ وا﹇︹ در ﹡﹊︀- ﹋﹫﹙﹢﹝︐︣ ٢۵ ︗︀ده زا︾﹞︣ز- ﹡﹫︣و﹎︀ه︫   ︋︡﹫﹛﹢︑ ️︣︡﹞ ️﹋︣ــ ا﹝ــ﹢ر ︑ــ︡ار﹋︀ت︫ 
︡. ︱﹢ر  ﹢ا﹨︫︡   ︠️︀ز و ﹇︣ا ــ︣ا︳ ﹝︤ا︡ه︋   ︫﹤  ︋﹤︗﹢︑ ︀ ــ﹠︊﹥ ﹝﹢رخ١٣٩٨/٠٣/٠٧︋  ــ﹥︫  ــ︀︻️ ١٢ ︸︣ روز︨  ﹫︪ــ﹠︀دات وا︮﹙﹥ راس︨  دار﹡︡.︎ 

.︫︡︀ ﹫︪﹠︀د﹨︀ی ﹝︀﹜﹩ ﹋﹞﹫︧﹫﹢ن ﹝︤ا︡ه آزاد ﹝﹩︋   ︎︩︀︪﹎ ﹤︧﹚︗ ︀ن آ﹡︀ن در﹎︡﹠︀﹝﹡ ︀ ︀دد﹨﹠︡﹎︀ن﹠︪﹫︎
 ﹏ذ ﹤رت ﹨︀ی ﹝︪︣و﹢ ﹥ ﹊﹩ از︮   ︋﹩︐︧︀ ــ︣﹋️ در ﹝︤ا︡ه ﹝︺︀دل ١١٧٫٩۶٩٫٣٠٠ر︀ل ا︨️ ﹋﹥︋  ︍︣ده︫  ــ︣﹋️ در ﹝︤ا︡ه : ﹝︊﹙︼︨  ٣-︨ــ︍︣ده︫ 

﹥ د︨︐﹍︀ه ﹝︤ا︡ه ﹎︢ار ︑︧﹙﹫﹛ ﹎︣دد: ︀﹋️ ا﹜︿︋  ︀ ا︨﹠︀د ﹝︤ا︡ه در︎  ﹨﹞︣اه︋ 
.︀﹊﹡ ﹩﹝﹫﹚  ︨︡﹫ ︺︊﹥ ﹡﹫︣و﹎︀ه︫  ︀﹡﹉ ﹝﹙﹩ ا︣ان︫  ︣﹋️ ﹡︤د︋   ︫﹟٠١٠۵۶٩٢٧١۶٠٠٨ ا ︀︊﹫ ﹥ ︧︀ب︨  ︀﹡﹊﹩ وار︤ و︗﹥ ﹝︤︋﹢ر︋  ٣-١- ر︨﹫︡︋ 

︣ق ﹡﹊︀ (﹝︤ا︡ه ﹎︢ار).  ︋︡﹫﹛﹢︑ ️︣︡﹞ ️﹋︣  ︫︹﹀﹡ ﹤  ︋﹩﹊﹡︀ ︡ه︋   ︫﹟﹫﹝︱︑ ﹉ -٣-٢
 .︫︡︀ ︀︧️ دارای ٣ ﹝︀ه ا︻︐︊︀ر︋   ︋﹩﹞ ﹤﹋ ️︨﹢﹫ ︀ ﹁︣م︎  ︀﹡﹊﹩ ︋﹥ ﹡﹀︹ ﹝︤ا︡ه ﹎︢ار ︋︣ا︋︣︋   ︋﹤﹞︀﹠︐﹡︀﹝︲ -٣-٣

︭﹩ و ﹡︷︀︣ آن ︑︣︑﹫︉ ا︔︣ داده ﹡﹢ا﹨︡ ︫︡.  ︫﹉ ،از ﹝﹫︤ان ﹝﹆︣ر ︣︐﹝﹋ ︡وش، ︨︍︣ده ﹨︀ی﹞ ︀د﹨︀ی ﹁︀﹇︡ ︨︍︣ده، ︨︍︣ده ﹨︀ی﹠︪﹫  ︎﹤︋ -۴

.︡ ︀ً ︑︣︑﹫︉ ا︔︣ داده ﹡﹢ا﹨︫︡  ﹢د، ﹝︴﹙﹆ ︺︡ از ا﹡﹆︱︀ ﹝︡ت ﹝﹆︣ر در ﹁︣ا︠﹢ان وا︮﹏ ﹝﹩︫  ﹫︪﹠︀دا︑﹩ ﹋﹥︋  ﹫︪﹠︀د﹨︀ی ﹁︀﹇︡ ا﹝︱︀، ﹝︪︣وط، ﹝︡وش و︎   ︎﹤  ︋-۵
︀︨ -۶︣ ا︵﹑︻︀ت و ︗︤﹫︀ت ﹝︣︋﹢ط، در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹠︡رج ا︨️.

︀﹍︀ه ﹝﹙﹩ ﹝﹠︀﹇︭︀ت  ︣ق ︣ار︑﹩ و︎  ︣﹋️ ﹝︀در ︑︭︭﹩ ︑﹢﹜﹫︡ ﹡﹫︣وی︋   ︫️︀ ︀️ ﹨︀ی www.npgm.ir  و︨   ︨﹤ ﹑︮﹥ ا︨﹠︀د︋  ︗️ ﹝︪︀﹨︡ آ﹎﹩ و︠ 
.︡﹫︀﹞︣﹁ ﹏︮︀ ︀س﹝︑ ﹩﹡︀﹝﹫﹚ ﹞︀ره ︑﹙﹀﹟ ٣۴۶٢٢٣۵٩-٠١١ آ﹇︀ی︨   ︫︀ ︀زر﹎︀﹡﹩︋  ︣ای ﹋︧︉ ﹝﹢ارد︋  ﹝︣ا︗︺﹥ و︋ 

️ اول
︋﹢﹡

«آ﹎﹩ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ︫﹞︀ره ۴/٩٨ »
شركت مديريت توليد برق نكا در ﹡︷︣ دارد ﹡︧︊️ ︋﹥ ︣︠︡ ﹝﹆︡ار ٢٠٠٠ ︑﹟ ︨﹢د ﹝︀︹ ۵٠٪ ﹝﹢رد﹡﹫︀ز وا︡﹨︀ی 
︋︀ر و ︨ــ﹫﹊﹏ ︑︣﹋﹫︊﹩ ﹡﹫︣و﹎︀ه ︫ــ﹫︡ ︨ــ﹙﹫﹞﹩ ﹡﹊︀ ︵︊﹅ ︫︣ا︳ ذ﹏ و ﹨﹞︙﹠﹫﹟ ︫ــ︣ا︳ ﹁﹠﹩ و ︭︠﹢︮﹩ ﹋︀ر ︎﹫﹢︨️ 
ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ا﹇︡ام ﹡﹞︀︡.︻﹑﹇﹞﹠︡ان ︗︣︠ ️︡ ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︋︀ ارا﹥ ﹝︺︣﹁﹫﹠︀﹝﹥ ﹋︐︊﹩ و ﹁﹫︩ وار︤ی ︋﹥ ﹝︊﹙︼ 
٣٠٠٫٠٠٠ ر︀ل ︋﹥ ︧︀ب ︨﹫︊︀ ︫﹞︀ره ٠١٠۵۶٩٢٧١۶٠٠٨ ︋﹠︀م ︫︣﹋️ ﹝︣︡️ ︑﹢﹜﹫︡ ︋︣ق ﹡﹊︀ ﹡︤د ︋︀﹡﹉ ﹝﹙﹩ ا︣ان ︫︺︊﹥ ﹡﹫︣و﹎︀ه ︋﹥ 

.︡︀﹝﹡ ﹤︺︗︣ا﹞ ️﹋︫︣ ﹟اداره ︑︡ار﹋︀ت ا
١-﹝︡ت ز﹝︀ن ﹇︣ارداد: از ︑︀ر ٠١/١٣٩٨/٠۴ ﹜︽︀️ ١٣٩٩/٠٣/٣١ ︋﹞︡ت ﹊︧︀ل ︫﹞︧﹩

٢-ز﹝︀ن ﹁︣وش ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥: از ︑︀ر ا﹡︐︪︀ر آ﹎﹩ ﹡﹢︋️ دوم ︋﹞︡ت ٧ روز.
٣-︎﹫︪ــ﹠︀د د﹨﹠︡﹎︀ن ︀︋︧ــ︐﹩ ︎﹫︪ــ﹠︀د ︠﹢د را ︋︣ ا︨ــ︀س ︫ــ︣ا︳ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︑﹠︷﹫﹛ و ︡ا﹋︓︣ ︑︀ ︨ــ︀︻️ ١۶ روز دو︫ــ﹠︊﹥ ﹝﹢رخ 
 ﹩﹝﹫﹚  ︨︡﹫ــ ︣ق ﹡﹊︀ وا﹇︹ در ﹡﹊︀- ﹋﹫﹙﹢﹝︐︣ ٢۵ ︗︀ده زا︾﹞︣ز- ﹡﹫︣و﹎︀ه︫   ︋︡﹫﹛﹢︑ ️︣︡﹞ ️﹋︣ــ ﹥ اداره ︑︡ار﹋︀ت︫   ︋١٣٩٨/٠٣/٠۶
 ︳روز ︨﹥ ︫﹠︊﹥ ﹝﹢رخ١٣٩٨/٠٣/٠٧ ︋︀ ︑﹢︗﹥ ︋﹥ ︫︣ا ︊︮ ︀دات وا︮﹙﹥ راس ︨︀︻️ ١٠﹠︪﹫︎ .︡﹡دار ️﹁︀و ر︨﹫︡ در ﹜﹫﹚︧︑ ︀﹊﹡

﹝﹠︀﹇︭﹥ ︋︀ز و ﹇︣ا️ ︠﹢ا﹨︡ ︫︡. 
۴-︨︍︣ده ︫︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥: ﹝︊﹙︼ ︨︍︣ده ︫︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝︺︀دل ٨٧٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ر︀ل ا︨️ ﹋﹥  ﹤︋ ﹩︐︧︀︋﹊﹩ از ︮﹢رت ﹨︀ی 

﹝︪︣و﹥ ذ﹏ ﹨﹞︣اه ︋︀ ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ در ︎︀﹋️ ا﹜︿ ︋﹥ د︨︐﹍︀ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︢ار ︑︧﹙﹫﹛ ﹎︣دد:
 ️﹋︫︣ ﹟︧︀ب ا ﹤︋ و︗﹥ ﹝︤︋﹢ر ︤۴-١- ر︨﹫︡ ︋︀﹡﹊﹩ وار

۴-٢- ﹉ ︑︱﹞﹫﹟ ︫︡ه ︋︀﹡﹊﹩ ︋﹥ ﹡﹀︹ ﹋︀ر﹁︣﹝︀   ۴-٣- ︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝﹥ ︋︀﹡﹊﹩ ︋﹥ ﹡﹀︹ ﹋︀ر﹁︣﹝︀ 
.︡  ︫︡ ︣ داده ﹡﹢ا﹨ ︉ ا︔ ﹫︑︣ ︣ آن ︑ ︀ ︭﹩ و ﹡︷  ︫﹉ ،ا︤ن ﹝﹆︣ر ︣ از ﹝﹫ ︍︣ده ﹨︀ی ﹋﹞︐ ︍︣ده ﹨︀ی ﹝︡وش،︨  ︍︣ده،︨   ︨︡ ﹫︪﹠︀د﹨︀ی ﹁︀﹇  ︎﹤  ︋-۵

︀︨ -۶︣ ا︵﹑︻︀ت و ︗︤﹫︀ت ﹝︣︋﹢ط در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹠︡رج ا︨️.
︗ــ️ ﹝︪ــ︀﹨︡ آ﹎ــ﹩ و ︠﹑︮﹥ ا︨ــ﹠︀د ︋ــ﹥ ︨ــ︀️ ﹨ــ︀ی www.tender.tpph.ir وwww.npgm.ir  و ︀︎ــ﹍︀ه ﹝﹙﹩ ﹝﹠︀﹇︭︀ت ﹋︪ــ﹢ر 
ــ﹞︀ره   ︫︀ ﹫︪ــ︐︣︋  ــ﹙﹫﹞︀﹡﹩ و ﹋︧ــ︉ ا︵﹑︻︀ت ﹁﹠﹩︋  ــ﹞︀ره ︑﹙﹀﹟ ٣۴۶٢٢٣۵٩-٠١١ آ﹇︀ی︨   ︫︀ ︀زر﹎︀﹡﹩︋  ︣ای ﹋︧ــ︉ ﹝﹢ارد︋  ﹝︣ا︗︺﹥ و︋ 

.︡﹫︀﹞︣﹁ ﹏︮︀ ︀س﹝︑ ︡س ︗︺﹀︣ی﹠﹞ ٠٩١١٣۵٢٠٧٣٣  آ﹇︀ی﹟﹀﹚︑
اداره روابط عمومى

/ع
۹۸
۰۱
۲۳
۳

️ اول
︋﹢﹡

      ( آب ︨︣﹝︀﹥ ﹝﹙﹩ ا︨️، آن را ﹨︡ر ﹡︡﹨﹫︡)
آ﹎﹩ ︑︀﹝﹫﹟ ﹋︀﹐ (﹡﹢︋️ اول)

︫ــ︣﹋️ آب و ﹁︀︲﹑ب ا︨ــ︐︀ن ︠︣ا︨ــ︀ن ︫ــ﹞︀﹜﹩ در ﹡︷︣ دارد از ﹝﹏ ﹝﹠︀︋︹ ا︻︐︊︀رات ︻﹞︣ا﹡﹩ (ر︀﹜﹩ ، اوراق 
 ﹉ ﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹅︣︵ را از ﹏ذ ﹤︪︣و﹞ ︡︣ ︣وژه︠  ︣﹎︤اری ﹝︺︀﹝﹑ت دو﹜︐﹩︎  ︣ ا︨︀س  ﹇︀﹡﹢ن︋  ︤ا﹡﹥ )︋  ﹝︪︀ر﹋️ ، ا︨﹠︀د︠ 

︡︀﹝﹡ ح وا﹎︢ار﹑︭︀ی ذ︐﹋︣  ︫﹤ ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (WWW.SETADIRAN.IR) ا﹡︖︀م و︋  ﹝︣﹙﹥ ای در︨ 
مبلغ تضمين شركت در مناقصه  ( ريال ) مقدار يا تعدادنام و مشخصات  كالا رديف

3500400،000،000 متركابل لاستيكى و زمينى مطابق مشخصات فنى1

21100،000،000 دستگاهتابلو برق كنترل راه دور و سافت استارت مطابق مشخصات فنى2

15344،000،000 دستگاهالكترو پمپ شناور و افقى  مطابق مشخصات فنى3

كلمپ : آزبست ،استيل،پلى اتيلن،لوله چدنى و فولادى و فايبر گلاس ، 4
چند فكه مطابق مشخصات فنى

238220/000/000 دستگاه

واتر جت بهمراه كليه متعلقات و تجهيزات جانبى مخصوص ايسوزه 4 تن 5
مطابق مشخصات فنى

1165/000/000 دستگاه

2167/000/000 سرىپكيج كامل تجهيزات بهره بردارى شبكه فاضلاب6

6000400/000/000مترلوله هاى آبده فولادى مطابق مشخصات فنى7

︡ه ا︨️ ﹋﹥ ﹐زم ا︨️ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان ︡ا﹋︓︣ ︸︣ف ٣  روز  ︀﹝︀﹡﹥ ﹁﹢ق ا﹜︢﹋︣ ا︻﹑م︫  ︣ح ﹋︀ر در︨  ﹫︲﹢︑ ︣︀︨︀ت ︑﹊﹞﹫﹙﹩ و︫ 
︣﹡︡ه  ﹥ ︻︡ه︋  ︀ً ﹨ ﹤﹠︤︀پ آ﹎﹩ در دو ﹡﹢︋️︋  ﹠﹝︲ .︡﹠︀﹝﹡ ق ا﹜︢﹋︣ ا︠︢ و ا﹇︡ام﹢﹁ ﹤﹡︀﹞︀ــ  ︨﹅︣︵ از ﹩﹎از ا﹡︐︪ــ︀ر آ ︦︎

.︫︡︀  ︋﹩﹞ ﹤︭﹇︀﹠﹞
روا︋︳ ︻﹞﹢﹝﹩ و آ﹝﹢زش ﹨﹞﹍︀﹡﹩ ︫︣﹋️ آب و ﹁︀︲﹑ب ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ︫﹞︀﹜﹩

ع ۹
۸۰
۱۲
۱۸

️ اول
︋﹢﹡



w w w . q u d s o n l i n e . i r
   سه شنبه 10 اردیبهشت 1398 24 شعبان 1440 30 آوریل 2019   سال سی و دوم   شماره 8953 

اقتصاد روزنامه صبح ایران

رایزنی برای اعزام نیروی کار ایرانی به رومانی، بلغارستان، کره و ژاپن    محمد اکبرنیا مدیر کل کاریابی های وزارت کار از مذاکره با کشورهای رومانی، بلغارستان، کره جنوبی و ژاپن برای اعزام نیروی 
کار خبر داد و گفت: برای امسال اعزام 5000 نیروی کار هدف گذاری شده است. وی ادامه داد: در همین راستا پس از مذاکره با کشورهای آلمان و کرواسی، فراخوان اعزام نیروی کار به این دو کشور نیز صادر 

شد؛ علاوه بر این با سفرای سایر کشورهای متقاضی نیروی کار نیز مذاکراتی صورت گرفته است، در این رایزنی ها توافق کردیم کمیته های کارشناسی برای پیگیری و سازوکارهای اعزام نیروی کار تشکیل شود.

e g h t e s a d @ q u d s o n l i n e . i r
 پیشنهاد به رسمیت شناختن دست فروشی

 برای کمک به اقشار کم درآمد 
مرکز پژوهش های مجلس در گزارش نظارتی با اشاره به اشکالات اجرای ماده )16( 
قانون بهبود مستمر محيط کسب وکار، پيشنهاد کرده است که سياست گذاران 
کشور برای کاهش فشار اقتصادی بر فقرا، دست فروشی را قانونی کنند. همچنين 
پيشنهاد داده تا نگاه حکومت و مأموران حکومتی به فروشندگان کم سرمایه و 
دست فروشان از رویکرد »امنيتی« به رویکرد »اقتصادی« تغيير کند و تبعات تلخ 

برخوردهای متعارف با دست فروشان برای هميشه به تاریخ بپيوندد.

کامیون های ایرانی دیگر در مرز ترکیه متوقف نخواهند شد
وزیر راه و شهرسازی گفت: طبق تفاهم انجام شده بين ایران و ترکيه، دیگر شاهد 
توقف کاميون های ایران در مرز ترکيه نخواهيم بود. اسلامی با اشاره به تلاش دو 
کشور برای تحقق هدف افزایش تبادلات تجاری به ۳۰ ميليارد دلار در سال گفت: 

رهبران دو کشور خواهان گسترش همکاری های دوجانبه هستند.

تلاش شرکت های لوازم خانگی کره جنوبی برای ادامه 
همکاری با ایران 

حسين تنهایی رئيس اتاق مشترک بازرگانی ایران و کره جنوبی با بيان اینکه 
شرکت های لوازم خانگی کره ای مایل به همکاری با ایران هستند، گفت: مسئولان 
دو شرکت ال جی و سامسونگ از وزارت خارجه خود خواستند در این مورد با 
آمریکا رایزنی کنداین در حالی است که این دو شرکت 25 برابر بيشتر نسبت به 
ایران با آمریکا روابط تجاری دارند؛ بنابراین طبيعی است که از لحاظ تجاری ادامه 

همکاری با آمریکا را ترجيح دهند. 

قیمت مسکن  دستوری کاهش نمی یابد 
معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه قيمت مسکن 
و اجاره بها دستوری کاهش نمی یابد، گفت: تکميل مسکن شهرهای پردیس، 
اندیشه، پرند و هشتگرد می تواند به کنترل قيمت و اجاره بهای مسکن کمک 
کند. مازیار حسينی گفت: در سال های گذشته سياست انقباضی بر توليد مسکن 
حاکم بوده و از سوی دیگر نياز به مسکن و تقاضا وجود داشته و توليد نتوانسته 
پابه پای تقاضا باشد، طبيعی است وقتی نسبت عرضه و تقاضا به هم بریزد، قيمت 

آن نيز افزایش یابد. 

5/7میلیارد دلار ارز صادراتی برنمی گردد 
محمدرضا مودودی سرپرست سازمان توسعه تجارت گفت: سياست های ارزی در 
سال گذشته موجب شد بخش مهمی از صادرکنندگان حرفه ای پا پس بکشند و 
6۴۰۰ صادرکننده موقت 5/7 ميليارد دلار صادرات کنند که ارز حاصل از صادرات 

آن ها به شکلی که مورد نظر بانک مرکزی است به کشور برنخواهد گشت. 

حق مسکن کارگران ۱۰۰ هزار تومان شد 
نماینده کارگران در شورای عالی کار با اشاره به تصویب حق مسکن کارگران 
در هيئت دولت گفت: با این تصویبنامه که پس از تصویب در شورای عالی کار 
صورت گرفت، مبلغ حق مسکن کارگران از ۴۰ هزار تومان به 1۰۰ هزار تومان 
افزایش یافت. به گفته علی خدایی این مصوبه باید از فروردین ماه عملياتی شود.

به دولت اختیار تام دادیم هر طور می خواهد درباره 
کالاهای اساسی عمل کند

حسنوند، رئيس فراکسيون اصناف مجلس گفت: دولت برای پول های سرگردان 
در کشور برنامه ای ندارد. دولت باید کالاهای ضروری ماه رمضان را خریداری 
و ذخيره می کرد، زیرا مجلس شورای اسلامی به دولت اجازه داده است درباره 

کالاهای اساسی هر طور می داند عمل کند.

خبر

 گروه پژوهشی اقتصاد    یکی از 
مهم ترین شاخصه های رونق توليد، ثبات 
قوانين اجرایی است. در تمام دنيا قانون و 
ثبات رویه حرف اصلی را در فضای کسب 
و کار می زند. این عدم تغيير و ثبات قواعد 
سبب شده است، فضای کسب و کار به یک 
حالت تعادل برسد و وقتی تعادل در بازاری 
حاکم باشد، توجه و در نتيجه رونق این 

بازارها بشدت بالا خواهد رفت.
از طرف دیگر، بخش مولد اقتصاد حاشيه 
سود معينی دارد و به ميزان متوسطی 
دارای ریسک است. این درحالی است که 
بخش موازی توليد و غير مولد اقتصاد، دارای 
سوددهی بالا و ریسک بسيار پایين است. از 
این رو سرمایه به بخش موازی توليد خواهد 
رفت. با این حال حاکميت ها با 
ابزارهای سياست گذاری خود 
با کاهش سود بخش موازی 
توليد و کاهش ریسک بخش 
توليد، سبب هدایت سرمایه 

به بخش توليد خواهند شد.

رویههایبیقانون
سازمان تأمين اجتماعی به 
عنوان دستگاه  اجرایی کشور 
در ارتباط با سلامت، بهداشت 
و بازنشستگی کارگران و 
خانواده آن هاست. از طرفی 
این سازمان در فضای کسب و کار نيز وظيفه 
بيمه کارگران را برعهده دارد. با توجه به 
اهميت ویژه این سازمان، ثبات در رویه و 
قواعد موجود از الزامات آن است، اما با کمال 
تعجب می بينيم که به جای ثبات قواعد در 
این سازمان، رفتارهای سليقه ای و رویه های 
بی ثبات موج می زند. این رویه بی ثبات خلاف 
قانون سبب مشکلات فراوانی برای کار و 
کارگر ایرانی شده است.یکی از نمودهای این 
بی ثباتی در رویه، اخذ حق بيمه کارگران به 
سليقه سازمان است. بر اساس قانون سازمان 
تأمين اجتماعی ميزان ۳۰ درصد از حقوق 
یک کارگر را به عنوان حق بيمه آن کارگر 

تعيين کرده است با این وجود سازمان تأمين 
اجتماعی با هدف درآمدزایی بيشتر، اقدام به 
تعریف سازوکار دیگری برای اخذ حق بيمه 
کارگران کرده است. این سازوکار جدید حق 
بيمه قرارداد نام دارد. حق بيمه قرارداد به 
شکلی است که یک ماه برای کارگاه توليدی 
شما یک مقدار حق بيمه تعيين می کنند، در 
ماه بعدی دو برابر حق بيمه تعيين می کنند 
این در حالی است که حقوق و تعداد 
کارگران شما در هر دو ماه یکسان است. 

فرارسرمایهازبخشتولید
در سازوکار حق بيمه قرارداد، ميزان سود 
توليدکننده از فعاليت اقتصادی کاملاً به 
سليقه کارشناسان سازمان تأمين اجتماعی 
بستگی خواهد داشت. همين امر موجب 
شده است ریسک بخش مولد اقتصاد در 
نتيجه حق بيمه قرارداد بشدت افزایش یابد. 
از طرف دیگر حق بيمه قرارداد، تأثيرگذاری 
شدیدی بر سود کارگاه های توليدی کوچک 
و متوسط مردمی دارد.بنابراین حق بيمه 
قرارداد نه تنها سبب تعطيلی کارگاه های 
توليدی و بيکاری کارگران خواهد شد، 
بلکه کاری می کند که کسی سرمایه اش 
را به بخش مولد اقتصاد نياورد و سبب از 
رونق افتادن توليد خواهد شد.علاوه بر این، 
با توجه به اینکه حق بيمه قرارداد به سليقه 

کارشناس تأمين اجتماعی بستگی دارد، 
زمينه فساد را نيز ایجاد کرده است.

حقبیمهقراردادهیچثمرهایبرای
کارگرندارد

مشکلات فقط به اینجا ختم نمی شود؛ 
کارگر نيز در ازای پول اضافی پرداختی 
تحت عنوان حق بيمه قرارداد به سازمان 
تأمين اجتماعی، خدمت جدیدی نمی گيرد 
و هيچ سنواتی نيز برای کارگر در نظر گرفته 
نمی شود. پولی که می توانست توسط خود 
کارگر خرج شود و موجب بهبود معيشت 
کارگر شود حال بدون هيچ ثمره ای برای 
کارگر از جيب او خارج می شود. حق بيمه 
قرارداد پول اضافه ای است که از سفره 
کارگران برداشته می شود، ولی برای این 
کارگران مورد استفاده قرار نمی گيرد، بلکه 

برای اشخاص دیگر استفاده می شود.

کسبوکارهایکوچکومتوسط؛
شاهکلیداقتصاددرزمانتحریم

کسب و کارهای کوچک و متوسط از قوانين 
داخلی بشدت رنج می برند. حال که کشور 
در آستانه تحریم کامل نفتی آمریکاست، 
باید سياست گذاران کشور به فکر جایگزینی 
صادرات محصولات غيرنفتی به جای 
محصولات نفتی باشند. این کسب و کارها 

علاوه بر سرمایه کم موردنياز، اشتغال زایی 
بسياری نيز دارند. از این رو هم برای 
اشتغال زایی کارگران بيکار بسيار مناسب 
است و هم سبب رشد اقتصادی مناسبی 

خواهند شد.
کسب و کارهای کوچک و متوسط نسبت 
به تحریم ها، مقاوم پذیرتر هستند، ولی 
مشکلات و معضلات داخلی، این کسب 
و کارها را از نفس انداخته است. سازمان 
تأمين اجتماعی، معضل حق بيمه قرارداد 
و بخشنامه های سليقه ای این سازمان از 
دستگاه های  ناکارآمدی های  اصلی ترین 
اجرایی دولت است، مسئولان و نمایندگان 
مجلس اگر به دنبال حمایت واقعی از توليد 
داخل هستند؛ باید به اصلاح این معضلات 
و مشکلات که بلای جان توليد شده است؛ 
بپردازند. رونق توليد مسيرهای متفاوتی 
دارد، اما شاهراه بهبود مسائل کشور از حل 

مشکل حق بيمه قرارداد می گذرد.

مانعاصلیکسبوکارهایمردمی
حق بيمه قرارداد مجموعه ای از آثار مخرب 
را به دنبال دارد که فقط بخشی از آن ها 
گفته شد. همين بخش اندک از آسيب های 
گفته شده عمق فاجعه حق بيمه قرارداد 
را تا حدودی نمایان کرده است. این تازه 
اول راه است، سازمان تأمين اجتماعی با 
این وضع افزایش تعرفه های پزشکی و عدم 
مقابله با افزایش هزینه هایش، در سال های 
آینده بيشتر از پيش به سراغ حق بيمه 
قرارداد خواهد رفت و بيش از پيش توليد 
را از رونق خواهد انداخت. به جای افزایش 
برداشت از حقوق کارگر با عنوان حق بيمه، 
باید به سراغ بهره وری خود برود و اجازه 
نداشته باشد کمبود نقدینگی اش را از 
جيب توليدکننده و کارگر جبران کند. اگر 
امروز مقابل این ناکارآمدی سازمان تأمين 
اجتماعی گرفته نشود، فردا معلوم نيست بر 
سر اقتصاد کشور که اميدش در این شرایط 
تحریمی به همين کسب و کارهای کوچک 

و متوسط مردمی است، چه بلایی بياید.

قدس به بهانه هفته کارگر آسیب های حق بیمه قرارداد را بررسی می کند 

حقبیمهسلیقهای؛بلایجانکارگری پیش بینی تورم ۴۰ درصدی 
اقتصاد ایران توسط صندوق 

بین المللی پول 
یک مقام ارشد صندوق بين المللی پول 
گفت انتظار می رود اقتصاد ایران برای 
دومين سال پياپی کوچک شود و تورم به 

۴۰ درصد برسد.
جيهاد آزور، مدیر بخش خاورميانه و آسيای 
مرکزی صندوق بين المللی پول گفت: طبق 
تخمين ها، اقتصاد ایران سال گذشته ۳.9 
درصد سقوط کرد و انتظار می رود در 

2۰19 شش درصد دیگر کوچک شود.

مسئول تنظیم بازار، وزارت 
جهاد کشاورزی است و باید 

پاسخگو باشد
محمدرضا کلامی مدیرکل دفتر برنامه ریزی 
تأمين، توزیع و تنظيم بازار وزارت صمت 
گفت: مسئول تنظيم بازار کالاهای 
کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی است و 
آن ها باید پاسخگو باشند، اما براساس آنچه 
که می دانم حتی یک کيلو شکر با ارز ۴2۰۰ 
تومانی به وسيله بخش خصوصی وارد نشده 
و همه را وزارت جهاد کشاورزی وارد کرده 

است.

مهلت ۱۰ روزه ارسال 
اطلاعات چک برگشتی 

حذف شد
بر اساس قانون جدید چک، پنج تغيير عمده 
نسبت به نسخه قبلی ایجاد شده که در قالب 
آن، مهلت 1۰ روزه برای ارسال اطلاعات 
چک برگشتی به سامانه بانک مرکزی حذف 
و بانک ها باید بلافاصله اطلاعات را ارسال 

نمایند.
همچنين در خصوص واریز کسری مبلغ 
چک به حساب توسط صادرکننده برای رفع 
سوء اثر از آن، مدت زمان مسدودی مبلغ 
در حساب از دو سال به یک سال کاهش 

یافته است.

خبر

تأمین اجتماعی، 
حق بیمه قرارداد 
و بخشنامه های 
سلیقه ای این 
سازمان از 
اصلی ترین 
ناکارآمدی های 
دستگاه های 
اجرایی دولت است
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»آگهي مناقصه عمومي خرید سلفون رومیزی«
آستان قدس رضوی در نظر دارد نسبت به خرید »سلفون رومیزی « از 
طریق مناقصه عمومي از تأمین کنندگان واجد شرایط اقدام نماید. 
جهت مش��اهده متن کامل آگهی و دریافت اسناد مناقصه به نشانی 
http://dev.aqr.ir بخ��ش مناقص��ات مراجع��ه و حداکثر تا س��اعت 
13:30 مورخ 98/02/16  نس��بت به تکمیل اسناد مناقصه و تحویل 
آنها به دبیرخانه معاونت اداری و پش��تیبانی آستان قدس رضوی 
اقدام نمایید، ضمناً هزینه چاپ آگهی در روزنامه ها بر عهده برنده 

مناقصه خواهد بود.شماره تماس 05132001053-05132001420 

آگهي دعوت مجمع عمومي عادی سالیانه  
شركت صنایع آسه آرد) سهامی خاص (  

به شماره ثبت 11371 شناسه ملی 
10380270769

بدینوس��یله از کلیه سهامداران شرکت  صنایع 
آس��ه آرد دع��وت مي ش��ود تا در جلس��ه مجمع 
عمومي عادی س��الیانه که رأس س��اعت 8 صبح 
روز پنجش��نبه مورخ 1398/02/26 در نش��انی: 
بینال��ود- ش��اندیز- روس��تا ش��هرک صنعت��ی 
ط��وس- ش��هرک صنعت��ی- خیاب��ان پژوهش- 
بلوارفناوری- پلاک 1 طبقه همکف تش��کیل مي 

گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : 

1 – انتخاب مدیران
2-انتخاب بازرسین

هیئت مدیره شرکت

/ع
98
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1

آگهي دعوت مجمع عمومي عادی سالیانه 
شركت صنایع آسه دان ) سهامی خاص (

به شماره ثبت 19954 شناسه 
ملی10380354658 

بدینوس��یله از کلیه سهامداران شرکت  صنایع 
آس��ه دان دعوت مي ش��ود تا در جلس��ه مجمع 
عمومي عادی س��الیانه که رأس س��اعت 10 صبح 
روز پنجش��نبه مورخ 1398/02/26 در نش��انی: 
بینال��ود- ش��اندیز- روس��تا ش��هرک صنعت��ی 
ط��وس- ش��هرک صنعت��ی- خیاب��ان پژوهش- 
بلوارفناوری- پلاک 1 طبقه همکف تش��کیل  مي 

گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : 1 – انتخاب مدیران

2-انتخاب بازرسین
هیئت مدیره شرکت
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مناقصه عمومی یك مرحله اي
اداره کل نوس�ازی مدارس خراس�ان رضوی در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را براس��اس قانون برگزاری مناقصات به مناقصه بگذارد .لذا از کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت  با در نظر گرفتن رش��ته مربوطه  ،پایه وظرفیت آزاد 

درخواست می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه تا مورخ  14 /02/ 98  به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.        تلفن تماس:37681713

ف
دی

پروژه /  شماره  فراخوان  در سامانه تدارکات ر
نوعاعتبارموضوعمحل اجراالکترونیکی دولت

قرارداد
مدت پیمان 

)ماه(
مبلغ برآورد براساس فهارس بها سال 

1398 با شرایط  مندرج )ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار 

)ریال(

تاریخ تحویل اسناد و 
پیشنهادها تا ساعت 12 

مورخ

تاریخ بازگشایی 
ساعت 9 

مورخ

1
دانشگاه فرهنگیان سبزوار
612.۴17.۴۴7.۴2863۰.۰۰۰.۰۰۰98/۰2/2۵98/۰2/26زیربنایی سرجمععمرانیتکمیل خوابگاه – احداث سالنسبزوار2۰98۰۰۴۵۴2۰۰۰۰۰۵

2
سالن ورزشی ریوند داورزن

37.688.۵3۰.۴7۵39۰.۰۰۰.۰۰۰98/۰2/2۵98/۰2/26زیربنایی سرجمع عمرانیتکمیل سالن – دیوار و محوطه سازیداورزن2۰98۰۰۴۵۴2۰۰۰۰۰6

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )شرکت در مناقصه( به صورت:1- ضمانتنامه بانکی مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر .)برابر فرمهای هیئت دولت(
2 - واریز نقدی به حساب شماره 2173061701002 سیبا ملی مشهد در وجه اداره کل نوسازی مدارس خراسان رضوی     * چک تضمینی قابل قبول نمی باشد.محل تحویل پاکت تضمین : دبیرخانه اداره کل     محل تحویل اسناد و پیشنهادها: سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت    محل بازگشایی پیشنهادها: سالن جلسات     اعتبار پیشنهادات : سه ماه    کلیه مراحل مناقصه اعم از دریافت اسناد ، تحویل اسناد و بازگشایی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  انجام می گردد.
 روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس خراسان رضوی

ع 9
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12
42

مج��وز اس��لحه  ش��کاری یک لول س��اچمه زنی 
چخماقی کالیبر 12  به ش��ماره بدنه  234348  
س��اخت کش��ور ای��ران  متعلق به آقای بش��یر 
رئیس��ی سرتش��نیزی   مفق��ود گردی��ده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
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برگ س��بز و سند کمپانی خودروی پرایدGTXI مدل 
1385 رن��گ س��فید به ش��ماره انتظام��ی 699س97 
ایران 74 ش��ماره موتور 1628660 و ش��ماره شاسی 
S1412285907832 ب��ه مالکی��ت محمدشورگش��تی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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ب��رگ س��بز  خ��ودروی س��واری ه��اچ ب��ک  م��دل 
MVM� 1397 رن��گ س��فید روغنی  ش��ماره موت��ور
NATF� شاس��ی  ش��ماره  و   D4G15BAFJ011735

م   977 انتظام��ی  ش��ماره  ب��ه   BAAV2J1010231
12  ای��ران 93 به مالکیت فاطمه شهس��واری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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سند موتور سیکلت  آپاچی تیپ RTR160 مدل 1395 
رنگ آبی  ش��ماره موتور 0E4EG2978580 و شماره 
شاس��ی N2G***160V9552221 به ش��ماره انتظامی 
43124  ایران 776 به مالکیت س��ید رحمان باشین 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ب��رگ س��بز واصل س��ند کمپان��ی خودروی س��واری 
س��مند ، س��فید  رن��گ ب��ه م��دل 90 ب��ه ش��ماره 
شاس��ی   NAAC91CC3BF877009 و ش��ماره موتور 
12490134465  و ش��ماره انتظامی  52 ایران   439   
ب  99  متعل��ق ب��ه آقای س��ید علی موس��وی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . /ع
98
01
24
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آگهی تجدید مناقصه عمومی  ) نوبت دوم (مناقصه شماره : 98-1
1-دستگاه برگزار کننده مناقصه:شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی

2-موض��وع مناقصه: انجام خدمات حمل ونقل ش��رکت س��هامی آب منطقه ای خراس��ان 
شمالی در سال 98

3-حداقل صلاحیت مناقصه گران: تایید صلاحیت امور حمل ونقل از اداره کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی 
4- برآورد اولیه :حدود 8000 میلیون  ریال

5- مبل��غ تضمی��ن ش��رکت درفرآین��د ارج��اع کار:399میلی��ون ری��ال ب��ا اعتبارحداقل3م��اه وقابل 
تمدیدتا3ماه دیگر

 www.setadiran.ir 6-محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به نشانی
7- مهلت دریافت اس��ناد مناقصه:ازروز دوش��نبه مورخ 98/2/9 تا پایان وقت اداری روز پنجش��نبه 

مورخ  98/2/12  
8- محل تحویل اسناد مناقصه: بارگذاری در سامانه ستاد

9- مهلت تحویل اسناد مناقصه: تا ساعت 8صبح  روز دوشنبه مورخ 98/2/23      
10-محل وزمان گش��ایش پیشنهادها: ساعت 9صبح روز دوشنبه مورخ 98/2/23 شرکت آب منطقه ای 

خراسان شمالی
 شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی 

سند مالکیت ، برگ کمپانی و شناسنامه مالکیت )برگ 
سبز ( سواری پژو پارس مدل 1383 به شماره انتظامی  
618 و94  ایران 12 به  شماره موتور  12483134502و 
ش��ماره شاس��ی83816460 بنام اعظم صابری  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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وزیر بهداشت بیان کرد
رتبه شانزدهم ایران در 

تحقیقات پزشکی دنیا

ایسنا: دکتر سعید نمکی؛ وزیر بهداشت 
گفت: ایران با برخورداری از حدود ۷۶۰ مرکز 
تحقیقات پزشکی، ۴۱۲ مجله علمی پزشکی 
ایندکس شده و بیش از ۴ میلیون استناد 
علمی، حائز رتبه شانزدهم جهان و رتبه نخست 
در میان کشورهای منطقه در زمینه تحقیقات 
پزشکی بوده و درصدد کسب رتبه دهم در 
۱۰ سال آینده است.وی افزود: بیش از ۱۲۰۰ 
شرکت دانش بنیان در بازار سامت ایران و 
منطقه فعال هستند؛ به گونه ای که بیش از ۹۶ 
درصد از نیازهای دارویی کشور در داخل تولید 

می شود.

مدیرعامل ستاد دیه خبر داد 
آزادی 7932 زندانی از 

زندان های کشور

برنا: سید اسدالله جولایی؛ مدیرعامل ستاد دیه 
گفت: در سالی که گذشت به همت خیرین 
نوعدوست ایران اسامی تعداد۲۶۰ زندانی زن 
و ۷۶۷۲ محکوم بدهکار مرد، با مجموع بدهی 
بالغ بر ۱5 هزار و ۹۷۷ میلیارد ریال از بند حبس 
آزاد شدند. وی افزود: اعتبار لازم برای آزادی 
مددجویان یاد شده از محل کمک های مقام 
معظم رهبری، سران سه قوه و وجوه اهدایی 
خیران در بیش از 5۰۰ جشن گلریزان تأمین 

شده است.

پاسخ وزیر به یک پرسش
چرا آموزش و پرورش 

هیچ وقت پول ندارد؟

خانه ملت: سید محمد بطحایی؛ وزیر آموزش و 
پرورش در پاسخ به این پرسش که چرا با وجود 
تخصیص سالانه بیش از ۱۰۰ درصد بودجه 
آموزش و پرورش این وزارتخانه باز هم با کمبود 
منابع مالی روبه رو است، گفت: به این دلیل که 
پیش بینی بودجه آموزش و پرورش همیشه کم 
بوده است؛ یعنی مثاً این وزارتخانه به ۱۱۰ 
واحد پول نیاز دارد، ولی در بودجه سالیانه برای 
آن ۱۰۰ واحد تعریف می شود؛ بنابراین هر سال 
درصد تخصیص اعتبارات آن بیش از رقم منظور 

شده در بودجه سنواتی است.
تا زمانی که پایه پیش بینی بودجه بر مبنای 
عملکرد نباشد، آموزش و پرورش ناچار است هر 
سال را با بدهی آغاز کند، زیرا در غیر این صورت 

کسری بودجه دولت بالا می رود.

 معاون سازمان وظیفه عمومی 
نیروی انتظامی: 

 دانش آموزان پس از
 2۰ سالگی مجاز به ورود در 

دانشگاه نیستند

خبرگزاری صدا و سیما: معاون مشمولان و 
امور معافیت های سازمان وظیفه عمومی نیروی 
انتظامی گفت: دانش آموزان باید تحصیات 
خود را حداکثر تا ۲۰ سالگی، به پایان برسانند، 
در غیر این صورت مجاز به ادامه تحصیل در 

دانشگاه نیستند.
سرهنگ رحمان علیدوست در تشریح ضوابط 
و مقررات معافیت تحصیلی دانش آموزی گفت: 
معافیت تحصیلی دانش آموزان به صورت سالانه 
صادر می شود و دانش آموزان در صورت ادامه 
تحصیل و واجد شرایط بودن، باید بافاصله 
پس از اتمام معافیت تحصیلی یکساله، بار دیگر 
با درخواست این معافیت از دفاتر پلیس+۱۰ 
اقدام کنند تا نسبت به تمدید معافیت تحصیلی 
دانش آموزی به مدت یک سال دیگر اقدام شود.

سرهنگ علیدوست گفت: دانش آموزان مشمول 
از تاریخ فراغت، اخراج، ترک یا انصراف از 

تحصیل؛ یک سال مهلت معرفی دارند.

 جامعه/ اعظم طیرانی  دنیای سایبر 
نوع تازه ای از ارتباطات اجتماعی را به نام 
»شبکه های اجتماعی مجازی« به ارمغان 
آورده و بر شئون اجتماعی و رفتار فردی 
کاربران تأثیر بسیار گذارده است. اینستاگرام 
را می توان به دلیل قابلیت های منحصر به 
فرد آن نمونه متفاوت و قابل ذکری در این 

مجموعه به شمار آورد. 
این ابزار را می توان جزو شبکه های اجتماعی 
»رابطه ساز« دسته بندی کرد که برای ایجاد 
و تقویت روابط موجود اجتماعی با دوستان، 
همکاران و حتی اعضای خانواده و بستگان به 
کار گرفته می شود. در واقع کاربران از طریق 
اینستاگرام شبکه ای از روابط مجازی را برقرار 
می سازند که آن را در امتداد زندگی واقعی 
خود می دانند و تأثیر زیادی در تغییر سبک 

زندگی آنان دارد. 
دکتر علی اصغر محکی؛ عضو هیئت علمی 
پژوهشگاه علوم و فناوری ارتباطات و عضو 
هیئت مدیره انجمن علمی مدیریت اطاعات 
ایران در گفت و گو با ما به تأثیر اینستاگرام بر 
تغییر سبک زندگی ایرانیان اشاره کرده است.

 آقای دکتر به نظر شما چرا اینستاگرام 
این اندازه جذابیت دارد به طوری 
که گفته می شود اکنون در فهرست 
در  اجتماعی  شبکه های  محبوب ترین 

ایران است؟ 
اینستاگرام، در ابتدا تنها یک ابزار ساده 
برای اشتراک گذاری تصاویر بود، اما در سال 
۲۰۱۲ فیسبوک این اپلیکیشن را خرید. 
بسیاری از فروشگاه ها و شرکت های مختلف 
هم صفحه اینستاگرام ساخته اند و اجناس 
و خدمات خود را معرفی کرده و حتی به 
فروش آناین پرداختند. کاربران معمولی هم 
برای به اشتراک گذاری و جمع آوری لایک به 
رقابت پرداختند و بازار و مکان خرید و فروش 
لایک های بیهوده برای افزایش لایک های 
اینستاگرام نیز در این فضا ایجاد شد. 
چهره های معروف مانند بازیگران و خواننده ها 
نیز در میان طرفداران اینستاگرام قرار گرفتند. 
عکاسان هم از این فضا برای انتشار عکس های 

خود استفاده می کنند.
اینستاگرام، وجوه گسترده تکنیکی را در 
اختیار کاربران قرار می داد که زمینه اصلي 
آن ها پروفایل  شرح حال مختصر قابل رؤیت 
و یا پنهان سازی کاربران و ایجاد فهرست 
دسترسی در فهرست دوستان و فالوورهای 
کاربران است. کاربران از پیج شخصی 
اینستاگرام خود به عنوان صفحاتی منحصر 
به فرد     برای معرفی شخصیت خود، آن 
گونه که خود دوست دارند، استفاده می کنند. 
به این ترتیب منزلت و اعتباری را برای خود 
دست و پا می کنند که در شرایط واقعی 

بسادگی قابل دستیابی نیست. 
اینجاست که متوجه می شویم 
چرا در ایران کاربرد اینستاگرام 
تفاوت هایی اساسی با جوامعی 
دیگر پیدا می کند. گمشده مخاطب 

ایرانی، منزلت، اعتبار، کرامت و احترام است. 
اینستاگرام بسادگی فرصت ایجاد این وجهه و 
اعتبار را برای کاربر ایرانی فراهم ساخته است 
تا او بتواند خود را، آن گونه که دوست دارد، 

برای آنانی که خود می خواهد، عرضه کند!
اینستاگرام همچنین به کاربران این اجازه را 
داده است که دایره دوستان مجازی خود را در 
حول عایق جغرافیایی، فرهنگی، اجتماعی، 
قومی، زبانی و... جهت دهی کند. بدین ترتیب 
هویت سازی فردی، متناسب با خواست و 
عاقه کاربر اینستاگرام، به گونه ای اختیاری 

و دلخواه شکل می گیرد.

 یعنی نو بودن، خلاق بودن و ابتکاري 
بودن فضای فعالیت در اینستاگرام، 
موجب جذب تعداد بی شماری از کاربران 

شده است؟
بله. کاربران این شبکه اجتماعی، به دور از 
بسیاری از محدودیت های جاری در فضای 
واقعی، توانستند خود را آن گونه که دوست 
دارند به نمایش بگذارند و به دیگران ایده هایی 
را برای پیروی از سبک های نامتعارف و یا 
لوکس و تجملی زندگی عرضه کنند. به 
همین سبب، مروجان الگوهای مختلف لباس، 
آرایش، گذران فراغت، مدیریت بدن، روابط 
اجتماعی و...، حضوری پر رنگ تر از همیشه 
در صفحات اینستاگرام پیدا کردند و نقش 

آفرینی فعالی در این عرصه بروز داده اند.
اتفاقی که از این منظر در اینستاگرام در 
حال فراگیر شدن است را می توان نوعی 
جنبش اجتماعی مجازی دانست که به 
سرعت در فضای واقعی، نمود و ظهور 
می یابد. این جنبش اجتماعی، ناشی از 
سرعت یافتن ایده ها، ارتباطات و تماس ها 

در شبکه اجتماعی اینستاگرام است.

بنابراین اینستاگرام، از یک سو امکان 
عبور از مرزهای جغرافیایی و آشنایی 
با افراد، جوامع و فرهنگ های 
مختلف را فراهم ساخته و از سوی 
دیگر زمینه آشنایی آزادانه با ایده ها، 
افکار و سلیقه های دیگران را مهیا کرده است. 
بدین ترتیب، کارکرد تبلیغی و محتوایی 
خاصی را در راستای ترویج سبک های 
جدید زندگی برای گروه های بزرگ کاربران 
در وهله نخست و سایر آحاد جامعه در گام 
بعدی ایجاد کرده است. از منظر کاربرد 
مثبت، می توان به ظرفیت اینستاگرام در 
تبلیغ و توسعه ارزش های انسانی و اخاقی 
و اجتماعی اشاره کرد که بویژه در اجتماع 
مجازی هواداران محیط زیست سالم، توسعه 
سبز و پایدار، امدادرسانی به آسیب دیدگان 
اجتماعی، توسعه مشارکت های اجتماعی 
برای ترویج آموزه های دینی و فرهنگی قابل 

نمود است.

 اینستاگرام از منظر ارتباطی، توانسته 
ارتباطات میان افراد دور از هم را به 
یکدیگر نزدیک کند، اما به موازات آن 
زندگی افراد را هم در معرض دیدن 
همدیگر گذاشته  و افراد بیش از همیشه 
امکان مقایسه کردن خود با دیگران را 

دارند این مقایسه چه تبعاتی دارد؟
به اعتقاد من این مقایسه، وقتی نگران کننده 
می شود که اولاً، زندگی به نمایش درآمده 
توسط بسیاری از کاربران غیرواقعی، نمایشی 
و ساختگی است. دوم اینکه در واقعیت جامعه 
ما، راه های مشروع، در دسترس و قانونی برای 
رسیدن به آن سبک از زندگی نمایشی وجود 
ندارد؛ بنابراین کاربران را دچار تنش روحی 
و روانی می کند و چه بسا ترغیب به زیرپا 

گذاردن قوانین و هنجارهای متعارف کند.
دکتر حمید ضیایی پرور در کتاب خود راجع 
به فرصت ها و آسیب های شبکه های اجتماعی 
با اشاره به شیوه نمایش غیرواقعی زندگی 
کاربران در اینستاگرام می گوید زندگی روزمره 

جذابی که در اینستاگرام به نمایش درآمده 
است، خودنمایی را در میان انسان ها افزایش 
داده  و منجر به شکل گیری یک نوع زندگی 

ویترینی شده  است. 
بدین ترتیب، سبک زندگی به نمایش 
درآمده در شبکه هایی مانند اینستاگرام، با 
سرعت هر چه تمام تر مرزها و حریم های 
 عرفی مرسوم در زندگی ایرانیان را از پیش پا 
برمی دارد. این تغییر شتابان و سهمگین در 
سبک زندگی ایرانیان، به گونه ای است که 
جامعه ای که سال های طولانی عکس های 
خصوصی و زندگی خانوادگی و روابطش را 
با حریم مشخصی و فاصله از دیگران حفظ 
می کرد و وارد شدن غریبه به خانه را بد 
می دانست، حالا حتی خصوصی ترین مسائل 
زندگی اش و حتی لحظه  های خودمانی اش 
را در شبکه  های اجتماعی منتشر می کند. 
این نشان می دهد سرعت تغییرات اجتماعی 
و به تبع آن ارزش ها و نیز ساختار و سبک 
زندگی تحت تأثیر شبکه های اجتماعی زیاد 

است و تغییرات بنیادینی در 
است.  کرده  ایجاد  نگرش ها 
ایرانیان در دوره های مختلف 
تاریخی میل به درون گرایی 
در زندگی روزمره داشته اند، 
این موضوع حتی در معماری 
خانه هایشان که با پنجره های 
فضاهای  و  کوچک 
اختصاصی و بدون مشرف 
می ساختند،  خانه ها  داخل 
فضای اندرونی و بیرونی قابل 
تأیید است، اما شما می بینید 
بویژه  نوین  فناوری های  که 
شبکه های اجتماعی در 
عرض کمتر از یک دهه 

افراد  نگرش  توانسته اند  چقدر 
را تغییر دهند به طوری که بسیاری از افراد 
همین جامعه در صفحات شخصی شان نه تنها 
تصاویر خصوصی از زندگی روزمره شان را 
منتشر می کنند بلکه درباره مشکاتشان، 
شکست ها و ناکامی هایشان می نویسند و 
این ها چیزهایی است که پیش از این در 
سبک زندگی ایرانی اصولاً گفته نمی شد و 
جزو بخشی از اسرار مگوی افراد و خانواده ها 
بود و این در حالی است که بزرگان ما همواره 
تأکید داشته اند تا کسی را نشناخته ای، پیش 
از آن که سیلوی خود را به او ببخشی، 
مشتی گندم به او قرض بده! چندان دور 
نبود روزی که برق ظاهر رونوشتی بدلی از 
تلگرام، چشمانشان را کور کرد تا جایی که آن 
را طایی نامیدند و به ترفند »فیلتر«، جریان 
مراودات مجازی آحاد تشنه ارتباط را بدان 
سپردند و اکنون »پلیس فتا« اعام می کند 

نسخه طایی، جاسوس از آب درآمده است!
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روزنامه صبح ایرانجامعه

 تأکید وزیر علوم بر ضرورت تغییر در آموزش عالی     فارس: وزیر علوم گفت: به عنوان یک معلم فکر می کنم در آموزش دانشجویان باید نگاه گسترده و جامعی داشته باشیم. منصور غلامی گفت: ما باید 
با نگاه نقادانه، تحرک را به سمت تحول در آموزش عالی داشته باشیم. غلامی اضافه کرد: بازنگری در دروس و ساماندهی آموزش عالی انجام شده، ولی باید کار مستمر و پویا در آموزش عالی صورت بگیرد تا هم 

تجربیات دنیا را مورد استفاده قرار دهیم و هم جایگاه مناسب خود را تعریف کنیم.

نمره ضعیف برای یک شورای عالی
در میان تمام پیشرفت های فناورانه و متغیر بشر معاصر، همه بر این اصل 
اذعان دارند که فضای مجازی سرآمد و نقطه کانونی تغییرات در زندگی 
انسان ها را رقم زده و بیش از تمامی ابزارها و علوم جدید، سبک زندگی و 

کنش های اجتماعی جوامع مختلف را تحت تأثیر قرار داده است.
فضای مجازی که روزگاری یک ابزار ارتباطی پیشرفته بود، امروز به محیط 
ثانویه زندگی بخش اعظمی از انسان ها تبدیل شده و آنچنان رشته های خود را 
در تار و پود اجزای خرد و کان حیات فردی و اجتماعی ما تنیده که تفکیک 
این محیط مجازی از محیط حقیقی زندگی، بسیار دشوار شده و کار به آنجا 
رسیده است که اندیشمندان و نظریه پردازان علوم ارتباطات، فضای نوین 
زندگی انسان ها را به یک دوقطبی تعبیر کرده اند که در آن مرز شفافی میان 
حقیقت و مجاز وجود ندارد و یک فرد و یک جامعه در آنِ واحد زندگی در هر 

دو محیط را تجربه می کند.
فهم دقیق از فضای مجازی و ظرفیت های گسترده توأم با تهدید و فرصت 
آن، مسئله ای بود که در کشور ما پیش از بسیاری از نخبگان علمی و اجرایی، 
توسط رهبر معظم انقاب نمود عینی پیدا کرد و در سال ۱3۹۰ با تشکیل 
شورای عالی فضای مجازی در قامتی فراتر از قوای سه گانه، بستر ارزشمندی 
برای »سیاست گذاری، تصمیم گیری و هماهنگی در فضای مجازی« شکل 
گرفت؛ اما امروز با گذشت نزدیک به هشت سال از تشکیل این شورا شاهدیم 
که بیش از هر زمانی چالش های ما و فضای مجازی برجسته شده و تهدیدهای 
امنیتی، سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی متأثر از این فضا در جامعه ما 

بروز و ظهور یافته است. 
نگاهی اجمالی به عملکرد شورای عالی فضای مجازی در این سال ها نشان 
می دهد که این شورا در مدت هشت سال 5۷ جلسه برگزار کرده و ۱۱ 
مصوبه در موضوعات ساختارهای مرتبط با فضای مجازی در کشور، شبکه ملی 
اطاعات، ساماندهی سامانه های پیامکی، پیام رسان ها و بازی های رایانه ای، 

صادرات نرم افزار و توسعه فضای مجازی سالم و ایمن داشته است. 
هر چند اثبات کم کاری و کم اثری شورای عالی فضای مجازی از طریق 
تحلیل و بررسی تعداد جلسات برگزار شده، محتوای مصوبات شورا و همچنین 
میزان توجه و اهمیت اعضا بویژه رئیس جمهور و سران قوا به برگزاری منظم 
و حضور در جلسات مشهود است، اما از آن عینی تر وضعیتی است که به 
اصطاح در کف خیابان با آن مواجهیم و هر روز جلوه های متفاوت مشکات، 
از کاهبرداری و ترویج سبک های زندگی غلط گرفته تا قتل و جنایت بر بستر 

فضای مجازی را نمایان می کند.
به نظر می رسد مهم ترین نقاط ضعف شورای عالی فضای مجازی که منجر به 
این مسائل و مشکات شده و می بایست در ادامه روند حرکت این شورا و مرکز 

ملی فضای مجازی بازنگری و اصاح شود، این موارد است:
۱- فهم جدی اهمیت موضوع فضای مجازی و جایگاه و نقش شورای عالی 
مسئله مهمی است که به نظر می رسد همچنان در بخش قابل توجهی از 
اعضای تأثیرگذار شورا به وجود نیامده است. شورایی که به نظر کارشناسان 
حداقل هفته ای یک جلسه باید تشکیل دهد و خیلی سریع و دقیق درباره 
مسائل مختلف تصمیم گیری کند، در هشت سال گذشته 5۷ جلسه برگزار 
کرده و در دولت های مختلف مغفول واقع شده است. نگاه سیاسی به موضوع 
فضای مجازی که به ایجاد دوقطبی های کاذبی مثل موافق و مخالف فیلترینگ 
انجامیده و تسری دسته بندی ها و تقابل های سیاسی به این شورا نیز، این 

چالش عمیق را تشدید کرده است.
۲- نقش اساسی شورای عالی فضای مجازی سیاست گذاری و برنامه ریزی 
است، اما آنچه در این سال ها شاهد بودیم بیش از آنکه تدبیر پیش از وقوع 
باشد، تصمیم گیری درباره چگونگی مواجهه با مسائل و مشکاتی بوده که 
در بستر فضای مجازی شکل گرفته و توسعه یافته است. شورا به جای آنکه 
نهاد آینده پژوه و سیاست گذار راهبردی در حوزه فضای مجازی باشد، سطح 
خود را به مجموعه ای که در برابر مشکات قارچ گونه فضای مجازی آن هم 
در سطحی حداقلی واکنش نشان می دهد، تنزل داده و گاه به صدور بیانیه در 

برابر این مسائل روی آورده است!
3- پویایی یکی از مهم ترین ویژگی های فضای مجازی است و شورایی که 
متولی سیاست گذاری، برنامه ریزی و هماهنگی امور این حوزه در سطح ملی 
است نیز باید از پویایی در بالاترین سطح ممکن برخوردار باشد، اما به اذعان 
تعدادی از اعضای شورای عالی فضای مجازی این عنصر مهم در این جمع مورد 
توجه قرار نگرفته و نتوانسته همپای تحولات فضای مجازی سیاست گذاری و 

برنامه ریزی مناسب و متناسب را طراحی کند.
۴- فضای مجازی در یک نمای کلی از چهار لایه فیزیکال )سخت افزارها و 
برنامه های نرم افزاری پایه ای(، منطقی )نرم افزارها و ابزارهای بزرگ و اصلی(، 
اطاعات )محتوا( و مردم )کاربران( تشکیل شده است. شورای عالی فضای 
مجازی امروز باید پاسخ دهد که در برابر مسائل خاص هر کدام از این لایه ها 
چه کرده است؟ نگاه عموم دغدغه مندان به فضای مجازی در سال های اخیر 
معمولاً ناظر به لایه محتوا بوده و لایه منطقی که بسترهای نرم افزاری اصلی 
فضای مجازی مثل شبکه های اجتماعی هستند، بدیهی و غیرقابل تغییر تلقی 
شده است؛ اما امروز خیلی خوب همه درک می کنند که این لایه چقدر 
می تواند در بزنگاه ها مؤثر باشد و امنیت روانی و اجتماعی ما را تحت تأثیر قرار 
دهد. شورای عالی فضای مجازی برای تأثیرگذاری بر این لایه چه کرده است؟ 
در لایه فیزیکال البته با توجه به تأکید چند باره و صریح مقام معظم رهبری در 
موضوع شبکه ملی اطاعات، شورا تاکنون چهار مصوبه داشته که در خصوص 

خروجی اجرایی آن ها هم نقدهای قابل طرح وجود دارد.
5- از دهه ۱۹۷۰ میادی با توجه به توسعه روز افزون رسانه ها و نقش آفرینی 
آن ها در زندگی بشر مفهوم مهم سواد رسانه ای در سطح اروپا مطرح شده و در 
کشورهایی مانند ژاپن، کانادا، آلمان و... توسعه جدی یافته است. شکل گیری 
و رشد فضای مجازی منجر به توجه بیش از پیش جوامع به این مهم شد و 
ارتقای سواد رسانه ای و سواد فضای مجازی به عنوان مهم ترین راهکار مقابله 
با آسیب های این محیط و مصون سازی کاربران مطرح شد. شورای عالی فضای 
مجازی اما در این سال ها اقدام درخوری در راستای توسعه سواد فضای 
مجازی انجام نداده و از این راهکار اثبات شده در سطح بین المللی که مورد 
تأکید رهبری معظم انقاب هم بوده، کم ترین بهره را برده است. بدون شک 
توسعه نهضت سواد رسانه ای بهترین و در دسترس ترین راهکار در برابر تمامی 

آسیب های فضای مجازی و رسانه های نوین است.
۶- رهبر انقاب در حکم انتصاب اعضای جدید شورای عالی فضای مجازی 
در سال ۱3۹۴ در ۱۰ بند رئوس اموری که باید توسط شورا پیگیری شود را 
تشریح کردند که عناوین آن ها به این شرح است؛ انحال شوراهای موازی، 
تثبیت و تقویت جایگاه مرکز ملی فضای مجازی، ارتقای جمهوری اسامی به 
قدرت سایبری در تراز قدرت های تأثیرگذار جهانی، اهتمام ملی و همه جانبه 
و سرمایه گذاری در امر ایجاد و توسعه انواع فناوری ها و صنایع کاماً پیشرفته 
و رقابتی، تسریع در راه اندازی شبکه ملی اطاعات، اهتمام ویژه به سالم سازی 
و حفظ امنیت همه جانبه فضای مجازی کشور، ترویج هنجارها، ارزش ها 
و سبک زندگی اسامی و ایرانی و ارتقای فرهنگ کاربری و سواد فضای 
مجازی جامعه، احراز جایگاه و سهم مناسب برای اقتصاد دانش بنیان در فضای 
مجازی، توسعه محتوا و خدمات کارآمد و رقابتی منطبق بر ارزش ها و فرهنگ 
اسامی ـ ایرانی در تمامی قلمروهای مورد نیاز جامعه و تدوین و تصویب 

نظام های امنیتی، حقوقی، قضایی و انتظامی مورد نیاز در فضای مجازی. 
این ۱۰ بند بخوبی نشان دهنده نگاه همه جانبه و عمیق مقام معظم رهبری 
به فضای مجازی به عنوان یک »فرصت« برای تحقق پیشرفت کشور در 
عرصه های مختلف بویژه فرهنگی و اقتصادی است، اما واقعیت آن است که 
شورای عالی فضای مجازی تاکنون نتوانسته حتی به طور نسبی در گستره 
موارد مطرح شده در این حکم اقدامات درخوری را رقم بزند و به نظر می رسد 
امروز بیش از هر زمان به توجه جدی و غیر فرمایشی و کار عمیق و وسیع برای 
تحقق مطالبات رهبر انقاب در این موضوع نیازمند است. مسئله ای که هر روز 

تأخیر در آن، سال ها زیان و خسران جبران ناپذیر را به همراه خواهد داشت.

یک کارشناس از تأثیر فضای مجازی بر سبک زندگی می گوید
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پس از شکایت دختر جوان مشخص شد
آدم ربایی برای گرفتن »بله«!
باشگاه خبرنگاران: معاون مبارزه با جرایم 
جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
فردی خبر داد که به همراه دو نفر از دوستانش، 

اقدام به ربودن معشوقه خود کرده بود.
سرهنگ علی ولی پور گودرزی اظهار کرد: چند 
روز پیش خانمی ۲۸ ساله با مراجعه به دادسرای 
امور جنایی تهران اعام کرد توسط شخصی به نام 
پیمان و دو نفر دیگر از همدستانش ربوده و مورد 
ضرب و شتم قرار گرفته است؛بنابراین پرونده 
برای رسیدگی به اداره یازدهم پلیس آگاهی 
ارجاع شد. شاکی به کارآگاهان گفت: در ساعت 
۲3:3۰ روز ۲۸ فروردین ماه گذشته هنگام 

بازگشت از محل کار خود در شهرک گلستان 
وقتی قصد داشتم وارد آپارتمانم شوم ناگهان چند 
نفر از پشت سر، دهان و دست و پایم را گرفته 
و مرا به داخل خودرویی انداختند. پس از طی 
مسافتی متوجه شدم یکی از آدم رباها خواستگار 
قبلی ام است. درادامه من را به خانه پدرش برد و 
اعام کرد باید با من ازدواج کنی! از آنجایی که 
جواب رد از من شنیده بود این موضوع موجب 
کینه اش شده و پس از آن من را تهدید به مرگ 
و اسیدپاشی کرد. او گفت که »یا مال منی یا مال 
خاکی«. من هم از ترس و برای اینکه از شرش 
رها شوم مجبور شدم به او وعده ازدواج بدهم که 

این کار او را قانع کرد و پس از چند ساعت من را 
رها کرد. سرهنگ ولی پور تصریح کرد: کارآگاهان 
دوربین های مداربسته محل را بازبینی و توانستند 
مالک خودرو پژو ۴۰5 را که به وسیله آن شاکی را 
ربوده بود شناسایی کنند. مالک خودرو با حضور 
در پلیس آگاهی اعام کرد که خودرو اش بیشتر 
اوقات از جمله در روز حادثه در اختیار پسرش به 
نام »بهروز« بوده است. سرهنگ گودرزی گفت: 
کارآگاهان با انجام هماهنگی قضایی متهم را 
هفتم اردیبهشت ماه گذشته در محدوده شهریار 
شناسایی و در پی یک اقدام ضربتی او را درحالی 
که دو مجرم دیگر هم همراهش بودند، دستگیر 

کردند. وی افزود: در تحقیقات به عمل آمده هر 
سه متهم به ربایش زن جوان اعتراف کرده و 
عامل اصلی این اقدام به کارآگاهان اعام کرد که 
چند سال است خواستگار شاکی هستم و قرار بود 
با هم ازدواج کنیم، اما متوجه شدم وی دیگر هیچ 
عاقه ای به من ندارد و قرار است با فرد دیگری 
ازدواج کند که این موضوع موجب شد تا به اتفاق 
دو نفر از دوستانم اقدام به ربودن وی کنم و با 

تهدید او را قانع کنم تا با من ازدواج کند!

خط قرمز

عقیل رحمانی: در حالی رد پای یکی از مدیران 
ارشد اداره راه و شهرسازی شهرستان سبزوار در 
پرونده تخلفات گسترده مالی دیده می شود که 
تحقیقات قضایی در این رابطه مشخص کرده که 
متهم بیش از ۷میلیارد تومان اختاس و چند 
صد میلیون تومان هم رشوه دریافت کرده است.

رد پای »قیر« در پرونده اختلاس
برخی فعالیت های مشکوک غیرسازمانی مدیر 
متخلف در چندین ماه گذشته سبب شده تا 
ضابطان دستگاه قضایی به ماجرا حساس و 
تحقیقات مقدماتی خود را در این باره آغاز کنند. 
همزمان با آغاز اقدامات نامحسوس مأموران و 
جمع آوری مستندات اولیه، موضوع به مقام 
قضایی در دادسرای ناحیه۲ مرکز استان خراسان 
رضوی منتقل و دستورات لازم در زمینه بررسی 

موشکافانه موضوع صادر شد.
چند روزی که از این ماجرا گذشت، ادله به 
دست آمده جمع آوری و نتیجه آن برای ارسال 
به دستگاه قضایی مورد جمع بندی قرار گرفت. 
به این واسطه بود که پرده از تخلفات عجیب و 

غریب یک مدیر ارشد در اداره راه و شهرسازی 
شهرستان سبزوار برداشته و مشخص شد فرد 
متخلف به صورت کاماً حرفه ای دست به 

اختاس چند میلیاردی زده است.
وقتی تمامی جوانب ماجرا و نحوه دست 
اندازی مدیر متخلف به بیت المال مورد 
تفحص شبانه روزی ضابطان دستگاه قضایی 
مرکز استان خراسان رضوی قرار گرفت، پای 
»قیر« هم به ماجرا باز شد؛ چرا که فرد متخلف 

با اعمال نفوذی که داشت، محموله های بزرگ 
»قیر« را بدون رعایت تشریفات قانونی در 
اختیار برخی پیمانکاران قرار داده بود که در 
حوزه فعالیت آن ها هیچ نیازی به مصرف این 

ماده نفتی دیده نمی شد.

 215 میلیون رشوه هم لو رفت
درحالی که تخلفات صورت گرفته به همین جا 
ختم نمی شد، مشخص شد این مدیر ارشد راه 

و شهرسازی شهرستان سبزوار بیش از ۲۱5 
میلیون تومان هم رشوه برای دور زدن قانون 
دریافت کرده است. با توجه به تخلفات ذکر 
شده بود که مأموران ماجرا را به مقام قضایی 
در مرکز استان خراسان رضوی منتقل کرده 
و بر همین اساس هم دستور بازداشت مدیر 
مذکور صادر شد. پس از این اقدام، مدیر 
متخلف دستگیر و به همراه ادله قضایی به 
دادسرای ناحیه ۲ مشهد منتقل و پرونده وی 
مورد بررسی قرار گرفت. به واسطه اقدامات 
قضایی صورت گرفته روی پرونده مشخص شد 
که میزان اختاس صورت گرفته توسط مدیر 
متخلف حدود ۷ میلیاردو ۸۰۰ میلیون تومان 

بوده است.
گزارش قدس حاکی است، در ادامه رسیدگی به 
پرونده مدیر متخلف راه و شهرسازی شهرستان 
سبزوار با دستور قضایی به صورت بازداشت 
موقت راهی زندان شد تا با توجه به عمق 
تخلفات صورت گرفته دیگر جرایم احتمالی 
و افراد دخیل در این جرم نیز شناسایی و به 

سرپنجه عدالت سپرده شوند.

با دستور قاطع دستگاه قضایی مرکز خراسان رضوی

یک مدیر ارشد راه و شهرسازی سبزوار به اتهام اختلاس بازداشت شد

خبر
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بازگشایی مرز خسروی در آینده ای نزدیک   کرمانشاه - قدس:  معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور از بازگشایی مرز خسروی در آینده ای نزدیک خبر داد. مهدی جمالی نژاد در همایش 
 روز ملی شوراها در کرمانشاه گفت: ما در وزارت کشور به صورت ویژه استان کرمانشاه را مورد حمایت قرار می دهیم.وی به بازگشایی مرز خسروی به عنوان یکی از مطالبات مردم استان اشاره کرد و افزود: 

وزیر کشور به صورت جدی پیگیر بازگشایی این مرز است و امیدواریم بزودی شاهد بازگشایی این مرز باشیم.

m i h a n @ q u d s o n l i n e . i r

بیمارستان  ناصری   زهره  قزوین/   
تعداد  با  سال 1377  در  رحیمیان   خیریه 
75 تخت بستری توسط دکتر علی رحیمیان 
یکی از خیران قزوینی در مساحت 5000 
کلینیک های  اورژانس،  شامل  مترمربع 
مختلف ازجمله اطفال، زنان، جراح، چشم، 
ارتوپدی،  مغزواعصاب،  بینی،  گوش وحلق و 

قلب و داخلی تأسیس شد.
این بیمارستان خیریه با به کارگیری 
200پرسنل، روزانه به 1500 مراجعه کننده 
خدمات ارائه می کرد که متأسفانه به دلیل 
افزایش بدهی و بنا بر ادعای مسئولان این 
مرکز درمانی افزایش قیمت دلار و تجهیزات 

پزشکی این بیمارستان را زمینگیر کرد.
تأخیر در پرداخت مطالبات بیمارستان ها 
توسط سازمان های بیمه گر، کاهش 
اعتبارات دانشگاه های علوم پزشکی و 
عدم تمدید قرارداد با این بیمارستان 
خیریه همگی دست به دست هم داد تا 
بیمارستان رحیمیان شهر الوند را به 
تعطیلی بکشاند و مردم را از خدمات 
این بیمارستان خیریه محروم کند.
البته خبر تعطیلی این بیمارستان و 
مشکلاتی که دامنگیر آن شده است 
پیش ازاین و در تابستان سال گذشته 
توسط مسئولان آن بارها اعلام  شده 
بود، اما مسئولان استانی خیلی آن را 

جدی نگرفتند.
هرچند که تابستان سال 
فرمانداری  پیگیری  گذشته 
شهرستان البرز و استانداری 
قزوین با پرداخت بخشی 
از معوقات توسط مراکز 
تعطیلی  از  بیمه ای، 
بیمارستان جلوگیری کردند، 
اما این مسکن موقتی تنها 
این  توانست  ماه  برای چند 
مرکز درمانی را از مرگ 
باوجود  نجات دهد.  حتمی 
پرداخت بخشی از مطالبات 
این بیمارستان، مشکلات تنها بیمارستان 
این شهرستان حل نشد و وضعیت 
اورژانسی آن موجب شد تا رئیس این 
بیمارستان اعلام کند از ابتدای بهمن  از 

پذیرش بیماران معذور هستیم.
بیمارستان خیریه رحیمیان به عنوان تنها 
بیمارستان شهر الوند که بیش از 15 سال 
با ارائه خدمات درمانی به مردم این شهر 
خدمت می کرد به دلیل بدهی و معوقات 
انباشته شده متأسفانه طبق گفته رئیس 

این مرکز درمانی تعطیل و در حالت کما 
فرو رفت و بخش های آن خالی از بیمار 

است و خاک می خورد.

 کاهش تعرفه ها 
رئیس هیئت مدیره بیمارستان رحیمیان 
الوند نیز پیش  از این به قدس گفت: با 
بیان اینکه مشکلات اساسی بیمارستان 
از نیمه دوم دو سال پیش شروع شد، 
تصریح کرد: دولت تعرفه بیمارستان های 
خیریه را 40 درصد کاهش داد و این 

آغاز مشکلات بود.
سید محمدرضا درة التاج تهرانی با بیان 
اینکه تاکنون 50 پزشک را از دست 
 داده ایم، اظهار داشت: تا مادامی  که پزشک 
پای کار نباشد، اقدام های درمانی انجام 
نمی شود و اکنون تمام مراکز درمانی 
خیریه در سراسر کشور به واسطه این 

موضوع با مشکل روبه رو شده اند.
وی با اشاره به اینکه تعداد 800 درمانگاه 
خیریه در کشور با مشکل کاهش 
تعرفه مواجه هستند، افزود: دولت برای 
بخش های مختلف درمانی دانشگاهی، 
دولتی و غیردولتی تعرفه معین می کند و 
ما نیز چون جزو بیمارستان های خصوصی 
هستیم بیمه های تکمیلی نیز براساس 
تعرفه خصوصی با ما همکاری دارند. 
وی ادامه داد: با کاهش تعرفه خدمات 
درمانی، بیمه های تکمیلی نیز براساس این 
کاهش با ما همکاری می کنند و همین 
مسئله موجب دلسردی کادر پزشکی 

بیمارستان های خصوصی شد.
وی توضیح داد: هزینه یک  شب تخت 

آی.سی.یو درجه یک در بیمارستان 
رحیمیان با دیگر بیمارستان ها 500 هزار 
تومان اختلاف قیمت دارد و این در حالی 
است که هزینه انرژی و دستمزد پرستار 
یکسان است و موجب شده همه مراکز 

خیریه با چالش جدی مواجه شوند.

 تعطیلی غیرقانونی
رئیس دانشگاه علوم پزشکی قزوین 
درخصوص بلاتکلیفی این بیمارستان و 
عدم پذیرش بیماران توضیح داد: این 
دانشگاه به عنوان یک دستگاه دولتی 
موظف است تا قراردادها را براساس 
مقررات و ضوابط با بیمارستان ها و با تعرفه 
مصوب آن منعقد کند، اما نظر مسئولان 
بیمارستان رحیمیان براین اساس است 
که قرارداد با تعرفه بخش خصوصی منعقد 
شود که البته این امر به لحاظ قانونی 
امکان پذیر نیست و ما نمی توانیم با تعرفه 
بخش خصوصی با بیمارستان خیریه، 

قرارداد منعقد کنیم.
مهرام یادآور شد: بیمارستان رحیمیان با 
اساسنامه خیریه فعالیت می کرد و باید از 
تعرفه خیریه که حد وسط بخش خصوصی 
و دولتی است، استفاده کند، اما مدیران این 
بیمارستان اصرار به دریافت تعرفه خصوصی 

دارند که خلاف قانون است.
مهرام با بیان اینکه پس از فوت مرحوم 
رحیمیان، مشکلات بیمارستان آغاز 
شد و متأسفانه برخلاف میل ما، این 
بیمارستان تعطیل شد، ادامه داد: البته 
ما به هیچ عنوان موافق تعطیلی بیمارستان 
نبوده ایم و اکنون تنها درمانگاه و اورژانس 

این بیمارستان راه اندازی شده و بخش 
بستری آن همچنان تعطیل است.

وی افزود: دانشگاه علوم پزشکی قزوین 
به عنوان نقش ناظر بر تعرفه های 
بیمارستان های استان اجازه نمی دهد 
بیمارستانی با اساسنامه خیریه، تعرفه های 
بخش خصوصی را اعمال کند که البته 
وراث دکتر رحیمیان با جوسازی رسانه ای 
به دنبال فشار به دانشگاه علوم پزشکی 

بودند که ما اجازه این کار را ندادیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی تصریح کرد: 
تعطیلی بیمارستان خلاف قانون است و 
بیمارستان های خیریه موظف هستند طبق 
مصوب قانونی، تعرفه ای را که مصوبه هیئت 
 وزیران است اجرا کنند و در همین راستا 
بیمارستان رحیمیان نیز موظف است تا این 
تعرفه را مانند سایر بیمارستان های خیریه 

کشور اجرا کند.

 خط  ونشان دستگاه قضا
تعطیلی این بیمارستان موجب شد تا 
رئیس کل دادگستری استان قزوین در 
جلسه شورای حفظ حقوق بیت المال 
اعلام کند: بیمارستان رحیمیان یک 
مرکز خیریه است و قرار نیست با سود 
بخش خصوصی فعالیت کند؛ بنابراین 
اگر براساس تعرفه های قانونی رفتار نکند 
و در صورت ادامه دار بودن تعطیلی با سلب 

اختیار به دولت واگذار می کنیم.
حجت الاسلام نورالله قدرتی تأکید کرده 
است: با توجه به تصمیمات اتخاذشده 
از سوی شورای برنامه ریزی، بیمارستان 
رحیمیان باید فعالیت خود را از سر گیرد.

به دلیل اختلاف بر سر تعرفه های پزشکی و عدم ارائه خدمات درمانی 

بیمارستان » الوند« خاک می خورد

راه اندازی سامانه خرید برنج از کشاورزان مازندران
ساری - ایرنا: نخستین سامانه خرید مستقیم برنج توسط مصرف کنندگان 
در سرتاسر نقاط کشور از کشاورزان مازندران دیروز با همکاری پارک علم و 

فناوری این استان در ساری راه اندازی شد.
این سامانه که »بینج بار« نام دارد با هدف افزایش رونق اقتصادی کشت وکار 
برنج برای کشاورزان و حذف واسطه ها طراحی شده و به آدرس اینترنتی 

»www.binjbar.com« قابل  دسترسی است.
این سامانه را یک شرکت دانش بنیان مازندرانی طراحی کرده است تا از 
این  پس کشاورزان برنج کار به صورت مستقیم با خریداران در سراسر کشور 
و حتی خارج از کشور ارتباط گرفته و دسترنجشان را با حذف دلالان و 

واسطه ها به فروش برسانند.
متولیان راه اندازی سامانه بینج بار اعلام کرده اند که این سامانه را باهدف 
عرضه مستقیم برنج از شالیزار به مصرف کننده اصلی، دستیابی کشاورزان 
به سود اصلی فروش برنج و جلوگیری از هرگونه دخل و تصرف در محصول 

تولیدی توسط دلالان و واسطه ها راه اندازی کرده اند.
در سامانه بینج بار تمامی انواع برنج توسط خود کشاورز و بدون واسطه به 
دست مصرف کننده خواهد رسید و تمامی برنج ها در انبار خود کشاورز قرار 

خواهد داشت و هیچ محصولی از قبل خریداری نمی شود.

خانواده ایرانی 4 برابر آلمانی ها زباله تولید می کند
حناچی،  پیروز  قدس:  تهران- 
شهردار تهران بابیان اینکه میزان 
تولید زباله یک خانواده چهار نفرِ 
ایرانی سه تا چهار برابر یک خانواده 
آلمانی است، گفت: این کار به دلیل 
نداشتن سیاست کاهش و مدیریت 

تولید زباله در کشور است.
همایش  در  دوشنبه  روز  وی 
»رویداد مدیریت هوشمند پسماند شهری« از سلسله رویدادهای ارائه نیازهای 
فناورانه و نوآورانه شهرداری تهران افزود: در نمایشگاه اکسپو میلان یک غرفه 
آلمانی به میزان زباله خانواده چهار نفرِ آلمانی در طول سال اختصاص داشت 

که با دیدن آن مبهوت می شدید. 
وی ادامه داد: بخش عمده ای از موضوع مدیریت پسماند کاهش تولید و 
قدم های بعدی تفکیک و بازیافت است تا حداقل زباله در طبیعت امحا شود. 
شهردار تهران خاطرنشان کرد: شاید نتوانیم در این زمینه به سطوح بالا 

دست پیدا کنیم، اما می توان هرسال به میزانی به هدف نزدیک تر شد. 
وی با اشاره به اینکه روزانه 9000 تن زباله از منازل مردم و سطل های 
سرچهارراه ها حمل و به جنوبی ترین مناطق تهران منتقل می کنیم، تصریح 
کرد: هزینه حمل، ارزش و مشکلات زیست محیطی که این حجم از زباله به 
وجود می آورد از مقیاس مدیریتی ما در کشور خارج است و باید از تجربیات 

همه در این عرصه استفاده کنیم. 
حناچی با بیان اینکه بدون کمک مردم این چرخه کامل نمی شود، گفت: 
هدف تفکیک از مبدأ باید به صورت جدی تر آغاز شود؛ هرچند حرکات 

آزمایشی در این زمینه آغاز شده است، اما سازمان یافته نیست. 

چهارمحال و بختیاری پیشتاز در صادرات کالا
اداره  رئیس  قدس:  شهرکرد- 
بازرگانی خارجی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت چهارمحال وبختیاری 
از صادرات 70 میلیون دلار کالای 
غیرنفتی در سال گذشته به خارج از 

کشور خبر داد.
سیاوش نظری دیروز با اعلام این 
مطلب به رسانه های استان، وزن 
کالاهای صادراتی را 73 تن اعلام کرد که این رقم نسبت به مدت مشابه سال 

قبل از آن 81 درصد افزایش داشته است. 
وی بابیان اینکه امسال بیش از 110 میلیون دلار صادرات کالای غیرنفتی از این 
استان هدف گذاری شده است، افزود: فراورده میوه و سبزیجات، وسایل مکانیکی، 
چدن و فولاد، لوازم خانگی، مواد پلاستیکی، مغزبادام، موکت، کولر، خمیرمایه، 
مفتول، نمد، نبات، سیب زمینی، تولیدات لبنی، انواع سرامیک، الیاف، خوراک دام 

و ماشین آلات از جمله کالاهای صادراتی از این استان است. 
نظری با اشاره به تنوع صادرات کالا از این خطه، افزود: سال گذشته، 35 
 قلم کالا از استان به 15 کشور ازجمله عراق، هندوستان، آذربایجان، لبنان،

امارات متحده عربی، افغانستان، پاکستان، آمریکا، ترکیه، سوریه، ترکمنستان، 
پاکستان، سودان، ازبکستان، ایتالیا، کویت و تاجیکستان صادر شده است. 

خودروهای عبوری عامل نازیبایی جاده چالوس
عمرانی  معاون  قدس:   - کرج 
فرمانداری کرج بابیان اینکه عمده 
زباله های جاده چالوس محصول رفتار 
نابهنجار سرنشینان خودروهای عبوری 
است، از دهیاران خواست نسبت به 
پاکسازی حوزه خود در این مسیر 

اهتمام ورزند.
حسین شریف کاظمی در جلسه 
کارگروه مدیریت پسماند شهرستان کرج با تأکید بر ضرورت تشدید نظارت ها 
بر مدیریت پسماند در محور کرج - چالوس، اظهار داشت: هیچ عذری در 
سوءمدیریت پسماند محور گردشگری و پرتردد محور کرج - چالوس 

پذیرفتی نیست.
وی افزود: عمده زباله های محور کرج - چالوس، محصول رفتار نابهنجار 
سرنشینان خودروهای عبوری است و دهیاران باید نسبت به پاکسازی منطقه 

تحت خدمت خود اهتمام ورزند.

10 هزار طلبه در مناطق 
سیل زده خدمت می کنند

زنجان - مهر: نماینده تشکل های فراگیر 
تبلیغ گروهی طلاب گفت: 10 هزار طلبه از 
سراسر کشور در چهار استان سیل زده لرستان، 

خوزستان، گلستان و مازندران حضور دارند.
حجت الاسلام عباسعلی گرزین گفت: طبق 
آمار 10 هزار طلبه از سراسر کشور در چهار 
استان سیل زده لرستان، خوزستان، گلستان 
و مازندران در راستای کمک به سیل زدگان 

فعالیت می کنند.
وی حضور طلبه ها و روحانیون در این 
مناطق را بسیار خوب اعلام کرد و گفت: 
این حضور سبب شد تا مردم بدانند طلبه ها 
هم کنار آن ها بوده و در غم و ناراحتی آن ها 

سهیم هستند.
نماینده تشکل های فراگیر تبلیغ گروهی 
طلاب بابیان اینکه روحانیون در قالب 
گروه های جهادی، ترکیبی و دانشجویی و 
اقشار مختلف فعالیت های امدادی و عملیاتی 
را انجام می دهند، تأکید کرد: روحانیون در 
زمینه امدادرسانی و توزیع غذا و زدن سیل بند 
فعالیت می کنند و این امر چهره روحانیت را 

به  خوبی نشان می دهد.
گرزین بابیان اینکه طلبه و جامعه روحانیت 
علاوه بر اینکه در بحث کارهای امدادی 
و عملیاتی در مناطق سیل زده فعال 
بودند، ادامه داد: جامعه روحانیت همواره 
امدادرسانی  پیشتاز عرصه های مختلف 
است و خوشبختانه در سیل اخیر طلاب 
و روحانیون علاوه بر همدردی و کمک به 
برنامه های  اجرای  زمینه  در  سیل زدگان، 

فرهنگی و دینی نیز فعالیت می کنند.

سیل به آبادان رسید

اهواز- قدس: استاندار خوزستان گفت: 
تهدید  را  آبادان  خوشبختانه خطری 
نمی کند، اما جریان سیل به آبادان رسیده 
است و تمهیدات لازم در این زمینه 

اندیشیده شده است. 
بنا بر گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری 
خوزستان غلامرضا شریعتی درخصوص 
وضعیت شهرستان آبادان توضیح داد: 
تهدید  را  آبادان  خوشبختانه خطری 
نمی کند، اما جریان سیل به آبادان رسیده 
است و تمهیدات لازم در این زمینه 

اندیشیده شده است. 
ازاین رو  افزود:  خوزستان  استاندار 
سیل بندهایی ساخته شد که آب کنترل 
شود و همچنین جریان آب از طریق 
کانال های مسیر جاده آبادان- ماهشهر به 

سمت هورها در حرکت است. 
شریعتی اظهار داشت: سطح خروجی سدها 
کاهش پیدا کرده است و براساس پیش بینی 
کارشناسان ظرف دو تا سه روز آینده خروجی 

سدها کاهش بیشتری خواهد داشت.
 استاندار خوزستان تأکید کرد: در این مدت 
باید سیل بندها را رصد و تقویت کنیم و 

امیدواریم مشکل خاصی رخ ندهد. 

به دلیل بدهی و 
معوقات انباشته 
شده متأسفانه مرکز 
درمانی خیریه الوند 
تعطیل و بخش های 
آن خالی از بیمار بوده 
و تجهیزات پزشکی 
آن خاک می خورد

برش

میهن

 گلستان/  قدس  مدیرکل دفتر حفاظت 
حفاظت  سازمان  حیات وحش  مدیریت  و 
محیط   زیست در پی وقوع تلفات 1۶0 رأس 
قوچ و میش اوریال که لاشه آن ها در پایش 
روز  در  گلستان  ملی  پارک  محیط   بانان 
بود،  10 فروردین مشاهده و گزارش  شده 
گفت: بلافاصله پس از اخذ گزارش تلفات، 
پارک  به  حیات وحش  دفتر  دامپزشکان 
خرازیان  مجید  شدند.  اعزام  گلستان  ملی 
مقدم افزود: 11 فروردین ضمن هماهنگی 
استان های  محیط  زیست  کل  ادارات 
کل  ادارات  با  شمالی  خراسان  و  گلستان 
اعزامی  گروه های  استانی،  دامپزشکی 
دامپزشک  نظارت  با  استان  دو  دامپزشکی 

نمونه گیری  به  نسبت  حیات وحش  دفتر 
بررسی لاشه ها جهت  از لاشه ها همچنین 
علائم  مشاهده  بر  دال  یافته هایی  اخذ 
بیماری و یا مسمومیت های احتمالی اقدام 
کردند و نمونه ها در اسرع وقت برای انجام 

آزمایش های لازم ارسال شد.
مدیرکل دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش 
سازمان حفاظت محیط  زیست با اشاره 
به نتیجه آزمایش گفت: پس از پیگیری 
مستمر درخصوص دریافت پاسخ مربوط به 
نمونه های گرفته شده توسط دامپزشکی دو 
استان، مطابق اطلاعات واصله تاکنون، ابتلا 
به بیماری طاعون نشخوارکنندگان دام های 

کوچک منتفی است.

مرگ میش های پارک ملی گلستان در دست بررسی
خبر خبر

 گرگان/ ایرنا  دادستان گرگان با تأیید 
استان  مسئولان  از  چند  تنی  احضار 
گلستان به دادسرا گفت: این موضوع برای 
ادای توضیح درخصوص ضعف پیشگیری 
هنوز  و  بوده  از سیل  ناشی  آسیب های  و 

کیفرخواست صادر نشده است.
سیدرضا سید حسینی افزود: در این رابطه 
نیازمند پیگیری بیشتر و بررسی دقیق تر 
علل، چیستی و چرایی موضوع هستیم و 
هنوز برای قضاوت در رابطه با میزان قصور 
یا تقصیر مسئولان مرتبط با سیل استان 

گلستان زود است. 
وی با اشاره به اظهارات رئیس دادگستری 
گلستان در خصوص پذیرفته نبودن اصل 

غافلگیری در سیل دوم آق قلا، گفت: 
اهمال، قصور یا تقصیر درخصوص این 
موضوع علاوه بر مسئولان شهرستانی؛ 
متوجه مدیران بالادستی استان گلستان 

هم هست. 
حسینی بدون اشاره به اسامی مدیران 
احضار شده درعین حال تصریح کرد: هم 
مسئولان محلی در مناطق سیل زده و هم 
پاسخگوی  باید  استان گلستان  مقامات 

عملکرد خود باشند.
در همین زمینه روابط عمومی دادگستری 
گلستان به نقل از رئیس کل دستگاه 
قضایی استان از احضار سه مدیر اجرایی 

استان در رابطه با سیل خبر داد.

مقصران سیل گلستان احضار شدند

خبر

خبر

/ع
۹۸
۰۱
۲۲
۶

﹁︣ا︠﹢ان ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ︣﹞ ﹉﹙﹥ ای اداره ﹋﹏ راه و ︫︨︣︀زی ︠︣ا︨︀ن ︗﹠﹢︋﹩ (﹡﹢︋️ اول)
اداره ﹋﹏  راه و ︫︨︣︀زی  ︠︣ا︨︀ن ︗﹠﹢︋﹩ در ﹡︷︣ دارد ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ذ﹏ را از ︵︣﹅ ︨︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ ︋︣﹎︤ار ﹡﹞︀︡. ﹋﹙﹫﹥ ﹝︣ا﹏ ︋︣﹎︤اری ﹝﹠︀﹇︭﹥ از 
در︀﹁️ ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︑︀ ارا﹠︪﹫︎ ﹤︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان و ︋︀ز﹎︀︪﹩ ︎︀﹋️ ﹨︀ از ︵︣﹅ در﹎︀ه ︨︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨︐︀د) ︋﹥ آدرس www.setadiran.ir ا﹡︖︀م 
︠﹢ا﹨︡ ︫ــ︡ و ﹐زم ا︨ــ️ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان در ︮﹢رت ︻︡م ︻︱﹢️ ﹇︊﹙﹩ ﹝︣ا﹏ ︔︊️ ﹡︀م در ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ﹝︢﹋﹢ر و در︀﹁️ ﹎﹢ا﹨﹩ ا﹝︱︀ی ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ را ︗️ ︫ــ︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ 

﹝﹆﹅ ︨︀ز﹡︡. ︲﹞﹠︀ ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︋﹥ ︫︣ح ︠﹢ا︨︐﹥ ︫︡ه ︋﹥ ︮﹢رت ﹁﹫︀︋ ﹩﹞ ﹩﹊︧︤️ در ﹝﹙️ ﹝﹆︣ر ︑﹢﹏ ﹎︣دد.

ف
دي

شماره ر
مناقصه

مبلغ براورد(ريال)شرح مناقصه
مدت 
زمان 
اجرا

مبلغ تضمين(ريال)فهرست بها
مهلت زمانى 

دريافت اسناد از 
سامانه

آخرين مهلت ارائه 
پاكت ارزيابى و 
پيشنهاد قيمت و 

بارگذارى اسناد در 
سامانه

تاريخ و زمان برگزارى 
جلسه

كميسيون مناقصه

198/1

عمليات خاكى 
،آسفالت وابنيه فنى 

محور اسكندر- 
كلاته نظر

18ماه19/587/939/987
راه و باند 

فرودگاه    1398
(تجميعى)

ساعت12 روز 980/000/000
چهارشنبه 

مورخ 98/02/11 
لغايت ساعت 14 

روز شنبه 
مورخ 98/02/14

ساعت 14 روز
 سه شنبه 

مورخ 98/02/24

ساعت 9صبح روز
چهار شنبه

مورخ 98/02/25

298/2

بهسازى،نوسازى 
و آسفالت راه 

روستايى چشمه 
خانم- آبدكى

18ماه22/420/000/000
راه و باند 

فرودگاه    1398
(تجميعى)

1/150/000/000
ساعت 9:30صبح روز

چهار شنبه
مورخ 98/02/25

 ️︗ ︀ت ا︨ــ︐︀ن﹞︡ ︨︣ــ︀زی- رو︋︣وی ︮︡ا و ︨ــ﹫﹞︀ - ︑﹙﹀﹟:٠۵۶٣٢٢٣٨٠٠٠دا︠﹙ــ﹩ ٢۴۴-   آدرس و ا︵﹑︻︀ت ︑﹞︀س د﹁︐︣︠   آدرس ﹋︀ر﹁︣﹝ــ︀: ا﹡︐ــ︀ی ︠﹫︀︋︀ن ︫ــ﹫︡ آو﹠﹩- ﹝﹫︡ان راه و︫ 
را﹨﹠﹞︀﹩ و ︔︊️ ﹡︀م ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان ﹝︐︣م :︠﹫︀︋︀ن ︴﹞ ︡﹫︫︣ی- ︨︀ز﹝︀ن ︮﹠︺️ و ﹝︺︡ن و ︑︖︀رت ︵︊﹆﹥ ﹨﹞﹊︿ ا︑︀ق ١١١ ︑﹙﹀﹟:٠۵۶٣٢٢٢١٢٢٠

اداره ار︑︊︀︵︀ت و ا︵﹑ع ر︨︀﹡﹩-اداره ﹋﹏ راه و ︫︨︣︀زی ︠︣ا︨︀ن ︗﹠﹢︋﹩

/ع
۹۸
۰۱
۲۰
۷

︨﹠︡ ﹝﹢︑﹢ر ︨ــ﹫﹊﹙️  ز﹍﹞︀ ︑﹫︌ cs١٧٠ ﹝︡ل ١٣٩۵ 
ر﹡﹌ آ︋﹩  ︫﹞︀ره ﹝﹢︑﹢ر 0169N1D502819 و ︫﹞︀ره 
︫︀︨ــ﹩ ١۶٩S٩۵٠٠۶٣۶***N١D︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝﹩ 
٨۵٣١٢  اــ︣ان ٧٧۴ ︋ــ﹥ ﹝︀﹜﹊﹫️ ﹝︭︴﹀ــ﹩ ︮﹢﹝︺﹥ 

﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه و از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹩ ︋︀︫︡.  دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

/ع
۹۸
۰۱
۲۴
۱

فراخوان مناقصه
نوبت اول

 
دا﹡︪﹍︀ه ︻﹙﹢م ︎︫︤ــ﹊﹩ ﹝︪︡ در ﹡︷︣ 
دارد ا﹡︖ــ︀م ا﹝ــ﹢ر ︠︡﹝︀ت ︎︪ــ︐﹫︊︀﹡﹩ 

و ا︗ــ︣ای ︻﹞﹙﹫︀︑ــ﹩ ︫ــ︊﹊﹥ راد﹢ــ﹩ اورژا﹡ــ︦ ١١۵ را 
از ︵︣ــ﹅ ا﹡︖ــ︀م ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝ــ﹩ ︋﹥ ︋ــ︩ ︾﹫︣دو﹜︐﹩ 
وا﹎︢ار ﹡﹞︀︡. ﹋﹙﹫﹥ ﹝︣ا﹏ ︋︣﹎︤اری ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︋﹥ ︫﹠︀︨﹥ 
 ﹤ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︑︀ ارا ️﹁︀٢٠٩٨٠٠٠٠۶٠٠٠٠٠١١ از در
 ﹅︣︵ از ،︀﹨ ️ ﹋︀︎ ﹩︀︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان و ︋︀ز﹎︪ــ﹠︪ــ﹫︎
در﹎︀ه ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨ــ︐︀د) ︋﹥ 
﹡︪ــ︀﹡﹩: www.setadiran.ir ا﹡︖ــ︀م ︠﹢ا﹨︡ ︫ــ︡ و ﹐زم 
ــ﹢رت ︻ــ︡م ︻︱﹢ــ️ ﹇︊﹙﹩،  ا︨ــ️ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎ــ︣ان در︮ 
️ ﹡︀م در ︨ــ︀️ ﹝︢﹋ــ﹢ر و در︀﹁ــ️ ﹎﹢ا﹨﹩  ﹝︣اــ﹏ ︔︊
 ﹅﹆﹞ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︫ــ︣﹋️ در ️︗ ا﹝︱ــ︀ی ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ را

︨︀ز﹡︡. ﹇︀︋﹏ ذ﹋︣ ا︨️:
︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹁﹢ق ﹝︊﹙︼ ١٩٠/٠٠٠/٠٠٠ر︀ل   ︫﹟﹫﹝︱︑*
︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝ــ﹥ ︋︀﹡﹊ــ﹩ ﹝﹩ ︋︀︫ــ︡ ﹋ــ﹥ در ﹝﹙ــ️ ﹝﹆ــ︣ر ︋﹥ 
︧ــ︀︋︡اری ﹝︺︀و﹡️ در﹝︀ن دا﹡︪ــ﹍︀ه ︋﹥ ﹡︪ــ︀﹡﹩: ︋﹙﹢ار 
︫ــ﹫︡ ﹁﹊ــ﹢ری- رو︋︣وی ︫ــ﹫︡ ﹁﹊﹢ری ٩۴- ︫ــ︣ک 

دا﹡︩ و ︨﹑﹝️- ︵︊﹆﹥ اول ار︨︀ل ﹎︣دد.
٩٨/٢/١٠ ا﹡︐︪︀ر ﹝﹠︀﹇︭﹥ در ︨︀﹝︀﹡﹥: ︑︀ر ︀ر︑ *

︀︀ن روز ٩٨/٢/١٧  ︎:﹤﹡︀ ﹞︀ ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ از︨  ️ ا︨ ﹁︀در ️ ﹚﹞ *
* ﹝﹙️ ارا﹠︪﹫︎ ﹤︀د﹨︀: ︀︎︀ن روز ٩٨/٢/٢٨
️ ﹨︀ی ﹝﹠︀﹇︭﹥: ٩٨/٢/٣٠ ﹋︀︎ ﹩︀︪﹎ز﹝︀ن ︋︀ز *

* ﹨︤﹠﹥ درج آ﹎︻ ﹤︋ ﹩︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹩ ︋︀︫︡.
 ️﹢︱︻ ﹏ا﹡︖︀م ﹝︣ا ️︗ ︀س ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︨ــ︐︀د﹝︑ ﹟﹀﹚︑
️ ﹡ــ︀م:  ︊︔ د﹁︐ــ︣  و   ٠٢١۴١٩٣۴ ﹝︢﹋ــ﹢ر:  ︨ــ︀﹝︀﹡﹥  در 

٠٢١٨٨٩۶٩٧٣٧ و ٠٢١٨۵١٩٣٧۶٨ ﹝﹩ ︋︀︫︡.
روابط عمومى دانشگاه علوم پزشكى مشهد

آ﹎︡︖︑ ﹩︡ ﹝︤ا︡ه ﹡﹢︋️ اول
︨ــ︀ز﹝︀ن ﹝ ️︣︡﹞ــ﹏ و ﹡﹆﹏ ︋︀ر و ﹝︧ــ︀﹁︣ 
︋︀︨ــ︐﹠︀د  ︫ــ︣داری ︨ــ︊︤وار در﹡︷ــ︣ دارد 
 ️︊︧﹡ ︫︣ ﹩﹞﹑︣م ا︨ــ︐﹞ ︫ــ﹢رای ﹤︋﹢︭﹞
︋ــ﹥ وا﹎ــ︢اری ۵ د︨ــ︐﹍︀ه ا︑﹢︋﹢س ا︨ــ﹊︀﹡﹫︀ 
 ︡﹫﹢︑ ︳︠ــ ️︗ ح﹑︭ــ︡ل٨٧ ︋﹥ ا﹁ــ︣اد ذ﹞
︫ــ︣ از︵︣ــ﹅ ︑︖︡ــ︡ ﹝︤ا︡ه ﹋︐︊ــ﹩ ا﹇︡ام 
 ️﹁︀︣ای در ﹡﹞︀︡.﹜ــ︢ا ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن ﹝﹫︐﹢ا﹡﹠︡︋ 
ا︨ــ﹠︀د﹝︣︋﹢︵﹥ ︋﹥ ا﹝﹢ر ﹝︀﹜﹩ ︨︀ز﹝︀ن ﹝︣ا︗︺﹥ 
ــ﹞︀ره   ︫︀ ﹫︪ــ︐︣︋  و ــ︀ ︗ــ️ ﹋︧ــ︉ ا︵﹑︻︀ت︋ 
.︡﹠︀﹞︣﹁ ﹏︮︀ ۴۴۶۵٩٧٧۴-٠۵١︑﹞︀س﹟﹀﹚︑

︣﹋️ در﹝︤ا︡ه۵٠٫٠٠٠٫٠٠٠ر︀ل  ︍︣ده︫   ︨︼﹚︊﹞
︋︭ــ﹢رت  ا︑﹢︋ــ﹢س  ﹨︣د︨ــ︐﹍︀ه  ︋ــ︣ای 
︀ً︨︀ز﹝︀ن  ﹠﹝︲ .︫︡︀︊﹫﹞ ﹩﹊﹡︀  ︋﹤﹞︀﹠︐﹡︀﹝︲︀︡﹆﹡
﹫︪ــ﹠︀د﹨︀ ﹝︐︀ر   ︎﹤﹫﹚﹋︀ ﹉ ︊ــ﹢ل﹇︀ در رد
﹝﹫︊︀︫ــ︡.آ﹞ ﹟︣︠﹙ــ️ ︫ــ︣﹋️ در﹝︤اــ︡ه 
︨ــ︀︻١۴:١٠️روز  اداری  و﹇ــ️  ︀︎ــ︀ن 
﹊︪ــ﹠︊﹥ ﹝ــ﹢رخ ٩٨/٢/٢٩ ﹝﹫︊︀︫ــ︡.﹝︤ا︡ه 
﹝﹢ر︠ــ﹥  روزدو︫ــ﹠︊﹥   ︊︨︮ــ︀︻١٠️ رأس 
٩٨/٢/٣٠در﹝﹏ ︨ــ︀ز﹝︀ن ︋︣﹎ــ︤ار ﹝﹫﹍︣دد.

︀رو﹝︧︀﹁︣   ︨︀ز﹝︀ن ﹝ ️︣︡﹞﹏ و ﹡﹆﹏︋ 
︊︤وار  ︫︣داری︨ 

/ع
۹۸
۰۱
۲۳
۲
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روزنامه صبح ایرانسیاست

واکنش رئیس قوه  قضائیه به قتل طلبه همدانی/ باید فضا را برای قانون گریزان نا امن کنیم    میزان: حجت الاسلام و المسلمین رئیسی با اشاره به حادثه اخیر در همدان، این اتفاق را موجب 
جریحه دار شدن قلوب مردم دانست و با بیان اینکه متهم این جنایت چند روز در فضای سایبری اقدام به تهدید و قدرت نمایی می کرده است، تأکید کرد: همان گونه که مقام معظم رهبری نیز بیان فرمودند، ما به 

عنوان دستگاه قضایی در حدود وظایف قانونی خود در این زمینه احساس مسئولیت می کنیم و قطعاً باید این فضا را برای افراد مستعد ارتکاب جرم و قانون گریزان ناامن کنیم.

کم کاری وزارت ارتباطات بر دوش نیروی انتظامی
در ماجرای شهادت طلبه همدانی، رهبر معظم انقلاب برخورد با موضوع فروش سلاح 
در فضای مجازی و عربده کشی لات های مجازی را وظیفه پلیس دانستند، این تأکید 
سبب فرافکنی برخی از هواداران دولت و وزارت ارتباطات شد؛ وزارتی که این روزها در 
بحث اینترنت و بویژه شبکه های اجتماعی عملکرد آن مورد انتقاد است. رهبر انقلاب 
پیش از این نیز در برخی موارد نهادهای غیردولتی را مأمور به انجام کاری کردند، 
شاید دلیل آن ناتوانی یا ضعف نهاد دولتی مربوط باشد. به هر حال آنچه مهم است، 
نیروی انتظامی برای انجام وظیفه محوله نیاز به یک زیرساخت دارد که به طور مستقیم 
مرتبط با وزارت ارتباطات است. امروزه یکی از اساسی ترین مسائل در فضای مجازی، 
موضوع احراز هویت Cyber Governance است. البته در کشور سامانه هایی برای 
آن موضوع طراحی شده اما متأسفانه این سامانه ها خیلی دقیق نیستند و نتوانسته اند 

خروجی لازم را داشته  باشند. 
در این موضوع مسئولیت افراد در قبال مطالب منتشره بررسی می شود به این ترتیب 
که مجرم نتواند براحتی زیست و رشد کند؛ اما نکته ای که باز هم حائز اهمیت است و 
در فرمایشات رهبری هم در دیدار با فرماندهان نیروی انتظامی موردتوجه قرار گرفت، 
نام بردن از شبکه اینستاگرام بود.باید بگویم از سال 92 یک پروژه با عنوان فیلترینگ 
هوشمند روی این شبکه اجتماعی در داخل کشور اجرا شد، اما از همان ابتدا مشخص 
بود که این یک پروژه شکست خورده است، چراکه در شبکه اینستاگرام همه اطلاعات 
به صورت رمز جابه جا می شود و امکان دسترسی و رصد مطالب وجود ندارد. بنابراین 
این پروژه نتوانست موفق باشد و نتوانست از آسیب های اجتماعی، سیاسی و امنیتی 
اینستاگرام که یک شبکه فرازبانی است جلوگیری کند. در مصاحبه های اخیر دبیر 
شورای عالی فضای مجازی تأکید شده است که پیام رسان های خارجی که می خواهند 
در داخل کشور فعالیت کنند طبق سند حمایت از پیام رسان های اجتماعی بومی باید 
سرورهای خود را به داخل کشور منتقل کنند، نماینده حقوقی داشته باشند، اطلاعات را 
از کشور خارج نکنند و برخلاف فرهنگ عمومی ما فعالیت نکنند. اما متأسفانه این اتفاق 
نیفتاد و ما امروز نمی توانیم از راه احراز هویت در شبکه هایی مانند تلگرام و اینستاگرام یا 

واتساپ و بقیه اعمال قانون کرده و به نتیجه برسیم. 
رهبر معظم انقلاب برای دومین بار است که در یک سخنرانی عمومی از یک کمپانی 
فعال در حوزه  آی سی تی اسم می برند. نخستین بار در سال 92 بود که به نقش توییتر 
و فیس بوک در فتنه 88 اشاره کردند و این بار هم در خصوص استفاده مجرمی که 
طلبه همدانی را به شهادت رسانده بود از اینستاگرام و سلاح های استفاده شده توسط 
وی نام بردند. غرب و بخصوص اروپایی ها برای اینکه مشکلات فضای مجازی و خشونت 
دیجیتالی دامنگیرشان نشود، پس از سال ها تنش از یک قانون به نام gdpr استفاده 
می کنند که قانون حفاظت اطلاعات عمومی اروپا محسوب می شود. این یک قانون محکم 
برای مقابله با فیک نیوزها و احراز هویت اشخاص مجازی است.مقام معظم رهبری 
بارها در صحبت های خود به موضوع رها بودن فضای مجازی اشاره کرده اند، ازجمله در 
اردیبهشت 95 ایشان از سه واژه فضای مجازی بی قانون، بی ضابطه و رهاشده استفاده 
کردند و در بیانیه گام دوم انقلاب هم ایشان به محاصره تبلیغاتی دشمن اشاره و خواستار 
شکستن این محاصره شدند و تأکید کردند که جوانان نباید اجازه بدهند رسانه هایی 
که در دست کانون های ضد معنویت و ضد اخلاق است، پروژه مأیوس سازی مردم و 

مسئولان را پیش ببرند. 
اکنون متأسفانه همچنان فضای مجازی رها شده است و با شرایط فعلی ما دچار مشکل 
جدی در برخورد با رسانه های مخل امنیت و آرامش روانی مردم هستیم، بنابراین مردم 
در فضای مجازی شاهد جولان افراد شرور هستند و متأسفانه پس از جنایت همدان 
نه تنها این شرورها از فعالیت خود دست برنداشتند که بعضی از آن ها از جانی همدان 
حمایت کرده و با انتشار ویدئوهایی، فضای روانی مردم را به هم زده و در آن ها ایجاد 
ترس و نگرانی کرده اند. دستگاه های مسئول باید هرچه سریع تر فضای مجازی را از این 
رهاشدگی نجات دهند و این ممکن نیست مگر با انجام موارد زیر: الف. راه اندازی شبکه 
ملی اطلاعات که به اینترنت 3 معروف است و در اروپا سه کشور انگلیس، آلمان و فرانسه 
هم در این خصوص ورود کرده اند ب. ایجاد سامانه های احراز هویت برای مسئولیت پذیر 
شدن افراد برای انتشار مطالب مختلف و پاک کردن محیط  زیست مجازی از افراد شرور 
و تروریست ها ج. الزام به قانونمند شدن سرویس های خارجی که در ایران فعال هستند تا 
از این طریق هم آن ها پاسخگو باشند و هم مالیات کسب درآمد خود را از ایران بپردازند.

 سیاست/ آرش خلیل خانه  پس از آنکه 
محمد جواد ظریف روز شنبه اعلام کرد سفر 
به پیونگ یانگ را در برنامه کاری خود دارد 
کرد،  خواهد  سفر  کره شمالی  به  بزودی  و 
حالا خبر رسیده که هیئتی از کره شمالی به 
ریاست »پاک یونگ گوک« معاون وزیر خارجه 
خبرگزاری  است.  تهران  راه  در  کره شمالی 
رسمی کره شمالی دیروز گزارش داد که این 
دیدار در چارچوب یک سفر دوره ای و چند 
مقصده صورت می گیرد و هیئت دیپلماتیک 
پیونگ یانگ روز شنبه سفر خود را به غرب 

آسیا و آسیای میانه آغاز کرده اند.
معاون وزیر خارجه کره شمالی و هیئت همراه 
وی قرار است به سوریه، آذربایجان، مغولستان 
و ایران سفر کنند، اما منابع کره شمالی هنوز 
جزئیاتی از این سفر را منتشر نکرده اند و 
این سفر زمانی رسانه ای شد که خبرگزاری 
کره جنوبی خروج پاک یونگ گوک را از پکن 

شکار کرده و تصاویر آن را منتشر کرد.
سفر این هیئت به تهران در زمانی صورت 
می گیرد که کره شمالی به دنبال تقویت 
روابط با ایران، روسیه و سوریه است و 
درصدد است روابط تجاری خود را با این 

کشورها تقویت کند.
ظریف برنامه سفرش به کره شمالی را زمانی 
علنی کرد که خبرنگاران در نیویورک با اشاره 
به دیدارهای کیم جونگ اون رهبر کره شمالی 
با پوتین و شی جین پینگ رؤسای جمهور 
روسیه و چین، از او درباره امکان دیدار رهبر 

کره با حسن روحانی پرسیدند.

 معاون وزیر خارجه کره شمالی شنبه 
به تهران می آید

خبرنگار قدس اما کسب اطلاع کرد که هیئت 
دیپلماتیک کره شمالی قرار است روز شنبه 
وارد تهران شود. یک منبع آگاه در وزارت امور 
خارجه به قدس گفت که این سفر در قالب 
رایزنی ها و هماهنگی ها در چارچوب »نم« 
کشورهای عضو جنبش عدم تعهد صورت 
می گیرد و البته مسائل دو جانبه از جمله 
همکاری های سیاسی و اقتصادی بین دو 

کشور نیز در دستور کار خواهد بود.

دیدارها و مذاکره های معاون وزیر خارجه 
کره شمالی در تهران با عباس عراقچی معاون 
سیاسی ظریف خواهد بود و در چارچوب 
اهداف مشترک توسعه همگرایی راهبردی 
سیاست خارجی دو کشور طراحی و 

برنامه ریزی شده است.
به گفته این منبع آگاه، برنامه سفر ظریف 
به کره شمالی نیز از مدت ها پیش و حتی در 
دولت یازدهم وجود داشته و با فراهم شدن 
مقدمات و شرایط قرار بوده در چند ماه آینده 
انجام شود، ولی حالا ممکن است این سفر 

جلو انداخته شده و زودتر هم انجام گیرد.
روابط تهران و پیونگ یانگ در چهار دهه 
گذشته همواره در کانون توجه بوده، بویژه 
آنکه همکاری های نظامی ایران و کره شمالی 
در سال های پایانی جنگ تحمیلی به نوعی 
پایه گذار و کمک کار توسعه برنامه دفاع 
موشکی ایران در سال های بعد بوده است و 
هر دو کشور دارای فناوری هسته ای سطح 
بالا و پیشرفته هستند. ایران اما کاملًا تحت 
نظارت آژانس و با کاربری صلح آمیز و 
کره شمالی با ابعاد نظامی و البته در تنش 

سطح بالا با آمریکا.

 » اون« به دنبال احیای روابط با 
ایران، روسیه و سوریه

این روزها همه تحلیلگران و رسانه های 
بین المللی از تمایل و تلاش کره شمالی 

برای نزدیک شدن به روسیه در وهله 
اول و البته احیای روابط راهبردی و مهم 
خود با کشورهای غرب آسیا بویژه ایران 

و روسیه خبر می دهند.
مهم ترین دلیل این تغییر راهبرد به گفته نوذر 
شفیعی کارشناس مسائل شرق آسیا، ناشی از 
فشارهای سیاسی چین بر اون و پیونگ یانگ 
تحت تأثیر مطالبات ترامپ و البته جنگ 

تجاری میان واشنگتن و پکن بوده است.
به گفته عضو سابق کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس، رهبر 
کره شمالی حالا می خواهد از سطح 
وابستگی اقتصادی بیش از حد خود به 
چین بکاهد و آلترناتیو ها و جایگزین های 

دیگری را ایجاد کند.
در این چارچوب وزیر خارجه کره شمالی 
مرداد ماه گذشته و پس از ملاقات اون 
و ترامپ به ایران سفر کرده و با روحانی 
دیدار کرد. »ری یانگ هو« در آذرماه 
پارسال هم به دیدار اسد رفت و در دیدار 
با او تأکید کرد که کشورش و سوریه 
با دشمنی مشابه مواجهند و از این رو 
خواستار افزایش همکاری بین این دو 
کشور شد. قرار است اسد نیز در تابستان 

به کره شمالی سفر کند.
کیم جونگ اون در روزهای اخیر سفری 
بی سابقه نیز به روسیه داشت و با پوتین 
دیدار کرد. دیداری که به گفته خودش برای 

بازسازی آنچه »پیوندهای سنتی« با روسیه 
عنوان کرده، انجام گرفت. رهبر کره شمالی 
در سفر به روسیه اعلام کرد که از این پس 
در مورد بحران شبه جزیره کره با همتای 

روس اش هماهنگی خواهد کرد.
با این وصف به نظر می رسد تمایل کره به 
توسعه بیشتر روابط سیاسی و اقتصادی 
با مثلت روسیه، ایران و سوریه منجر به 
رفتن زیر ذره بین آمریکا، چین و دیگر 
کشورها باشد، بویژه پس از آنکه دیروز 
عباس عراقچی بار دیگر در مورد بی اقدامی 
کشورهای اروپایی در مورد برجام هشدار 
داد که صبر ایران هم حدی دارد، این گمانه 
در رسانه های غربی مطرح شده که نزدیکی 
تهران و پیونگ یانگ ممکن است تهران را 
به سمت گزینه های سخت تر سوق دهد. 
این رسانه ها حتی به گمانه زنی در مورد 
خروج از »ان پی تی« همانند کره شمالی هم 

روی آورده اند.
سیدمحمدجواد ابطحی 
نمایندگان  فراکسیون  عضو 
ولایی گفته است: سفر وزیر 
امور خارجه به کره شمالی 
بسیار بجا و اثرگذار است، 
کما اینکه ایران می تواند از 
ظرفیت هسته ای کره شمالی 
استفاده و غنی سازی 
اورانیوم را در این کشور 

پیگیری کند.
هرمیداس باوند تحلیلگر 
مسائل سیاسی نیز در 
گفت وگو با دیپلماسی 
ایرانی اظهار داشته: با 
دونالد  اینکه  به  توجه 

ترامپ برجام را فرصتی برای هسته ای 
شدن ایران تلقی کرده است و با خروج 
از آن و اعمال مجدد تحریم ها به باور 
خود این فرصت را از تهران گرفته است، 
بی شک این سفر احتمالی وزیر امور 
خارجه می تواند از سوی کاخ سفید 
برای پیگیری مجدد هسته ای  تلاشی 

شدن تهران تلقی شود.

راهبرد پیونگ یانگ برای نزدیکی به ایران، روسیه و سوریه 

جای قبلی هنوز درد دارددیپلمات های کره شمالی در راه تهران
سیاست: فرید ابراهیم، فعال رسانه ای نوشت: 
وزیر ارتباطات: »تذکرات رهبرانقلاب جدی تر از 
پیش مورد توجه قرار خواهد گرفت و برای تأمین 
امنیت مردم در فضای مجازی به ناجا کمک 
خواهیم کرد«. داداش! جای توجهات قبلی تون 
درد میکنه. حالا هم نمی خواد خودت رو قاطی 
کنی. اگه اعتمادی بود رهبری اسمی از شما هم 

میاورد. به همون شوآفت برس بزرگوار!

تغییر در سازمان حج و زیارت
سیاست: حساب قرارگاه سایبری عمار در 
یکی از شبکه های اجتماعی مدعی شد: »طبق 
خبرهای رسیده قاضی عسگر نماینده ولی فقیه در 
امور حج و زیارت چند روزی است استعفا کرده 
است و رهبر انقلاب نیز با استعفای او موافقت 
عبدالفتاح  حجت الاسلام والمسلمین  نموده اند. 
نواب بزودی جایگزین حجت الاسلام والمسلمین 
سیدعلی قاضی  عسگر، نماینده ولی فقیه در امور 
حج و زیارت خواهد شد. حجت الاسلام والمسلمین 
عبدالفتاح نواب چند سال نمایندگی بعثه مقام 
معظم رهبری در کشورعربستان و مسئولیت امور 
روحانیون حج و زیارت را بر عهده داشته  است.

او هم اکنون عهده دار مسئولیت دبیرخانه شورای 
عالی حوزه های علمیه کشور است«.

فعالیت مهناز افشار 
سیاست: وحید یامین پور گفت: بی سواد یا ابله 
دانستن امثال مهناز افشار تقلیل نقش آن ها در 
جنایات و فجایعی است که شاهدش هستیم. 
شواهد آشکارا حاکی از آن است که سلسله 
توییت ها و مواضع آن ها با نتیجه خونینی که 
حاصل شده، ارتباطی منطقی و غیر قابل انکار دارد.

بخت آزمایی یا رباخواری؟
سیاست: سید امیر سیاح، فعال رسانه و کارشناس 
اقتصادی نوشت: بخت آزمایی های تلویزیونی، به 
روحیه کاری صدمه می زند اما نظام بانکی فاسد، 
تولید را در ایران فلج و هزاران کارگر را عملًا 
بیکار کرده است. همه مراجع، جرایم دیرکرد 
بانکی را حرام دانسته اند. رباخواری بدتر است یا 
بخت آزمایی؟! تا کی می خواهید رباخواری بانک ها 

را ندیده بگیرید؟

این روزها همه 
تحلیلگران و 

رسانه های بین المللی 
از تمایل و تلاش 
کره شمالی برای 
نزدیک شدن به 

روسیه در وهله اول 
و البته احیای روابط 

راهبردی و مهم خود 
با کشورهای غرب 
آسیا بویژه ایران و 

روسیه خبر می دهند
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 علیرضا آل داوود

شبکه های اجتماعی

آگهى اصلاحى
ــرو آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده – 13- آئين نامه قانون تعيين تكليف  پي
ــل فردا به  ــره در روزنامه هاى قدس و نس ــه 92/420 منتش ــه با كلاس در رابط
ــمى آقاى شاه محمد  تاريخ هاى 97/12/11 و 97/12/27- از محل مالكيت رس
محرمى صحيح مى باشد كه در آگهى هاى فوق شاه محمد رحيمى قيد گرديده 

است.
ــود و در صورتى  ــوم مراتب در يك نوبت آگهى مى ش ــذا به منظور اطلاع عم ل
ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند  ــبت به صدور س ــخاص نس كه اش
ــى روز اعتراض خود را به اين اداره  ــار آگهى به مدت س مى توانند از تاريخ انتش
ــليم اعتراض  ــيد ظرف مدت پانزده روز از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس تس
ــت در صورت  ــى تقديم نمايد. بديهى اس ــود را به مراجع قضاي ــت خ دادخواس
ــند مالكيت صادر  انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س

خواهد شد. 9801219
تاريخ انتشار: 98/2/10

رئيس ثبت اسناد تربت جام- جوادزاده

گواهى حصر وراثت
ــهادتنامه و  ــتناد ش ــماره ملى 0749943327 به اس ــعلى رجبى به ش آقاى: عباس
ــنامه ورثه درخواستى به شماره 98/27- 98/01/17  گواهى فوت و فتوكپى شناس
ــورا نموده و چنين اشعار داشته است كه شادروان حبيب اله رجبى به  تقديم اين ش
شماره شناسنامه 106 در تاريخ 1397/11/06 در اقامتگاه دائمى خود فوت نموده 

و ورثه حين الفوت وى عبارتند از:
1-قربانعلى رجبى به شماره ملى0749695277تاريخ تولد 1350/06/10محل 

صدور شناسنامه تايباد نسبت با متوفى فرزند

2-حسينعلى رجبى به شماره ملى0749136471تاريخ تولد 1351/06/20محل 
صدور شناسنامه تايباد نسبت با متوفى فرزند

3-عليرضا رجبى به شماره ملى 0749936444تاريخ تولد 1364/02/22محل 
صدور شناسنامه تايباد نسبت با متوفى فرزند

4-عباسعلى رجبى به شماره ملى0749943326 تاريخ تولد1366/06/8محل 
صدور شناسنامه تايباد نسبت با متوفى فرزند

5-صديقه رجبى به شماره ملى0748929789تاريخ تولد 1352/01/03محل 
صدور شناسنامه تايباد نسبت با متوفى فرزند

ــماره ملى0749140917تاريخ تولد 1354/06/01محل  6-طاهره رجبى به ش
صدور شناسنامه تايباد نسبت با متوفى فرزند

7-معصومه رجبى به شماره ملى0749140925تاريخ تولد 1355/06/01محل 
صدور شناسنامه تايباد نسبت با متوفى فرزند

8-كلثوم رجبى به شماره ملى 0749718501تاريخ تولد 1360/01/01محل 
صدور شناسنامه تايباد نسبت با متوفى فرزند

ــخ تولد 1362/06/20محل  ــماره ملى0749738162تاري 9-زهرا رجبى به ش
صدور شناسنامه تايباد نسبت با متوفى فرزند

ــد  ــخ تول ــماره ملى0749966130تاري ــه ش ــارى ب ــدى نوبه 10-دلارام اس
1363/06/30محل صدور شناسنامه تايباد نسبت با متوفى همسر

ــريفات قانونى و انتشار يك نوبت آگهى در روزنامه حمايت... و  پس از انجام تش
ــرى يا ثبتى حسب  عدم وصول هرگونه لايحه يا اعتراض يا ارائه وصيت نامه س
گواهى متصدى مربوطه و ملاحظه گواهينامه ماليات بر ارث بشماره.... سرانجام 
در تاريخ 1398/01/17 در وقت فوق العاده شعبه 2 شوراى حل اختلاف باخرز 
به تصدى امضاكنندگان ذيل تشكيل و پس از ملاحظه پرونده گواهى مى نمايد 
كه ورثه متوفى منحصر به اشخاص ياد شده در بالا بوده و وراث قانونى ديگرى 
ــاد پس از پرداخت و انجام حقوق و ديونى كه بر تركه  ندارد و دارائى آن روانش

تعلق مى گيرد بشرح ذيل تقسيم مى شود:
مطابق فقه جعفرى پس از تجهيز و تكفين ميت و اداء ديون و اگر وصيت نموده 
از ثلث مال، از الباقى تركه 1/8 (1. از عين اموال منقول از هر قبيل كه باشد 2. 
ــهم همسر مرحوم (چنانچه  از قيمت اموال غيرمنقول اعم از عرصه و اعيان) س
ــتناد ماده 948 قانون مدنى  ورثه از اداء قيمت امتناع كند زوجه مى تواند به اس
حق خود را از عين اموال استيفاء نمايد) و مابقى بين فرزندان متوفى به نسبت 

پسر دو برابر دختر قابل تقسيم و تسهيم است.
ــااراده 3-  ــجعان 2- احمد ب ــماعيل ش ــل اختلاف: 1- اس ــوراى ح امضاى ش

محمدرضا اسدى
ــال  ري ــون  ميلي ــى  س ــغ  مبل ــث  از حي ــه  گواهينام ــن  اي ــى  قانون ــار  اعتب

مى باشد.9801220
قاضى شوراى حل اختلاف شعبه 2 شهرستان باخرز- اسحاق كارگر

رونوشت آگهى حصر وراثت
ــماره   ــنامه ش ــيه  داراى شناس ــد مراد و شمس ــان فرزن ــم فضيله درخش خان
4490426194 به شرح دادخواست به كلاسه 66/98/5 از اين شورا درخواست 
ــادروان   عقيل سليمانى  گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده كه ش
ــنامه شماره  4490956789 در تاريخ30/  اصل فرزند رضا  و فضيله  به شناس
1398/01در اقامتگاه  دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه آنمرحوم منحصر 

است به:
1-فضيله درخشان   فرزند  مراد  و شمسيه  بشناسنامه 4490426194 متولد 

1335 مادر متوفى
ــت مزبور را در يك نوبت آگهى مى  ــريفات مقدماتى درخواس اينك با انجام تش
ــد از  ــى اعتراضى دارد و يا وصيتنامه  اى از متوفى نزد وى باش نمايد تا هركس
ــورا تقديم دارد و الا گواهي  ــتين آگهى ظرف يك ماه به اين ش تاريخ نشرنخس

حصر وراثت صادر خواهد شد.9801221
دفتر شعبه پنجم شوراى حل اختلاف شهرستان ايلام

آگهى تحديد حدود اختصاصى
حوزه ثبتى قاينات

ــررات ماده 14 قانون ثبت  ــرو آگهى تحديد حدود قبلى كه به موجب مق پي
ــت واصله مستند به ماده مذكور و  ــر گرديده، اينك بر حسب درخواس منتش
ماده 61 آئين نامه قانون ثبت تحديد حدود قسمتى از املاك واقع در بخش 

11 حوزه ثبتى اين واحد به شرح ذيل:
بخش 11 قاينات

 شهر قاين 
693-اصلى سيد محمد رضا نوربخش ششدانگ يكباب منزل 

ــب ماده 14 قانون  ــد لذا به موج ــام خواهد ش در روز 25 / 03 / 1398 انج
ــيله اين آگهى  ــماره فوق الذكر به وس ثبت به صاحبان املاك و مجاورين ش
ــاعت 8 الى 10 صبح در  ــخص شده فوق س اخطار ميگردد كه در موعد مش
محل وقوع ملك حضور به هم رسانند، چنانچه هر يك از صاحبان املاك يا 
نماينده قانونى آنها در موقع مقررحاضر نباشند؛ مطابق ماده 15 قانون مزبور 
ــده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد.  ملك مورد آگهى با حدود اظهار ش
ــبت به حدود وحقوق ارتفاقى و نيز صاحبان املاك  و اعتراضات مجاورين نس
ــق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30  ــه در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطاب ك
ــد. و برابر ماده 86 آيين نامه  ــخ تحديد حدود پذيرفته خواهد ش روز از تاري
اصلاحى قانون ثبت ، معترضين مى بايست؛ از تاريخ تسليم اعتراض خود به 
ــناد و املاك قاينات ظرف يك ماه دادخواست اعتراض خود را  اداره ثبت اس
به مرجع ذيصلاح قضائى تقديم و گواهى لازم از مرجع مذكور أخذ و به اين 
ــليم نمايند، در غير اين صورت متقاضى مى تواند به دادگاه مربوطه  اداره تس
ــت را دريافت و به اداره ثبت تسليم و  مراجعه و گواهى عدم تقديم دادخواس
ــات ثبتى را طبق مقررات ادامه  ــت هم بدون توجه به اعتراض عملي اداره ثب

مى دهد.9801194
 تاريخ انتشار:  2/10/ 1398

محمد براتى  اسد آباد
كفيل  اداره  ثبت  اسناد واملاك  قاينات

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــى  ــى واراض ــت ثبت ــف وضعي ــون تكلي ــه قان ــن نام ــون وماده13آيي ــوع ماده3قان ــى موض آگه
ــماره139660301060000371واصلاحى  ــمى برابرراى اصلاحى ش ــاختمانهاى فاقد سند رس وس
ــات  139760301060003716و139760301060005145هي 139760301060001606و 
اول/موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سندرسمى مستقردرواحد 
ــين  ــلا معارض متقاضى قديرتاجيك فرزند حس ــك ورامين تصرفات مالكانه ب ــى حوزه ثبت مل ثبت
ــاع از3195/50سهم ازششدانگ  ــنامه 508 صادره ازورامين بميزان 1414سهم مش ــماره شناس بش
ــاحت3195/50 مترمربع ازپلاك 25فرعى از103 اصلى  يك قطعه زمين بناى احداثى درآن به مس
واقع درقريه ده شريفا ورامين سند مالكيت مشاعى به نام متقاضى قديرتاجيك محرز گرديده است 
ــخاص  ــود درصورتى كه اش لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله15روز آگهى مى ش
نسبت به صدورسند مالكيت متقاضى اعتراض داشته باشند مى توانند ازتاريخ انتشاراولين آگهى به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه اين اداره تسليم وپس ازاخذ رسيد ظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم 
ــت در صورت انقضاى مدت  ــع قضايى تقديم نمايند بديهى اس ــت خودرابه مراج اعتراض دادخواس

مذكوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد19ث/م الف
تاريخ انتشارنوبت اول: 98/1/26  تاريخ انتشارنوبت دوم: 98/2/10

رييس ثبت اسناد واملاك شهرستان ورامين

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده3قانون وماده13آيين نامه قانون تكليف وضعيت ثبتى واراضى وساختمانهاى فاقد 
ــماره139760301046000925هيات اول/ موضوع قانون تعيين تكليف  ــمى برابرراى ش سند رس
ــتقردرواحد ثبتى حوزه ثبت ملك پيشوا  ــاختمانهاى فاقد سندرسمى مس وضعيت ثبتى اراضى وس
تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضى آقاى شمسعلى نورى فرزند بهاءالدين بشماره شناسنامه5087 
ــلاك 25 فرعى از102  ــاحت 124/20مترمربع پ ــكونى به مس صادره اززنجان دريك باب خانه مس
ــمى آقاى ناصركلكو محرز گرديده است  ــوا خريدارى ازمالك رس اصلى واقع درحوزه ثبت ملك پيش
ــخاص  ــود درصورتى كه اش لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله15روزآگهى مى ش
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراض داشته باشند مى توانند ازتاريخ انتشاراولين آگهى به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه اين اداره تسليم وپس ازاخذ رسيد ظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم 
ــت در صورت انقضاى مدت  ــع قضايى تقديم نمايند بديهى اس ــت خودرابه مراج اعتراض دادخواس

مذكوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد104ث/م الف
تاريخ انتشارنوبت اول: 98/1/26 تاريخ انتشارنوبت دوم:98/2/10 

ازطرف رييس ثبت اسناد واملاك شهرستان پيشوا

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى

آگهى موضوع ماده3قانون وماده13آيين نامه قانون تكليف وضعيت ثبتى واراضى وساختمانهاى فاقد 
سند رسمى برابرراى شماره139660301060000370واصلاحى 139760301060003719هيات 
اول/موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سندرسمى مستقردرواحد 
ــتانى فرزند  ــى حوزه ثبت ملك ورامين تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضى خانم محترم اردس ثبت
ــاع از1781سهم از3195/50 سهم  ــماره شناسنامه 6صادره ازورامين در1414سهم مش رمضان بش
ــاحت3195/50مترمربع ازپلاك 25فرعى  ــاى احداثى درآن بمس ــدانگ يك قطعه زمين بابن ازشش
ــتانى  ــاعى خانم محترم اردس ــمى ومش ــريفا خريدارى ازمالك رس از103 اصلى واقع در قريه ده ش
ــود  ــلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله15روز آگهى مى ش ــت لذابه منظور اط محرز گرديده اس
ــته باشند مى توانند  ــند مالكيت متقاضى اعتراض داش ــبت به صدور س ــخاص نس درصورتى كه اش
ازتاريخ انتشاراولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خودرابه اين اداره تسليم وپس ازاخذ رسيد ظرف 
مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع قضايى تقديم نمايند بديهى است 
ــد  ــند مالكيت صادر خواهد ش در صورت انقضاى مدت مذكوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات س

20ث/م الف
تاريخ انتشارنوبت اول: 98/1/26  تاريخ انتشارنوبت دوم: 98/2/10

ازطرف رييس ثبت اسناد واملاك شهرستان ورامين

آگهى حصروراثت
به تاريخ98/2/3آقاى غلام باقرى جو طى تقديم دادخواستى كه به شماره26/4/98ثبت اين شوراشده 
ــماره..  ــت چنين اعلام نموده كه آقاى امان اله باقرى جو فرزند جان اله بموجب گواهى فوت ش اس
ــوا بدرود حيات گفته وورثه حين الفوت وى  درتاريخ 97/3/21 درآخرين اقامتگاه دائمى خوددرپيش
ــرمتوفى 2. عباس باقرى جو  عبارتند : 1. غلام باقرى جو فرزند امان اله ش ش852ت ت1340 پس
فرزند امان اله ش ش853ت ت1344 پسرمتوفى3. نبى اله باقرى جو فرزند امان اله ش ش871ت 
ــدر: امان اله ش ش373ت ت1332دخترمتوفى5.  ــرمتوفى4. معصومه باقرى جو نام پ ت1349 پس
ــه باقرى جو فرزند  ــه ش ش850ت ت1335دخترمتوفى6. مدين ــو فرزند امان ال ــاوس باقرى ج ط
ــان اله ش ش897ت  ــى7. صغرى باقرى جو فرزند ام ــه ش ش851ت ت1338دختر متوف ــان ال ام
ت1352دخترمتوفى8. رقيه باقرى جو فرزند امان اله ش ش8923ت ت1358دخترمتوفى9. زبيده 
ــذا مراتب يك نوبت دريكى  ــه ش ش2207ت ت1360 دخترمتوفى// ل ــرى جو نام پدر: امان ال باق
ــى اعتراضى دارد ياوصيت نامه اى ازمتوفى نزد  ــارآگهى مى شود تاچنانچه كس ازجرايد كثير الانتش

وى مى باشد ظرف يكماه ازتاريخ نشرآگهى به شوراى حل اختلاف شماره4پيشوا مراجعه نمايد
دبيرشوراى حل اختلاف شماره4شهرستان پيشوا

اجراييه
ــانى محل اقامت : پيشوا م چمران  ــم نش ــليم خانى نام پدر: قاس ــهيلا س ــخصات محكوم له : س مش

ــيف اله  ــلطانى نام پدر: س ــخصات محكوم عليه : حجت اله س ــهدا كوچه تاجيك پلاك11 مش م ش
ــوا نقش جهان فاز1كوچه پست بانك واحد1 مجهول المكان// محكوم به  ــانى محل اقامت : پيش نش
ــماره479تاريخ 97/12/4 حوزه7شوراى حل اختلاف شهرستان پيشوا وراى شعبه  : بموجب راى ش
ــت : بپرداخت مبلغ30000000ريال  ــت .محكوم عليه محكوم اس ــه قطعيت يافته اس اول دادگاه ك
ــارت تاخيرتاديه ازتاريخ تنظيم  ــته ومبلغ460000ريال بابت هزينه دادرسى وخس بابت اصل خواس
ــاده 19آيين نامه اجرائى  ــتناد م ــت97/10/23 لغايت صدورحكم درحق محكوم له // باس دادخواس
ــعه اقتصادى. اجتماعى. فرهنگى.محكوم عليه مكلف است تاازابلاغ  ــوم توس ماده189قانون برنامه س
ــت محكوم به وياانجام  ــرا اجرابگذارد وياترتيبى براى پرداخ ــن اخطاراجرايى ظرف ده روزمفاد آن اي
ــترى  ــر اينصورت پرونده جهت اقدام مدنى براى اجراى احكام دادگس ــاد راى رابدهد درغي تعهدمف

شهرستان پيشوا تحويل خواهد شد
رييس شعبه 7شوراى حل اختلاف شهرستان پيشوا

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــاختمانهاى  ــون وماده13آيين نامه قانون تكليف وضعيت ثبتى واراضى وس ــى موضوع ماده3قان آگه
ــوع قانون تعيين  ــماره139760301046001069هيات اول/ موض ــمى برابرراى ش ــند رس فاقد س
ــد ثبتى حوزه ثبت  ــتقر درواح ــمى مس ــاختمانهاى فاقد سندرس تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــن ستاره صبح فرزند بيوگ آقا بشماره  ــوا تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضى آقاى حس ملك پيش
ــنامه52 صادره از اردبيل در ششدانگ يك باب دامدارى به مساحت1560/50 مترمربع پلاك  شناس
ــمى خانم عصمت كارخانه  ــوا خريدارى ازمالك رس 117* اصلى مفروزواقع درحوزه ثبت ملك پيش
ــت لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله15روز آگهى مى  ــفى محرز گرديده اس يوس
شود درصورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراض داشته باشند مى توانند 
ازتاريخ انتشاراولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خودرابه اين اداره تسليم وپس ازاخذ رسيد ظرف 
ــم نمايند بديهى  ــت خودرابه مراجع قضايى تقدي ــليم اعتراض دادخواس ــدت يك ماه ازتاريخ تس م
ــت در صورت انقضاى مدت مذكوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد  اس

شد108ث/م الف
تاريخ انتشارنوبت اول: 98/2/10  تاريخ انتشارنوبت دوم: 98/2/25 

 رييس ثبت اسناد واملاك شهرستان پيشوا

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــاختمانهاى  ــون وماده13آيين نامه قانون تكليف وضعيت ثبتى واراضى وس ــى موضوع ماده3قان آگه
ــوع قانون تعيين  ــماره139760301046000926هيات اول موض ــمى برابرراى ش ــند رس فاقد س
ــاختمانهاى فاقد سندرسمى مستقردرواحد ثبتى حوزه ثبت ملك  تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــوا تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضى آقاى عباسعلى تاجيك حصاركوچك فرزند رضا بشماره  پيش

ــنامه7 صادره ازورامين درششدانگ يك باب خانه به مساحت135/60مترمربع ازپلاك 2637  شناس
ــمى آقاى محمد متين  ــوا خريدارى ازمالك رس ــى از158* اصلى واقع درحوزه ثبت ملك پيش فرع
ــود  ــلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله15روز آگهى مى ش ــت لذابه منظور اط محرز گرديده اس
ــند مى توانند  ــند مالكيت متقاضى اعتراض داشته باش ــبت به صدورس ــخاص نس درصورتى كه اش
ــيد  ــليم وپس ازاخذ رس ــى به مدت دوماه اعتراض خودرابه اين اداره تس ــاراولين آگه ازتاريخ انتش
ظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضايى تقديم نمايند بديهى 
ــت در صورت انقضاى مدت مذكوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد  اس

شد109ث /م الف
تاريخ انتشارنوبت اول: 98/2/10  تاريخ انتشارنوبت دوم: 98/2/25  

 رييس ثبت اسناد واملاك شهرستان پيشوا

آگهى مزايده مال غيرمنقول پرونده اجرائى كلاسه9600054عليه محمد يزدانى
ــاحت50388 مترمربع پلاك  ــه مس ــك قطعه زمين ب ــش دانگ ي ــه فوق ش ــب پرونده اجرائى كلاس بموج
ــين بخش بهنام سوخته كه ذيل 7397صفحه254دفتر59 ثبت ومع الواسطه  ثبتى162/211واقع درقلعه س
بموجب اسناد انتقال29914مورخ3/9/ 85و29990 مورخ85/3/18 دفتر11ورامين به محمد يزدانى (راهن) 
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  نشست مشورتی »لویه جرگه« افغانستان در میان انتقاد و تحریم آغاز شد

 نشریه فارن پالیسی عنوان کرد در پی پیروزی شکننده سوسیالیست ها

جست وجوی صلح در میان جنگ

آمریکا آن قدر که می پندارد قدرتمند نیستراهیابی راست افراطی به پارلمان اسپانیا پس از چند دهه

گزارش خبری

خبرخبر

 جهان  نشست بزرگ مشورتی صلح افغانستان )لویه جرگه( 
دیروز در حالی آغاز شد که از همان ابتدا با حواشی همراه بوده که 
بر مشروعیت آن سایه افکنده است؛ چراکه بسیاری از جریان های 
سیاسی و ۱۲ نامزد ریاست جمهوری این کشور، آن را تحریم 
کرده اند. یک روز پیش از برگزاری لویه جرگه، ستادهای انتخاباتی 
12 نامزد انتخابات ریاست جمهوری در نشستی در کابل اعلام کردند 
که در آن شرکت نمی کنند. آن ها گفته اند که این لویه جرگه از نظر 
آن ها بی موقع، غیرضروری و ضایع کننده منابع دولتی است. منتقدان 
این لویه جرگه و کسانی که آن را تحریم کرده اند، می گویند این 
جرگه در تناقض با تلاش ها برای صلح است و در آستانه انتخابات هر 

نوع اقدام از نظر آن ها کمپین انتخاباتی محسوب می شود.
محمد اشرف غنی، رئیس جمهور افغانستان اما در مراسم آغاز به 
کار لویه جرگه با بیان اینکه کابل خواهان روابطی بر اساس احترام 
متقابل با اسلام آباد است، گفت: در این نشست ۳۲۰۰ نماینده از 
مردم سراسر افغانستان حاضر شده اند تا محدودیت ها و چارچوب 
مذاکرات با طالبان را مشخص کنند. وی با بیان اینکه افغانستان 
متعلق به همه مردم آن است، یکی از دستاوردهای لویه جرگه را 
اتحاد در مقابل تفرقه و انشقاق دانست و از حمایت جامعه بین المللی 
از افغانستان قدردانی کرد. غنی با بیان اینکه مردم ضعیف آسیب 
جنگ را به دوش می کشند نه سیاستمداران گلچین شده، انتقاد 
مخالفان را رد کرده و گفت: ما اینجا برای مبارزات انتخاباتی جمع 
نشده ایم. رئیس جمهور افغانستان به روابط با پاکستان هم اشاره 
کرده و ادامه داد: کابل خواهان روابطی بر اساس احترام متقابل با 
اسلام آباد است. وی خاطرنشان کرد: می خواهیم یک موضع متحد 
درباره صلح ایجاد کنیم. ما خواهان صلحی هستیم که به افغانستان 
کمک کند تا از لحاظ اقتصادی پیشرفت کند و وابستگی آن به 
کمک های خارجی قطع شود. غنی گفت: من دنبال توافقنامه های 
زودگذر و یا عجولانه نیستم. صلح نه از سوی طالبان است و نه از 
سوی حکومت؛ چراکه دوام جنگ جز نتایج منفی چیز دیگری به 
همراه ندارد. وی افزود: روند صلح از همین جرگه مشورتی صلح 

آغاز می شود. به طالبان می گویم که اگر حرفشان با مردم افغانستان 
یکی است، پس چرا از مذاکره با افغان ها می ترسند؟

اظهارات رئیس جمهور افغانستان در حالی بود که در نتیجه 
تلاش های اشرف غنی برای برگزاری لویه جرگه مشورتی صلح، 
این نشست از همان ابتدا با حواشی بسیاری همراه شد؛ به نحوی 
که شماری از نامزدان انتخابات ریاست جمهوری این کشور وی 
را به استفاده ابزاری از این نشست برای پیروزی در انتخابات 
متهم کردند. دولت افغانستان اما هدف از برگزاری این نشست را 
مشورت با اقشار مختلف درباره صلح اعلام کرده است. دولت گفته 
است که تحریم لویه جرگه به مشروعیت آن آسیبی نمی رساند. 
گروه طالبان اما برگزاری این لویه جرگه را »دسیسه دولت 
افغانستان« خوانده و از افغان ها خواسته در این نشست شرکت 
نکنند. طالبان روز یکشنبه در بیانیه ای اعلام کرد: این لویه جرگه 
دولت است و نه ملت و فقط برای گسترش مدت فعالیت دولت 
غیر مشروع کابل برگزار می شود. لویهَ جَرگه یا جرگه بزرگ، 
به معنی »گردهمایی بزرگ سران قبایل افغانستان« است. 
لویه جرگه بزرگ ترین مجمع بزرگان و شخصیت های قومی و 
اجتماعی این کشور است و در موارد بحرانی در افغانستان تشکیل 
می شود. نشست اخیر با حضور 3200 عضو و 300 میهمان و به 

مدت چهار روز برگزار خواهد شد.

 جهان  نتیجه انتخابات اسپانیا از پیروزی 
سوسیالیست  ها بدون اکثریت مطلق و راهیابی 
راست افراطی به پارلمان این کشور حکایت دارد. 
از 44 سال پیش این نخستین بار است که یک 
گروه راست گرای افراطی در پارلمان این کشور 
به چنین جایگاهی می رسد. نتایج نهایی منتشر 
شده از انتخابات پارلمانی زودهنگام در اسپانیا 
نشان می دهد که حزب سوسیالیست حاکم 
بدون دستیابی به اکثریت مطلق کرسی های 
پارلمان پیروز شده است. »پدرو سانچز« 
نخست وزیر اسپانیا و رهبر حزب سوسیالیست 
این کشور که حزبش بیشتر کرسی ها، اما نه 
اکثریت پارلمان، را تصاحب کرده است نمی تواند 
به صورت مستقل دولت تشکیل دهد و مجبور 
است با احزاب دیگر کابینه ائتلافی تشکیل 
دهد. بر اساس نتایج این انتخابات که در روز 
یکشنبه برگزار شد، نمایندگان »وُکس«، حزب 
راست گرای افراطی و نوظهور برای نخستین بار 
به پارلمان این کشور راه یافتند. میزان مشارکت 
در این انتخابات بیش از 76 درصد بود که یکی 
از بالاترین آمار مشارکت در تاریخ دموکراسی 
این کشور به حساب می آید. مشکلات اقتصادی، 
بحران کاتالونیا، موضوع مهاجران و حقوق زنان 

دغدغه  های اصلی رأی  دهندگان در این دوره 
از انتخابات را تشکیل می داد. نامزدهای حزب 
سوسیالیست اسپانیا با وجود پیروزی نتوانستند 
به حداقل ۱76 کرسی لازم از مجموع ۳5۰ 
کرسی پارلمان برای ادامه کار دولت فعلی 
دست یابند. آن ها همان گونه که کم و بیش در 
نظرسنجی  ها پیش بینی شده بود، ۱۲۳ کرسی 
پارلمان را به دست آوردند. به این ترتیب آن ها 
در نبود اکثریت مطلق، مجبور خواهند شد تا با 
احزاب چپ برای تشکیل دولت ائتلاف کنند. از 
سوی دیگر راهیابی ۲4 نامزد حزب افراطی و 
ضد مهاجر وُکس با آنکه یکی از کمترین آمارها 
در میان احزاب راه یافته به مجلس است، برای 
این حزب پیروزی بزرگی به شمار می رود. از 
44 سال پیش یعنی زمان مرگ »فرانسیسکو 
فرانکو« دیکتاتور پیشین اسپانیا این نخستین 
بار است که یک گروه راست گرای افراطی در 
پارلمان این کشور به چنین جایگاهی می رسد. 
حزب مردم در این انتخابات کمترین تعداد رأی 
را از زمان تأسیس به دست آورد. همین مسئله 
سبب پیچیدگی و بروز بحران سیاسی در اسپانیا 
می شود و ممکن است تشکیل دولت را تا چند 

ماه به تأخیر بیندازد. 

 جهان  نشریه فارن پالیسی در مقاله ای تحت 
عنوان »آمریکا آن قدر که می پندارد، قدرتمند 
نیست« نوشت: آمریکا چقدر قدرتمند است؟ آیا 
آمریکا همچنان یک قدرت تک قطبی است که 
می تواند اراده خود را بر دشمنان، متحدان، و 
بی طرف ها تحمیل و آن ها را مجبور کند -هرچند 
از سر اکراه- با سیاست هایی همراهی کنند که از 
دید آن ها احمقانه، خطرناک، یا صرفاً بر خلاف 
منافع آن هاست؟ یا اینکه محدودیت های روشن 
و قابل توجهی برای قدرت آمریکا وجود دارد، 
که حاکی است این کشور در تعیین اهداف و 
پیگیری آن ها باید گزینشی تر و راهبردی عمل 
کند؟ در این مطلب آمده است: دولت دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، موضع نخست را در 
پیش گرفته است، بویژه از زمانی که جان بولتون، 
مشاور امنیت ملی کاخ سفید، و مایک پمپئو، 
وزیر امور خارجه آمریکا شدند. اهداف اولیه 
دونالد ترامپ هرچه بوده باشد، ورود این دو نفر 
به معنی بازگشت به یکجانبه گرایی در سیاست 
خارجی است؛ یعنی چیزی که ویژگی دوره 
نخست ریاست جمهوری جرج دبلیو بوش بود، 
زمانی بود که دیک چنی، معاون او، و نومحافظه 
کاران زمام کار ها را در دست گرفتند. یک ویژگی 

کلیدی آن دوره این توهم بود که آمریکا آن 
قدر قدرتمند است که می تواند در بسیاری از 
مسائل به تنهایی اقدام کند و کشور های دیگر 
را می توان با نشان دادن قدرت آمریکا مرعوب 
کرد. رویکردی که نتیجه ای جز یک رشته 
ناکامی ها در سیاست خارجی واشنگتن نداشت، 
اما همین تکبر یکجانبه گرایی در دولت ترامپ 
نیز وجود دارد. این را می توان در تصمیم ترامپ 
برای تهدید کردن به )و در برخی موارد، شروع( 
جنگ های تجاری نه فقط با چین بلکه با بسیاری 
از شرکای اقتصادی آمریکا مشاهده کرد. این 
عنصر اصلی در اتخاذ تصمیمات احساسی برای 
خارج شدن از پیمان مشارکت ترانس پاسیفیک 
و خروج از پیمان اقلیمی پاریس بود. در انتهای 
این گزارش آمده است: شاید مهم تر از همه این 
باشد که این رویکرد قبول ندارد که هیچ گونه 
بده بستان واقعی میان اهداف مورد نظر آمریکا 
وجود دارد. اگر آمریکا واقعاً آن قدر قدرتمند 
است، پس تحریم چین بر سر خرید نفت از ایران 
هیچ تأثیری بر مذاکرات تجاری نباید داشته 
باشد، ترکیه هم نباید قرارداد خرید اس 4۰۰ 
را با روس ها امضا کند و... این در حالی است که 

واقعیت چیز دیگری است.

خبر

w w w . q u d s o n l i n e . i r

جهان روزنامه صبح ایران
j a h a n @ q u d s o n l i n e . i r

 روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی صبح ایران

اذان ظهر

نیمه شب شرعی

غروب خورشید

اذان صبح فردا

اذان مغرب

طلوع خورشید

اوقات شرعی به افق مشهد
اذان ظهر

نیمه شب شرعی

غروب خورشید

اذان صبح فردا

اذان مغرب

طلوع خورشید

ذکر روزاوقات شرعی به افق تهران
)صد مرتبه(  

یا ارحم الراحمین

 سه شنبه 10 اردیبهشت  1398 24 شعبان 1440 30 آوریل 2019  سال سی و دوم  شماره 8953 

 ژان کلود یونکر، رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا تأکید 
کرد، از نظر او بعید است لهستان حتی در صورت پیروزی 
مجدد حزب مخالف اروپای حاکم بر این کشور در 

انتخابات سال جاری میلادی، اتحادیه اروپا را ترک کند.

اسرائیل زیو، فرمانده پیشین تیپ غزه در ارتش رژیم 
صهیونیستی می گوید حماس همچنان برای تقویت قدرت 
موشکی خود کار می کند و با این قدرت می تواند زندگی 

در اراضی اشغالی را فلج کند.

»جرمی هانت« وزیر خارجه انگلیس در واکنش به 
درخواست سفیر چین از لندن برای ایستادگی در برابر 
فشارهای آمریکا علیه شرکت های چینی گفت: »ما باید 

درباره شرکت های چینی محتاط باشیم«.

خلیل زاد، نماینده آمریکا در امور افغانستان هرگونه توافق 
با طالبان را بسته به تعهد این گروه  به پایان جنگ دانست 
و گفت توافق با طالبان یک صلح نسبی است و  معنای 

پایان جنگ در افغانستان نخواهد بود.

جان بولتون، مشاور امنیت ملی آمریکا با رد درخواست 
روسیه برای احیای رویکرد چند جانبه در مذاکرات با کره 
شمالی، اعلام کرد واشنگتن ترجیح می دهد که به تنهایی 

با پیونگ یانگ گفت و گو کند.

لیندسی گراهام، سناتور آمریکایی تأکید کرد، مداخله 
روسیه در انتخابات آمریکا اتفاقی بزرگ و شایسته 

تحریم های جدید است.

محمد بن عبدالرحمن، وزیر خارجه قطر حمله کورکورانه 
به محله های مسکونی در شهر طرابلس لیبی را بشدت 
محکوم کرده و تحولات در این کشور را »نفاق سیاسی« 

خواند.

هزینه های نظامی جهان در سال 2018 رکورد زد

بر لبه پرتگاه
 جهان  مؤسسه تحقیقاتی صلح استکهلم مستقر در سوئد 
اعلام کرد، بودجه نظامی جهان در سال گذشته به بالاترین 
سطح در سه دهه اخیر رسید که به طور عمده حاصل اقدامات 
ایالات متحده و چین بوده است. به گزارش دویچه وله، برآورد 
مؤسسه بین المللی تحقیقات صلح استکهلم موسوم به سیپری 
)SIPRI( نشان می دهد هزینه نظامی جهان در سال ۲۰۱۸ 
در مجموع یک تریلیون و ۸۰۰ میلیارد دلار آمریکا شد که ۲/6 
درصد نسبت به ۲۰۱7 افزایش داشته است. براساس گزارش 
سیپری،  این هزینه معادل ۲۳۹ دلار آمریکا به ازای هر یک نفر 
می شود. آمریکا با 64۹ میلیارد دلار همچنان بیشترین میزان 
هزینه نظامی در جهان را داشته است که نسبت به سال قبل 
آن 4 درصد افزایش نشان می دهدبر اساس گزارش انستیتو 
بین المللی پژوهش های صلح استکهلم، آمریکا ۳6 درصد 
هزینه های جهانی در سال ۲۰۱۸ را به خود اختصاص داده 
است و تقریباً معادل مجموع هشت بودجه نظامی بالای دیگر 
است. دومین بودجه نظامی بزرگ جهان با ۲5۰ میلیارد دلار 
متعلق به چین است که معادل ۱4 درصد هزینه های نظامی 
جهان است. این بودجه 5 درصد رشد در سال ۲۰۱۸ نشان 
می دهد که پایین ترین سطح افزایش سالانه از ۱۹۹5 است و 
بازتاب رشد اقتصادی کند این کشور است. عربستان با 67 
میلیارد و 6۰۰ میلیون دلار در جایگاه سوم قرار دارد و این 
در حالی است که بیش از 6 درصد از هزینه های نظامی در 

مقایسه با سال ۲۰۱7 کاسته شده است. پس از آن هند و 
فرانسه در جایگاه های بعدی قرار گرفتند. بودجه نظامی هند 
برای پنجمین سال متوالی افزایش نشان می دهد که حاصل 
تنش ها با چین و پاکستان است. پنج بودجه نظامی نخست، 
6۰ درصد هزینه نظامی جهان را تشکیل می دهد. روسیه با 
6۱ میلیارد و 4۰۰ میلیون دلار به جایگاه ششم نزول داشته 
است. این نخستین باری است که روسیه از سال ۲۰۰6 در 
میان پنج کشور صدرنشین نیست. در گزارش سیپری آمده 
است، روند کلی اینگونه است که هزینه کرد نظامی در مقیاس 
تولید ناخالص داخلی در تمامی مناطق از سال ۱۹۹۹ کاهش 
یافته است. بر اساس آن، 6 مورد از ۱۰ کشوری که بودجه 
نظامی آن ها بیشترین سهم تولید ناخالص داخلی را تشکیل 
می دهد، در خاورمیانه قرار دارند. براساس گزارش سیپری 
که دیروز منتشر شد، هزینه نظامی آمریکا برای نخستین 
بار در هفت سال گذشته افزایش نشان می دهد که بازتاب 
سیاست های دونالد ترامپ است. افزایش ۲/6 درصدی در 
هزینه های نظامی جهان نشان می دهد که این دومین باری 
است که آمارهای جهانی افزایش دارد و هزینه نظامی جهان 
را به بالاترین سطح از سال ۱۹۸۸ می رساند. بودجه نظامی 
چین از ۲۰۰۹ به میزان ۸۳ درصد رشد داشته است و از سال 
۲۰۱۳ به میزان ۱/۹ درصد از تولید ناخالص داخلی خودش را 

صرف آن کرده است.  

بدون تیتر

اتاق فکر

مرآت الجزیره: اعدام مخالفان شیعه رژیم 
سعودی با چراغ سبز آمریکایی ها صورت 

گرفت.
گاردین: انگلیس از نظر رسیدگی به سلامت 
روان نوجوانان از بیشتر کشور های اروپای 

شرقی عقب تر است.
الجزیره: عربستان سعودی و علی 
عبدالله صالح در ترور ابراهیم الحمدی، رئیس 
جمهور اسبق یمن، در سال ۱۹77 نقش 

مستقیم داشتند.
یورونیوز: یکی از دو فرد مظنون به 
جاسوسی برای امارات متحده عربی در زندان 

ترکیه خودکشی کرد.
تاس: سخنگوی کرملین گفت که روسیه و 
چین اعمال فشار خارجی بر ونزوئلا و تلاش 
برای تغییر رهبران سیاسی آن را غیرقابل 

قبول می دانند.
القدس العربی: با وجود تنش ها میان 
آلمان و عربستان به دلیل جنگ یمن، ارتش 
آلمان از اواسط سال میلادی جاری آموزش 

سربازان عربستانی را ادامه می دهد.
اسپوتنیک: نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
اوایل ژوئیه آتی در جلسه استماع دادگاه 
برای دفاع از خود در پرونده های فساد و 

رشوه حاضر می شود.
الیوم السابع: شورای نظامی انتقالی سودان 
در دیدار با هیئت آمریکایی به بررسی 
تحولات اخیر و شرایط فعلی سودان پرداخت.

مرکز گفت وگوی عربی در واشنگتن 
بررسی کرد

چرا ملک سلمان پاسخِ 
تحقیرهای ترامپ را نمی دهد؟

مدیر مرکز گفت وگوی عربی در واشنگتن در 
گفت وگویی به بررسی علت سکوت عربستان 
در برابر سخنان اهانت آمیز رئیس جمهور 
آمریکا و تکرار هر ساله این سخنان پرداخت. 
»صبحی غندور« در تحلیل نگرش مادی دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا به عربستان و 
بیان مجدد این نکته که عربستان پول زیادی 
دارد و وی نمی خواهد این کشور را از دست 
بدهد، اظهار داشت، به نظر می رسد ترامپ هر 
ساله آنچه را که بتازگی به زبان آورده است، به 
عربستان یادآوری می کند، او در سال ۲۰۱6 و 
در دوران تبلیغات انتخاباتی گفته بود عربستان 
گاوی شیرده است، در سال ۲۰۱7 به ریاض 
رفت و 45۰ میلیارد دلار توافقنامه امضا کرد، 
در اکتبر سال ۲۰۱۸ هم گفت اگر حمایت های 
ما متوقف شود، حاکمیت در عربستان بیش از 
دو هفته دوام نخواهد آورد، اکنون هم سخنان 
مشابهی را تکرار کرد. وی افزود: به نظر من 
نکته جدید در موضع اخیر او، این است که 
این سخنان به اقدامات کنگره ارتباط دارد؛ 
زیرا کنگره آمریکا بر اتخاذ تصمیمی درباره 
ضرورت توقف حمایت های نظامی از عربستان 
در یمن تأکید کرد، حتی پیش از این نیز 
در موضوع قتل جمال خاشقچی، ترامپ با 
فشار های داخلی شدیدی مواجه شده بود تا 
حمایت های مطلقش از نظام سعودی متوقف 
شود، اما حال در سخنانش در ویسکانسین 
به رأی دهندگان و هوادارانش در انتخابات 
گفت، کسانی که چنین فشار هایی را می آورند، 
باید میزان پول هنگفتی را که او از عربستان 
به دست آورده است در نظر بگیرند. این 
کارشناس سیاسی درباره سکوت عربستان در 
برابر چنین رفتار های اهانت آمیزی گفت: این 
سکوت را باید در بعد سیاسی ارزیابی کرد. 
وقتی در برابر رفتار ها و سخنان ترامپ هیچ 
واکنشی از ریاض مشاهده نمی شود، همین 
سکوت سبب تکرار و تداوم اینگونه سخنان 
می شود. وقتی ترامپ در سال ۲۰۱6 و در 
دوران فعالیت های انتخاباتی، آن سخنان را 
درباره عربستان بیان کرد، برداشت اینگونه 
بود که عربستان چنین سخنانی را نخواهد 
پذیرفت و بدان واکنش نشان خواهد داد، 
اما در ادامه شاهد واکنشی از ریاض نبودیم 
تا نتیجه این شود که هر ساله شاهد تکرار 
سخنان مشابه با سخنان سال ۲۰۱6 باشیم. 
به نظر می رسد این روند تا پیش از انتخابات 
سال ۲۰۲۰ در آمریکا هم چند بار دیگر تکرار 
شود. وی تأکید کرد وقتی در مقابل، هیچ 
واکنش قاطعی را شاهد نیستیم، وقتی وزارت 
امور خارجه عربستان یا حتی پادشاه عربستان 
در واکنش به چنین سخنانی، واشنگتن را به 
توقف توافقنامه های تجاری تهدید نمی کنند، 
نتیجه آن تداوم سخنان و رفتار ترامپ است. 
این رفتار تنها در بعد اقتصادی نیست، بلکه در 
حوزه سیاسی هم مصداق دارد، وقتی ترامپ 
تصمیم گرفت سفارت آمریکا را از تل آویو به 
قدس انتقال دهد و پیش از آن قدس را به 
عنوان پایتخت اسرائیل به رسمیت شناخت، 
شاهد سکوت کشور های عربی بودیم و همین 
سکوت موجب شد تا رئیس جمهور آمریکا در 
گام بعدی حاکمیت اسرائیل را بر جولان به 
رسمیت بشناسد. به نظر می رسد تداوم سکوت 
باز هم موجب می شود تا ترامپ در برخورد 
با مسائل و موضوعات متعلق به جهان عرب، 

رفتار و سخنان تمسخرآمیزی داشته باشد.
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 بازگشت بومرنگ ناامنی
پلیس فرانسه یک عملیات 

تروریستی را خنثی کرد
مهر: وزیر کشور فرانسه از خنثی شدن یک 
اقدام تروریستی و دستگیری چهار مظنون 
مرتبط با این توطئه خبر داد. این افراد به 
اتهام داشتن سلاح و قصد انجام عملیات 
بزرگ تروریستی بازداشت شده اند. انتشار این 
خبر در حالی است که مکرون، رئیس جمهور 
فرانسه ماه گذشته گفته بود با پاکسازی 
داعش در سوریه، منبع تهدیدها علیه فرانسه 
ازبین رفته است. فرانسه در سال های اخیر 
شاهد حملات تروریستی متعددی بوده و 
در ماه های اخیر با توجه به بازگشت اعضای 
داعش به این کشور، احتمال وقوع حملات 

نیز افزایش یافته است.

زمینه چینی چین برای نظم جدید جهانی
فرایند افول نظم جهانی غرب محور در حالی با سرعت درحال پیشروی 
است که بسیاری از قدرت های نو ظهور بین المللی، طرح های جاه طلبانه 
خود برای نقش آفرینی در نظم بعدی جهان را به مرحله اجرا درآورده اند. از 
جمله این طرح ها، طرح »یک کمربند یک جاده« چین است. شنبه گذشته 
دومین کنفرانس بین المللی »یک کمربند یک جاده« در پکن به کار خود 
پایان داد. در این نشست سه روزه مقامات و نمایندگان عالی رتبه بیش از 
۳۰ کشور شرکت داشتند. این پروژه ۱۰۰۰ میلیارد دلاری، 6 سال پیش 
آغاز شد و هدفش ایجاد نسخه ای مدرن از جاده ابریشم است تا چین را به 
دنیا متصل کند. چینی ها برای تحقق عملیاتی این طرح اقدامات گسترده 
ومنسجمی راشروع نموده اند، ازنقطه نظر سیاسی آن ها استفاده از ظرفیت 
 »پیمان شانگهای« و اتحادیه کشورهای جنوب شرق آسیا )آ سه آن( را 
مدنظرقرارداده اند. برای تقویت بنیان های مالی طرح نیز به موازات استفاده 
از ظرفیت های عظیم تأمین مالی بانک های چینی بویژه اگزیم بانک و بانک 
توسعه چین استفاده از ظرفیت بانک توسعه آسیایی)ADB( بانک توسعه 
زیرساخت های آسیایی)AIIB(و صندوق جاده ابریشم رادر دستورکارخود 
قرارداده اند. در حوزه اجرا نیز شرکت های غول پیکر چینی با پشتیبانی دولت 
این کشور با تمام توان مشغول مذاکره با کشورهای مسیر برای تعریف و 
اجرای طرح های مختلف بویژه در زمینه زیرساخت های ریلی با ارائه تسهیلات 
فاینانس بلندمدت به پشتوانه نهادهای تأمین مالی مورد اشاره می باشند. با 
این حال این طرح نگرانی های جدی را برای رقبای چین به وجود آورده 
است. مرکز مطالعات ریسک جهانی روز یکشنبه در گزارشی اعلام کرد که با 
ادامه اجرایی شدن این طرح اقتصادی چین که به توسعه داخلی این کشور 
می انجامد، در عین حال هشت کشور طول مسیر این طرح را بتدریج به 
بدهکارترین کشورهای جهان بویژه به چین تبدیل می کند. صندوق )و در 
واقع مرکز( مطالعات توسعه جهانی مستقر در واشنگتن نیز هفته گذشته با 
انتشار یک گزارش ۹۰ صفحه ای اعلام کرد که از 6۸ کشوری که به عنوان 
کشورهای بالقوه مقروض از چین در طرح »یک کمربند، یک جاده« شناسایی 
شده اند )یعنی کشورهایی که قرار است در آسیا، اروپا، خاورمیانه و آفریقا به 
هم وصل شوند(، ۲۳ مورد از آن ها جزو کشورهایی هستند از بدترین سابقه 

در زمینه ریسک بدهی و حتی سرمایه   گذاری در جهان برخوردار هستند.
در چنین شرایطی پکن تلاش دارد تا با ابهام زدایی از این طرح و اعتماد 
آفرینی نسبت به طرح »یک کمربند یک جاده« مسیر حرکت خود برای ورود 
به نظم جدید جهانی را هموار سازد. امری که با توجه به آشوب موجود در 
عرصه بین المللی، انزواگرایی واشنگتن و ضعف رقبای اصلی چندان دشوار 

به نظر نمی رسد.

جنگ خیابانی در جنوب پایتخت لیبی
حمله جنگنده های خارجی به طرابلس

جهان: ارتش ملی لیبی به فرماندهی خلیفه حفتر که وابسته به دولت شرق لیبی 
است، سه هفته پیش حمله خود به طرابلس را آغاز کرد، اما با وجود درگیری های 
شدید تاکنون نتوانسته است که استحکامات دفاعی جنوبی طرابلس را در هم بشکند. 
به گزارش رویترز، نیروهای دولت وفاق ملی که جامعه جهانی آن را به رسمیت شناخته 
است با نیروهای شرق لیبی موسوم به ارتش ملی به فرماندهی »خلیفه حفتر« در 
مناطق جنوبی طرابلس پایتخت لیبی وارد جنگ خیابانی و منزل به منزل شدند. جنگ 
طرابلس تقریباً همه تلاش های مورد حمایت سازمان ملل برای اعلام توافق صلح میان 
گروه های درگیر و رقیب را از بین برد و تهدیدی جدی و بیشتر برای تعطیلی صنعت 
نفت لیبی به شمار می رود. در تحولی دیگر، دو واحد نفتی در شرق لیبی که وابسته 
به مؤسسه ملی نفت هستند، برای نخستین بار روز یکشنبه حمله حفتر به طرابلس 
را تأیید کردند. این دو واحد در گذشته بیانیه هایی در تأیید حفتر صادر کرده بودند، 
اما مؤسسه ملی نفت لیبی به طور کلی تلاش کرده است که از درگیری ها به دور و 
بی طرف باشد. در همین حال، دولت وفاق ملی لیبی از حمله جنگنده های خارجی به 
دستور ژنرال خلیفه حفتر به مناطق مسکونی طرابلس خبر داد. وزارت خارجه وابسته 
به دولت وفاق ملی لیبی اعلام کرد: حمله جنگنده های کشورهای خارجی به منطقه 
پرجمعیت »ابوسلیم« در طرابلس که به درخواست جنایتکار جنگی ژنرال خلیفه حفتر 
صورت گرفته و منجر به مرگ و مجروحیت شمار بسیاری از غیرنظامیان شده است، 
را بشدت محکوم می کنیم. از سوی دیگر، یک منبع امنیتی لیبی به خبرگزاری آناتولی 
گفت که یک گروه مسلح بامداد دیروز به بزرگ ترین میدان نفتی این کشور »الشراره« 
در جنوب آن حمله کرده اند. وی افزود: این میدان نفتی تحت کنترل نظامیان وابسته به 
ژنرال بازنشسته خلیفه حفتر قرار دارد. میدان نفتی »الشراره«، بزرگ ترین میدان نفتی 
در لیبی بوده و روزانه بیش از ۳۰۰ هزار بشکه نفت تولید می کند که تقریباً یک سوم 

تولید نفت خام این کشور را تشکیل می دهد.
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 انعکاس

عکس نوشت

پینوکیو در کاخ سفید!
یک روزنامه آمریکایی در گزارش تازه خود به ارزیابی اظهارات رئیس جمهور این 
کشور با استفاده از یک سامانه حقیقت یاب، پرداخت و تأکید کرد که دونالد ترامپ 
در طول ۸۲۸ روز ریاست جمهوری خود ۱۰ هزار و ۱۱۱ ادعای دروغ و نادرست 
مطرح کرده است. بنا برگزارش واشنگتن پسُــت، ترامپ در 6۰۱ روز اخیر نیز 
بیش از 5۰۰۰ ادعای نادرست مطرح کرده است و به طور متوسط هر روز هشت 
دروغ گفته است. بر اساس این گزارش با گذشت زمان، میزان دروغ ها و ادعاهای 
نادرست رئیس جمهور آمریکا بیشتر و بیشتر شده است. ترامپ و دروغ هایش 
سوژه برخی کاریکاتوریست ها شده، تا جایی که چندی پیش برخی خبرگزاری ها 

با انتشار تصویری ترامپ را به پینوکیو تشبیه کردند. 

یادداشت
annotation@qudsonline.ir
 دکتر علیرضا رضاخواه

عراق و کاهش تنش با همسایگان برای به چالش کشیدن قدرت پکن ائتلاف ریاض مقابل بغداد
 جانبداری عربستان و امارات 

از بحرین در برابر عراق
 2 رزم ناو آمریکایی 

از تنگه تایوان گذشتند
 تأکید بغداد بر تقویت روابط 

با کشورهای منطقه
فارس: پس از دفاع تمام قد امارات از بحرین 
در برابر عراق، این بار نوبت به سعودی ها 
رسید تا در قامت حمایت از متحدان خود 
در منامه ظاهر شوند. وزارت خارجه سعودی 
ضمن واکنش به تنش های اخیر میان بغداد 
و منامه، دخالت در امور داخلی بحرین را 
رد کرد! روز شنبه رهبر جریان صدر عراق 
با صدور بیانه ای خواستار استعفای حاکمان 
بحرین به منظور پایان تنش ها در این 
کشور شده که این مسئله زمینه ساز تنش 
دیپلماتیک میان دو کشور شده است. وزیر 
خارجه بحرین نیز با انتشار پستی توییتری 

به مقتدی صدر توهین کرده بود. 

ایسنا: نیروی دریایی آمریکا از عبور دو 
فروند رزم ناو این کشور از تنگه تایوان خبر 
داد؛ اقدامی که برای به چالش کشیدن 
قدرت منطقه ای چین انجام می شود. چین به 
تایوان به عنوان بخشی از تمامیت ارضی خود 
نگاه می کند و بارها به آمریکا در خصوص 
جانبداری از جریان های جدایی طلبانه این 
منطقه هشدار داده است. این در حالی است 
که وبگاه دیفنس بلاگ دیروز در گزارشی 
هشدار داد که چین در حال آزمایش موشک 
 YJ-XX مافوق صوت ضد کِشتی به نام
است که قادر به نابود ساختن سامانه های 
دفاع موشکی کشتی های جنگی آمریکاست. 

مشرق: دفتر نخست وزیری عراق پس از 
دیدار عبدالمهدی با وزیر خارجه ترکیه با 
صدور بیانیه ای بر تلاش نخست وزیر عراق 
برای تقویت روابط بغداد با کشورهای همسایه 
تأکید کرد. دیدار میان عادل عبدالمهدی 
با مولود چاوش اوغلو دیروز صورت گرفت. 
وزیر خارجه ترکیه نیز در این دیدار به 
جایگاه منطقه ای عراق اشاره کرده و گفت: 
ما از سیاست بغداد در برقراری روابط خارجی 
متعادل قدردانی می کنیم. بغداد در راستای 
سیاست کاهش تنش با همسایگان چند روز 
پیش نیز نخستین اجلاس پارلمان های 6 

کشور همسایه عراق را برگزار کرد.

  صاحب امتیاز: 
مؤسسه فرهنگی قدس وابسته به آستان قدس رضوی

  مدیر مسئول:
      ایمان شمسایی

  سردبیر:
     امیر جلیلی نژاد
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